AG 35

Ersatzteilliste

Spare paris list
Liste de piecesderechange

Listade piezasderecambio

Holder - Zeniralersatzteillager

| D-7430 Metzingen Postfach 1555

Telefon 07123/366 250 - Nach Geschafisschlull Anrufbeantworter
Telex 7245319 - Telefax (07123)466 228



HEL(;BQdﬂtMg:—. [B 75 4

HD3 -

Bildtafel — table — tableau — tabia — No. 1 (Bildtafel 2 entfallt)



HD 3




154 755

sy

N52 o - '

-------

......

166

-------
lllllll

-------

.........

* (ks
e im R tiatpassr raaninsa baurersty

HD 3
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 4



10

Ll 08
W"""Wfa

206

ab HE 3.126851

from HD 312051

& partir de’ HD 3.12851
a partir de HD 3.12851

HD 3
Bildtafel — table — tableau — tabla

— No. 5

‘ - 2!8
: I.l

2220 &2:7

A

218a =

f

bis HD 312850

up lo A 372850 229
Jusqu'e HD 372850 a
hosta HD 3.12850

3 233

=

OJLxl:Ucw(_'ht



HD 3
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 6

11



33

' 313a w» '

3lsa
RN Wb
“Q\ 313
=
=

314

¥ 9745 45 W

HD 3 -
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 7



351 352i 35; =y

-358-a

: 361 ' ‘

oo 7 ,’.
S a0
. 362 365
- 364
KN
370 37 |
&0

HD 3 37%b

Bildtafel — table — tableau — tabla — no. 8

13



14

{

or. Nr HD3 14@@799% _

BLS%M&Q:E gz e
p to engme no. HD'3 14 799

U
Jusqu’a moteur no. HD 3 14 799
Hasta motor no. HD 3 14 799 |

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 9

(i o g s

422




Ab Motor Nr. HD 3 14 800

From engine no. HD 3 14 800

- A partir de moteur no. HD 3 14 800
A partir de motor no. HD 3 14 800

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 9a
15 -



- 5210

60Ia
a0

4
5250 @ 523 249

HD 3 ‘
Bildtafel — tabie — tableau — tabla — No. 10 .

16



219103 -

578 -qHO3)

 60la

o o ] ‘ QO o Y o
O O O0 @] O
O O
o O O
L ° O ° 0 O o o
26 7tHD3;
ﬂ,( 5] [ o %) ,‘cﬁ 7 o .

§5

43 790 F
122 422)

/i -Sote

OOSZOOOOOOO Q00 OO 00

HD 3

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 11

263 4!8

32 I3a

19

OO

306 323

214

co O QO

406 227 212

17



Bitd i a T A T e Motor-Nr. aus- - satztel '

" Nr. BesFeII Nr. Benennqu ‘ _‘grbn[g?ee;“sgn& Ldnge -’ S;MCK bigtgrEgr ﬁﬁﬁ%ﬂf&r &Sﬁtﬁw

- Dimensions . : . : o

Fig. < : i Unit Engine No. h Sugges :

No. Ordier No. éﬁ&gﬁg;g{ﬁ pg; gngine upgto - from \.ev)lct?w iﬁ.n g Pansio:ee(:)gispr:: !
i - Dimensions’ " Moteur-No. Proposition de-

: Rétérence ta'plus grand diam. Quaniité A— 4 échanger | o de rochangs
No. el iongugeﬂr mm e ]énu;glrjtir de avecill. No. Z moteurs n
: A . inter- Propuestaparael ;

Fig. -Medidas Cantidad No. de Motor : : :
No. Referencia ‘Didmetro y largura hasta - gg,’;‘}ﬁ;?{;'e' ngamw;
- mas grande a partir de fig. No. 10 50 10
HD3 010 A 01 Zsh. Holder Diesel Motor HD 3 ;
‘ mit Kithler, Lichtrmaschine, Ansaug- '
kriimmer, Luftfilter und Auspuffvor-
dampfer {ohne Kupplung — Anlasser und
_ - L L Motorschutzbiigel) : e i
HD3 010 X 01 Austauschmotor HD 3
: { ohne Kiihler, Lichtmaschine, -
Ansaugkrummer Auspuffvordampfer
Kupplung; Anlasser und Kellrlemen} 1T 1 2
Kiihler-Wasserpumpe -
_____________ Thermostat Bildtafel Nr. 1 ' L _ R §
2 000 993 40 25 KiihlerverschluBdeckel .0 34 i i 2 4
3 - 000 976 34 89 Schlauchklemme 1.0 34 4 2 4 10
5 HD O35 A 05 . - Flansch z, Thermastat - 1 - 1 2
6 M 8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube " M8x20 2 (77} 10 20 50
AN M8x28DIN931-8G Sechskantschraube M&x28 ol B 5 _10 20
8 B 8-DIN 137 Faderscheibe B8 3 (119) 20 50.100
9 - HD 024 A 52 Halter {f. Einspritzleitung) 18 x4 x 99 1 - 1 2
10 HD 035 A 80 Flanschdlchtung 46 O x 1 1 2 4 10
11 000 997 14 01 Dichtring 46 x630 x25 1 2 4 6
12 HD 035 A 01 ‘Thermostat kompl. ‘ oo 1 2 4 8
137 T HD 034 A 71 ~ Saugschlauch (Bogen 90°] T T28x35x 164 . T T 2 4 6
14 M 8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 4 s, Bild-Nr, 6
15 " A 8,4-DIN 6798 Facherscheibe A 8,4 (16) 4 10 20 50
17 00Q 998 07 80 Keilriemenscheibe 76 O x 46 1 bis HD 3°12803 bei Ersatz 17,
_____________________________________ : e ___zus, mit 17b)
17a 000 990 15 01 Zsh. Keilriemenscheibe 00 1 - 1 2
17b HD 033 A 42 Fithrungsnabe _ 48 )] ‘x 15 1

ab HD 3 12804 - 1 2



o ‘ - — alts- ‘
. : Motor-Nr, Fraatrielivorschiag
ad Bestell-Nr, Benennung ; Srb'bggsg“& 5 Stiick Bis —ah L?lLlISB(l:ir(lﬁrI:lr 1o Motoren
‘ | ~ Dimensions Engine No. har Suggosted §
FNE' Ordar No. ﬁg;g{ﬁ ggrl’tgnglna up% ~{rom ‘?f)i(t?! IIEI‘.n g. Pats for ongipng?
: - Dimenslons ‘ { Moteur No. Propositionde.
S Réléronco * le plus grand diam, Quantita jusqu'a— i\?ecgﬁlnr%%r pldcos do rochange
No. et {ongueur mm . 4 partir do o | Prmoteurs
o ‘Medidas Cantidad | No.doMotor | guotioyo | hoeestapamo
No. Referencia Diametro y largira hasta - CONJUNLO . | repuestos del moter . -
més grande a partir de fig. No, 0 50 10
18 HD 033 A 20 Wasserpumpenlager 30 @ x 106,5 1 2 4 8
19 000 997 04 15 Gleitringdichtung 17x350 x 16 1 5 10 20.
20 HD 033 A 05 Pumpenrad (22 mm lang) 54,80 x 22 . 1 bis HD 3 13851 bei Ersatz 20a
. . ‘ ‘ zus, mit 20b
20a HD 033 B 05 Pumpenrad (15 mm lang) 5480 x 15 1 =
200 0009945522  Anlaufring  i8x280x7 1 g #HD 315852 o
21 M 8-DIN 934 Sechskantmutter M8 3 (67) 20 50 100
22 B 8-DIN 137 Federscheibe B8 "3 . s. Bild-Nr, 8
23 HD 033 A 01 Gehiuse ‘ 1 - - 2
24 HD 033 A 80 Dichtung . 56 @ x 1 1 2 5 10
25 HD 0306 A 01 Zsb. Wasserpumpe, ohne Liifterfliigel 1 bis HD 3 12803 bei Ersatz 25b
'_________ﬂ____“u____m__________gij“d_gl_': 52 (best. aus Teil17-20,28 - L E”_S'_”lif,l-i_a__
2ba HD 030 B 01 Zsh. Wasserpumpe, ohne Lifterfilgel, 1 HD 3 12804 — 13851
Bildnr, 52, ochne Keilriemenscheibe bei Ersatz 2bb
. Biidnr, 17a
2bb HD 030 C D1 Zsb. Wasserpumpe, ohne Lifterfliigel 52 1 ab HD 3 13852
ohne Keilriemenscheibe 17a, ' '
G5 ¥ Gt oTeT ot aus Tell 170, 18200, 28) o
HD 3 030 01 01 Zsb. Wasserpumpe vollst, 1
{best. aus Teil 25b, 14, 15, 17a, 24, 52) ‘
26a 000 992 11 91 Schwingmetallpuffer 30 ® x 30 3 bis AG 35 10401 2 4 6
: ‘ Puffer 40 @ austauschbar.
27 B 8DIN 137 Federscheibe B8 4 s, Bild-Nr. 8
B M8DINess Scchskantmutter M8 L S 5. Bild-Nr. 21 _
29 M 10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 30 3 {15) 5 10 20
30 B 10-DIN 137 Federscheibe 810 3 (111) 20 5O 100
K| M 10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 3 {98) 20 50 100
33 B 12-DIN 137 Federscheibe B12 2 {(37) 10 20 B0
34 M12-DIN 934 Sechskantmutter i {31) 10 20 5O

19



20

Bild N . [ Abme o ok Motor-Nt | oo —
hr Bestell-Nr. Benennung , gwf‘aﬁfrs‘%“u Linge Stiick protar B tn?ILElSBCIEﬁ{[‘L | aiztaivorschiog *
Dimensions \ .
Fi Unit: Engine No. wxch st
' th Order No. . ﬁ:jgﬁgwgltﬁ pg:'gngina up to — from ath i No gua?g‘i!oro:;rgdspngrsu
Di i Moteur No, Proposition da
‘r{}" Reéférenca lemsgrg?\d diam. Quantite jugqil’jérx-wo Eécé1§|||ngen p‘;f:::deo?m
o et longueur mm A partir de avecill. NO. | o moteurs
; inter- Propuesta para e
" Fig. , . Medidas Cantidad No. de Motor i macena
N'g' Referencla Diamelro y largura hasta -~ : %‘;}3}?{(’,‘9 ?'mmi;“mm
. mas grande a partir de fig. No. 0 50 %0
35 B 12-DIN 137 Federscheibe B12 2 5. Bild-Nr. 33
36 M 12x30-DIN 933-8G Sechskantschraube M 12 x 30 2 {20] 10 20 6O°
37 A 064 A 10 Zugmaul vorn’ 1 )
38 M 12-DIN 934-4D ~ Sechskantmutter. 2 s. Bild-Nr, 34,
gQ_d B12-DIN137 Federscheibe L o _ 2 e ___i_l?:ﬂc_j:"hj& 33:
40 M 12x35-DIN 931-8G Sechskantschraube 2 2 4 6
50 HD3 030 A 02 Zsh, Kihler mit Deckel Nr 2 1 1 2 3
M 8x1-LR 2004 Verschlufischraube a . - 1
A 8x11,6-DIN 7603-Cu Dichtring Wasserablall 1
AM 14x15-DIN 7604 Verschiuf&schraube St. Verz _am Kuhler 1
______ A 14x18-DIN 7603 Dichtring Cu-Asb. I R
61 HD3 034 A 70 Riicklaufschlauch 280 x 3 x 295 1 2 4 6
52 HD3 033 A 41 Liifterfligel 50x230x 1,6 2 ab HD 3 12851 (Blech 2 mm) 1 3 6
B4 AG3 060 A 12 Zsh. Schutzbigel 775 x 350 1 - - 1



Bild Bestell-Nr Benenaung Abmessung ; Stiick MO‘O""N" ?:L?s—chen Ersatztolvorschig
N ) grofiter © u. Lénge bis ~ ab mit Bild-Nr. | far Motoren
Cimensions N :
Fig. - Units Engine No. hange | Suggested S
No. Order No. tﬁ';jgﬁz}\g;% pe; engine | up to~ from with i, No Pg:gtgigrengi?sme?
. Dimensions _ ' Moteur No. Proposition te
ﬂlc')' Reference le plus grand diam. Quaniitd jusqua~ zx?:r? ﬁ‘inﬁ%r pléces da rechanga
et longueur mm 4 partir de pr. moteurs
Fa. : _ Medidas Cantidad | No.deMotor | et e Zr,j,“:ﬁ':];’“’d:d
No. Réferencia E:aametro y largura hasta conjunto | repuestos dal motor
s grande a parlir de fig. No. 1 50 10
Kurbelwelie-Pleuel Kolben
Bildtafel Nr. 3
101 HD 010 A 39 Zsb, Kolben kpl., Originald. 84, 4 Nuten, oben, 3 bis HD 3 12622 . Bei Ersatz Kolben
ohne Olabstreifring Brennraum 47,6 @ 101a oder 101b,
{best. aus Teilen 101, 103, 104, 105, 106) Achtung: Olabstreifring 107 entfernen.
101a HD 010 B 39 Zsb. Kolben kpl., Originald. 84, -
mit Olabstreifring 4 Nuten oben 3 HD 3 12623--14267 . Bei Ersatz
{best, aus Teiten 1013, 103, 104, 105, "1 Nut unten Kolben 101b,
______________________ 105a, 106} _Brennraum 47,6 @ B
101b HD 010 C 39 ~ Z2sbh. Kolben kpl., Originatd. 84 3 Nuten oben, 3 HD 3 14268—14799, Nicht austausch-
{best. aus Teilen 101!:1 103, 104a, 105 1 Nut unten, bar gegen 101c!
105a, 106, 106a) Brennraum 47,6 @
101¢ HD 010 D 39 Zsh. Kolben kpl., Originald, 84 (best. aus  Neuer Brenn- 3 ab HD 3 14800
3 Teil.‘l01c,103,104a,105,105a,106,‘108a)‘ raum 37 @ .
103  HDO13 AZhL [Kolbenbolzen 300 x 72 3 ,
104 J30-DIN 472 Seegersicherung 30x 1,2 6 bisHD3..,..... austauschbar..
104a 30x1,2 Filachdrahtsprengring 6 abHD 3........ ‘
Kolbenringe, {einzein)
fiir Kolben Originald, 84,
105 Bax76,8x3{-DIN 24910 Rechteckring FS 3 g - Bei Kolben 101 und 101a je Kolben
3 Stiick, bei Kolben 101b u, 101¢
jodStickin3Nut
10%a 84x76,8x2,5f-DIN 24930 Olabstreifring {Nasenring) 3 ab.HD 312623 o
106 B4x76,8x3f Cr-DIN 24913 Trapezring {verchromt) 3 Bei allen Kolben {Originaldurchmesser}:
, : in 1. Nut eingebaut, _
106a 84x76,8x3{-DIN 24913 Trapezring {nicht verchromt) 3 ab HD 3 14800 Bei Kolben 101b
. und 101c in 2, Nut eingebaut.
HD 010 40 39 Zsh, Kothen kpl., 1. UbergroBRe 84,5 © 4 Nuten oben 3 bis HD 3 12622. Bei Ersatz HD 010 4139

ohne Olabstreifring

Brennraum 47,6

Achtung: Olabstreifring entfernen!
21



‘ T —— ! - T m— ,
Bild - ' DA Motor-Nr. Ersatzteitvoraching
Mo Bestgn N, ’ Benenwing o mi ] Stilck Motor? m%%?& i

‘ ‘ 1 Dimensions
Fi . . . Units Englne No. axchange | Suggosted Sparo
Ng: Order No. : Ese}'gﬁ% pgrenglne up to - from ‘| withill, No. Parts for enginos
: S ' Dimenslons Moteur No. Proposition do
ﬂlé Rétérence ' . le plus grand diam. 'Quantits jusqu'a — ﬁ&f’:ﬁi{'ﬁf plécos da rechange
L ' ' at longueur mm 4 partir do ) pr. motewrs
) Inter- Propuesta paca of
Flg. , ‘ : Mediidas Cantidad No. do Motor camblable | amacensje de
No. Referencia : - : Digmetro y largura hasta - conjunt tos del motor
mas grardo , a partir de ﬁg.rjugo o5 0
HD 010 41 39 Zsh. Kolben kpl., 1. ObergréiRe 84,5 @ 3 Nuten oben, 3 HD 3 1262314800
mit Olabstreifring 1 Nut unten Nicht austauschbar gegen HD 010 42 39.
. . Brennraum 47,6 @
HD 010 42 39 Zsb. Kolben kpl., 1. UbergréRe 84,5 0 Koibenringe wie 3 ab HD 3 14801
' : ' HD 010 41 39
. Neuer Brennraum
i b 370, f:’»_mm tlef e L
, Kolbenringe (emzeln) ,
: fiir Kolben 1. UbergroRe 84,5 @ .
84,5/77,3x37-Cr-DIN 24913  Trapezring (verchromt) FS 3 | 3 Bei allen Kolben (1. UbergroBe) in

1. Nut eingebaut.

- 84,5/77,3x3f-DIN 24913 Trapezring {nicht verchromt} ‘ ’ ‘ 3 Bei Kolben HD 010 41 39 und 42 39
S - : in 2, Nut eingebaut,
84,5/77,3x3f-DIN 24910 Rechteckring FS 3 3 Je Kolben 3, bzw. 1 Stiick bei Kolben
. ‘ 41 39 und 42 39, :
5td,SS 2,5 84,56/77,3x2, 5f- Olabstreifring (Nasenring) ‘ ‘ 3 Nicht eingebaut bei Kolben
DIN 24930 o HD 010 40 39.
HD 010 20 39 Zsb. Kolben kpl., 2. Ubergro[&e 85 o 4 Nuten oben -3 bis HD 3 12622, Bei Ersatz HD 010 91 39,
" ohne Olabstrelfrmg Brennraum 47,6 @ Achtung: Olabstreifring entfernen!
HD 010 91 3¢ Zsh. Kolben kpl., 2, UbergroBe 85 @ 3 Nuten oben 3 HD 3 12623~-14800.
mit Olabstrenfrmg : 1 Nutunten ' Nicht austauschbar gegen MD 010 92 39!
___________________ -Brennraum 47,6 Q ' :
HD 010 92 39 Zsh. Kolben kpl., 2. UbergréRe 85 @ Kolbennnge wie 3. ab HD 3 14801
‘ HD 010 91 39.

Neuer Brennraum
37 @, 8 mm tief.
Kolbenringe {Einzeln) ’
fiir Kolben 2, Ubergrofiie 85 @

85,0/77,6x3f-Cr-DIN 24913 Trapezring (verchromt) FS 3 ' ‘ 3 Bei allen Kolben (2. UbergroRe) in
_ L L L 1. Nut einge_tzaut. L
85,0/77,6x3f-DIN 24913 - Trapezring {nicht verchromt) , ‘ 3 Bei Kolben HD 010 91 39 und o

W

- : ‘ - HD 01092 39 in 2, Nyt eingebaut.



i . aus-
il Benen b 3 Motor-Nr. Ersatztelivorschiag
El:'d Beatel-Nr. ning Srb%teesrsgnl? LAnge Stilck bisosr:ab mﬁ%ﬁg‘:&r. filr Moloran
‘Dimensions
, : Units Englne No. exchange | Suggested Sparo
ﬁg' Order No. Largest dia. pgr engine | up%o-—from - | withill. No. pﬁ‘?&wm
and Length i _
Dimensions Moteur No. Proposition de
JIl. \ : y aechanger.| .
Référence le plus grand diam. Quantita usqu'a - pigces de rechangs
Ho. at %ngugeurmm ]apartir de aveclll. No.. pr. mateurs
Fig iy : 'f{sﬂedidas ! Cantidad {\lo. tcta Mctor ?éﬁ:t;iable mﬁﬁ;ﬂ .
' ‘erencia jfametro y largura hasta— i :
No. mas grange d & parlir da | E‘g’"ﬁi"{'} o f'{g"“""“"“s%e‘ "“"ﬁf
85,0/77,6x3f-DIN 24910 Rechteckring FS 3 3 Je Kolben 3 Stuck
. ‘ bei HD 010 90 39,
5td.SS 2,5 85,0/77,6x2,5f- Olabstreifring (Nasenring) 3 Nicht eingebaut bei Kolben
DIN 24930 HD 010 90 39.
108 000 997 06 60 Nadellager 30 x 37 x 30 3 '
109 HD 010 A 40 Zsb. Pleuel (best. aus Pleuelstange 109, -3 Achtung! Pleuel mit Fase 1 mm (an
Pleuelunterteil 109, InnensechskaMschrau- der Bohrung 56 @) nur fiir Kurbel-
be 110, Stahlbiichse f. Nadellager 108) wellen mit Kurbelzapfenradius r 2.
: ‘ Bei Kurbelzapfenradius r 3 neue Pleuel
mit Fase 2 mm verwenden oder Fase
nachdrehen! Pleuel mit Fase 2 mm fir
e : B 1 alle Motoren verwendbar,
110 M 8x1x35-DIN 912-8G Innensechskantschraube : 6 . 7 :
111 HD 013 A 52 Pleuellager (Schalenhalfte) (normal) ab HD3 14553 G Achtung! Pleuellager 37 mm breit nur
HD 013 75 52 Pleuellager {1. engere Bohrung) L Pleueliager statt 6 fir Kurbelwellen mit Kurbelzapfenradius
56 x 51,75 O 37, 35 mm breit. r Z verwenden, Neue Pleuellager 35 mm
______ }-_19_91_3_5_0_5_2“____ Pieuellager {2. engere Bohr, 56x51,5 Q) - L 6 __Erﬁlht_fur alle Motoren verwendb_ar______m_
112 HD3 010 A 41 Zsb. Kurbelwelle (best, aus Teil - 115—123) L 1 his HD 3 14799,
* HD3 010 00 41 .(Z}gb é\l;stal;schgurbelvr;ﬂe l}(pl 52) Mit 3 Olfang- 1 Nicht austauschbar gegen
urbelzapfen Originaldurchmesser ringen HD B HD 011 41,
* HD3 010 75 41 Zsb. Austauschkurbelwelle kpl, e Bildnr, 118, 1 HD g 81‘8 764;1szwD 3 01300511 a1,
i > ,
: - (Kurbelzapfen 1. Nachschliff, 51,75 @) -
. HD3 010 50 41 Zsh. Aust hkurbelwelle kol 1 Ab Januar 1971 verbesserte Austausch-
“: ’ b ': a(:csc 2“':;] }:veh‘la'ffpé‘l 50 ) kurbelwellen, mit je 2 Gewindebohrungen
urbelzapien <. Nachschlitf, 51, - 4 M10 an den Lagerringen, Beim Einbau die-

" Lieferumfang wie Kurbelwelle 112 bzw. 112a.

ser Austauschkurbelwelien, im Zylinder-
block 4 Bohrungen 11 @ bohren. Siehe
Rundschreiben Nr. 8/1970

23



aus-

* Lieferumfang wie Kurbelwelle 11_2 bzw. 112a

24

B ' Bener Abmessung Motor-Nr. | Erea

Ne. Benennung @roBler @ . Lange Stck bis - ab tausehon | o Metoren

‘ Dimensions
Units no No. ch Suggos

ﬁ& Qrder No. m&gg par engine Eg?o from with i No m:&fﬁﬁ.‘?“

. ' " Dimensions ‘ { Moteur No. Proposttion do.

M e déchanger ‘
‘ Rétdrence I grand ciam. Quiantité - . pHaces de rechange
Na. ' eatm men : jauggurﬁr do avec il No. | o+ rroteurs
' : ' inter- Propuoata pers of
Fig. Medidas Cantided | No.doMotor | cantionie | mmesats e

Referencia Dimmo lovgura hasta ~

No. )4 :
| més gronde a partir de oonhunto rjgams?)dnﬂgo

112a HD3010B 41 Zsb. Kurbelwele kpl. (Neuwelle) ) 1]

‘ {best. aus Teil 115—123) 1 . Mit 4 Glfang- ‘

¥ HD3 010 10 41 Zsb, Austauschkurbelwalie kpl. ringen 1

{Kurbelzapfen Originaldurchmesser 52 » Bildnr. 118. ’ ab HD 3 14800.
¥ HD3 010 76 41 Zsb. Austauschkurbelwelle kpl. - Kurbelzapfen- 1
(Kurbelzapfen 1. Nachschliff 51,75 (D) radius r 3,

* HD3 010 51 41 Zsh. Austauschkurbelwelle kpl. . 1
_Mm______F_________mH____ﬂﬂ!ﬁl(ﬂg_r_lgglzagffﬂg_f}l_achschl|ff 51,50 0) | 4

114 ABx5x25-DIN 6885 Paffeder 3

115 DIN 625-6310-C3 Ring-Rillenlager b0 x 110 x 27 2 - 2 4

116 HD 013 A 49 Olschleuderscheibe 2 - 2 4

117 5x12-DIN 1477-St Senkkerbnagel 6 - 6 12

118 MD 013 A 48 m_ﬂ’__?l_f_@g&r_l_g ______________________________ 2 . -2 4

119 000 997 68 09 Ringdichtung 18x250x350. 2 (4) 5 10 20

120. HD 013 B 47 . Ausgleichsgewicht 5] - - -

121 8,4-DIN 463-St Sicherungsblech 12 {27) i0 20 50

122 M 8x20-DIN 933- 10K Sechskantschraube - 12 s. Bildnr. 6
123 DIN 625-60022Z Ring-Rillenlager 15x32x9 1 1 2 4



: ) ’ aus- :
Biid ‘ - Abmessun K " Motor-Nr. Ersatztellvorschi
Nr. ) Bestall-Nr. Bemung grdBter Q)L?;Lénge Stiick big— ab :ﬁﬁ%ﬁ&?&r fix Motoren »
Dimensions . ;
5 Unit. Engine No. exchange 1 Suggosted
N|0. Ordor No. l&?}rdgﬁz}wgit% pgll' gngine up to - from withill. No. | Parts forondsgg?
Di i Moteur No. Propostion do
"{}" Rétérence Ietgﬁlr;sg"g?\d diam, Quantité Jugq%‘fé-—o gfggﬁnﬂ%ﬁ pidces dertachange *
o et longueur mm A partir de ‘ Y promoteus
Eliq Reéferancia gii?rgﬁi y largura Centidad {;Igége—Momr gﬁ%ab‘e mmw:jmd ‘
> mas granda a partir do A P
Zsh. Schwungrad
Lagerdeckel
Bildtafel 4
151 000 180 06 50 Zsb, Anlasser (1,3 PS) Bosch Nr. 001 307 022 1 1 2 2
152 000 991 76 39 Beilegescheibe 100,2 x 109,80 x 0,2 n. Bedarf (5) 5 20 40
' 000 891 77 39 Beilegescheibe 100,2x 109,8 @x 0,5 n. Bedarf (5) 5 20 40
153 A 50x80x10-DIN 3760 Simmering 1 (5} 2 5 5
154 _M10-DIN 934 _._Sechskantmutter ! e ___ s Bildnr 31
155 B 10-DIN 137 Federscheibe 7 s, Bildnr. 30
156a HD 011 B Q1 l.agerdeckel 1 - 1 2,
167 A 12,5-DIN 6798 Facherscheibe -7 (19} 10 20 50
158 M 12-DIN 934 Sechskantmutter 7 5, Bildnr, 34
HD3 010 A 42 . Zsb. Schwungrad f, K 200 1 - - 1
i [\bestausi89,1600)
159 HD 013 A 32 Anlasserzahnkranz 306 @ x 22 1 1 2 2
160b HD3 013 A 42 Schwungrad (fiir i 200) 1
161 A 040 A 31 o Zsb. Kupplungsscheibe (F u, S) f. K 200 1864 218 001 1 3 6 10
162 A-BA0-A32 HOUD 5137 Zsb. Druckplatte (F u. S) K 200 1881 099 008 . 1 1 2 4
mmmmmmmmmmmmm S_ M0 (mitvioletten Federn) -~ . B e
163 B 8-DIN 137 . Federscheibe 6 s. Bildnr, 8
164 M 8x20-DIN 933-8G Sechskantschraube , 6 5. Bildnr. 6
165 000 994 36 60 Sicherungsblech 41 x 650 x0,75 1 2 5 10
166 000 990 06 60 ™ Nutmutter M40 x 1,5 1 1 2 4

N,

T8N 4337 4966 0390 cwsd mf:,c]*.bqﬁ ab Moech #y 444G

' “ﬁ - . =
4 fus 6 ‘3

25



26

Bild .’ " Beatell-r . Abmass ] Motor-N. aus~ o
Nr, Bestell-Nr. Benennung gr&ﬂte%sgnu. Linge Stick bigt-?rag" :ﬁftjss(ﬁ?jeffllr F&“‘ﬁﬁw
Flé. Dimensions Unit Engine No. ch
No. Ordor No. Lﬁr Egﬁwg{?{ p»g:' gngino upglo?-lrgm With il Mo, | peag m:m
. Dimensions Moteur No., Proposartion de
&IL Reéference le plus grand diam Quantite jusqu'a~ géchgﬁnﬁer piéces de rechange
e! longueur mim a partir de VEC L NO. | o moteurs
Fig. Medidas Cantdad | No.deMotor | M&0 | Promestapemd
Ng: Reéferencla Didmetro y largura hasta - Cm,%?e mzﬂmm
mas grande & parlir de fig. No. 0 50 10
Zvlinderblock” 704(3»% rmd B 04+
Iinaerploc
Bhdiafol 5 ASiopfen X908 1 4G 15
: 4 D-r,er(é X7603 A1%a 23
2 Gehwvaukem X564 M 42445

201 HD3 011 A Zylinderblock - normal ab HD 3 129256 1 bis HD 3 14799,
‘ ' Ansenkung vorne 35 Q fiir Teii 214. Nicht austauschbar gegen 201a.
201a HD3 011 B O1 Zylinderblock - normal 1 ab HD 3 14800.

{4 Bohrungen f. Lagerringe,
__________________ GewindeM 18 x 1,51, 2, Lagernng_!____q____‘________m__ﬁ_____m_______m__________qm____ﬂ___“m_.
203 M 8 x 35-DIN 939 Stiftschraube (f. Wasserp.) : 3 2 5 10
204 M 8 x 25-DIN 939-55 Stiftschraube (f. Auspuffvordampfer) 6 (12) 5 10 20
205 M 8 x 95-DIN 939-8G Stiftschraube {f. Auspuffvordampfer) 6 2 5 10
206 HD 142 A 80 Auspuff-Dichtung 90 x90x25 3 10 20 40
207 HDO110180 _  Dichtung —————— 19005 Y 2_5_10
208 M 10 x 60-DIN 8939-8G Stiftschraube 4 (17} 3 6 1o
209 M 10 x 20-DIN 939-5S5 Stiftschraube 2 (5) 2 5 10
210 M 8 x 25-DIN 939 Stiftschraube (fiir Ansaugkriimmer) 6 s. Bildnr, 204
211 " 40°x 2,5-DIN 71511 Dichtung 3 '3 6 10
21_?___“&_16 x 20-DIN 7603-Alu FIach_d_l_c_:lltﬂr_\_g_____m_____________,_;_ ______________ Z._.__‘Jf’_ _____________ §__1_O__30____
213 M 16 x 1,5-DIN 910-4D Verschlufischraube , 2 (9) 2 5 >
214 000 997 34 23 Dichtung 3450 x3 4 2 4 6
215 HD 011 A 80 . Dichtung 151 Q@ x0,6 1 2 4 6
216 M 12 x30-DIN 939- BG Stiftschraube 7 (13) 3 6 10
217 _B12DIN137 - Federscheibe . — A 1 bisHD314799.
217a A 10,5-DIN 6798 Facherscheibe 4 ab MD 3 14 800.
218 AM 12 x 25-DIN 561-8G Sechskantschraube mit Zapfen 1 bis HD 3 14 799, nicht austauschbar,
218a M 10 x 50-DIN 931-8G Sechskantschraube {neue Fixierung d. Kurbelwelle) 4 ab HD 3 14800.



‘ N aug- Erantt
Sﬂd Bestell-Nr. Benennung m"’aﬂg Lange | Stick %tgraglr ﬂ?m ) mm ‘
Dimenslons Ine No. Sugges
ﬁg Order No. m gglrt:ngine Eg%o-—imm %ﬂﬂﬁ‘n s Pwtsto:m :
. Dimensions Moteur No. Propositionda -
ﬂ" Réf&rence le plus grand diam. Quantlté jusqu's ~ gf@ﬁnﬁ? pigces do rachengs
0. et longueur mm & partir de | pr. moteurs ‘
e inter- Propuestaparael
Fig. ‘ Medidas Cantidad No. de Mator cambiable | amacenaiode
Réterencia Diametro y | hasta - :
No. mgmarwa a partlr de Iﬁ;ntj\:ugto‘ | zmtmﬁ%elm%ro
219 HD3 011 A 81 Dichtung 178 x 413 x 1,5 1
221a HD 011 B8 82 Dichtung fir Verschlufideckel 96 x96x1,b B bis HD 3 12850 bei Ersatz 222a
(Die Olfangscheibe 222a aus Dichtungs- zus, mit 224c,
material dient ab HD 3 12851 gleich- | 225b. '
zeitig als Dichtung. Dadurch entfallen
die Teile 221a und 222)
222 HD 011 A 42 Otfangblech 96 x 96 x 1 3 bis HD 3 12850 Olfangscheibe 222a
kann nur mit Verschliu-
deckel 223b (2 mm), '
225b und 224c eingebaut .
werden!
2223 HD 011 B 42 Oifangscheibe (Grafitdichtung) 96 x 96 x 1,4 3 ab HD 3 128561 5 10 20 .
223b HD 010 C 44 Zsb. VerschluBdeckel Blech 2 mm dick 3 3 6 10
224b B 8-DIN 137 Federscheibe 12 bis HD 3 12850
224c¢ A-8,4-DIN 6798 Facherscheibe . A 8,4 12 ab HD 3 12851 s, Bildnr, 16
225a M 8 x 20-DiN 912-6G Innensechskantschraube | 12 bis HD 3 12850
225b M 8 x 15-DIN 933-8G Sechskantschraube _ 12 {29} ab HD 3 12851 12 25 80
228b 000 971 63 11 Entliiftungsschiauch 10 @ x 3 x 550 1 1 2 4
228c 000 876 01 90 Schlauchklemme 1 hisHD3........
228d 000 970 12 67 Schlauchklemme Gr, 1 1 abHD3........
229a HD3 020 B 49 Zsh. Entliiftungsrohr 18 x 25 @ x 210 1 ; 1 2
230 000 024 3977 Schiauch 5x 80x 320 1 1 2 4
231 000 024 1977 Schlauch 5x 80x 190 1 1 2 4
232 000 0241877 Schlauch 5x80x 100 1 1 2 4
233 000976 07 89 Schlauchklemme 7—9 mm G 10 20 50

27.



28

Zy li_rtl-aerkopf

Sy " \
Bild - ; Motor-Nr. oo i
e L R A
. ‘ {Ximensions . ;
Fig. - : Unit Engine No. wohe Suggosted
No. Order No. tfdgﬁse;g% pg;sengine up to ~from (\.@)i(nﬁwi[ll.n g. Pmmlo:msﬁwmo .
. Dimensicns Moteur No. ; Proposilion de
. Reference le plus grand diam. | Quantité | jusqu'a-  OChAADEE  pisces oo rochango
: et lengueur mm a partir de CT ] P moteurs
' . ‘ . inter- Propuesta para ef
Fig- Referencia ggj’d‘ngas [ Cantidad No. deHMO‘OF Cafnbiable alrmacensja de
No. tro y largura hasta conjunto | repuestos del motor
més grande a parlir de fig. No. o 50 10
Zylinderkopf, Einspritzleitungen
Bildtafel 6
251 M 8 x 1-DIN 7623-6S Hohlschraube 3 1 2 4
252 A8 x 11,5-DIN 7603-Cu Flachdichtung 6 5 10 15
254 HD3 020 A 11 Zsh. Leckdlleitung 1 - 1 2
255 HD 020 01 56 Zsh. Einspritzleitung f. Zyl | o1 bis HD 3 14799, nicht austauschbar,
255a  HD 020 11 56 Zsb. Einspritzieitung (verldngert) _ f 2yl | 1 abHD314800
256 HD 020 02 56 Zsh. Einspritzleitung f, Zyl. 1 1 bis HD 3 14799, nicht austauschbar.
256a HD 02012 56 Zsb. Einspritzieitung (verldngert) f. Zyl. |1 1 ab HD 3 14800
257 HD3 020 03 56 Zsb. Einspritzleitung f. Zyl, L 1 bis HD 3 14799
257a___HD30201356_ Zsb, Einspritzleitung (verlngert) fzylWi 1 obHD314800
258 HD 020 0155 Zsb. Diisenhatter {mit Diise) Bosch-Nr, 3 12 4
(best. aus Teil 251, 252, 270--278) 0432 210 001
259 000997 04 13 Dichtring {f. Einspritzd.) 9x200x1,5 3 37 6 10
260 HD 024 A 84 Gummistiick - 13x18x 15" 3 2 4 6
261a__ 0009902730 Dehnschraube (10K) M12x 1,5 .20 20 40
262 M 14x1,5-DIN 910-4D Verschlulischraube 1 bis HD 3 14799
262a 000 181 S0 56 Temperaturschalter 12V,3W 1 ab HD 3 14800
263 A 14x20-DIN 7603-Alu Flachdichtung 1 :
266 HD3 012 AO1 Zylinderkopf 1 bis HD3 14799, Brennraum 60°, 24
_____________________ ' e L _ ___Nicht austauschbar gegen 266a.
266a HD3012B01  Zylinderkopf T T T T T T T T T T T T ab HD 3714800, zylindr

ab HD 3 14800, zylindrischer Brenn-
raum 36 @, ca. 7 tief, mit Ansenkung
80°.



Bad - ‘ Abmessung - ' Motor-Nr. s | Ersatztebvornchieg
N Bostell-Nr. Benennung Qrobter B o Stick bis by m‘;%%&%r for Motoren
- Dimenslons ‘ : ‘ : -
Order ! Unit Ine No. change tod \
No. No. tﬁggﬁs" dia. pgr fmglne E'p]?to—from %‘m ih. No %‘?& Wsm
ength : .
| Dimensions . Moteur No. Propaaition de
. Retérence Jdoplus grand diam. | Quantité | jusqua— 8 6CNANGEL | 5000 darochango
et longueur mm A parlir de T [ motetrs
‘ot ' inter- Propuesta para ef
Fi Madidas Cantidad No. de Motor : macens)
Ng Reterencia Didmetro v largura hasta - conjﬁ'rﬁlg“” a{mmmzzem
mas grande. & partir de -,ﬁﬂ__No.- -t 58 X
267 HD3 012 A BO Zvlmderkopfdlchtung 146 x 407 x 0,7 1 2 4 6
268 000 181 1010 Gliihkerze 0250 200 010 3 3 6 10
269 000 180 14 41 Zsb. Kabel | 140 lang 2
270 2 433 300 000 Sechskantmutter zu 271 3
271 2433385005 Durchgangsstick 3 248
272 DiisenhalterkSrper
(Diisenhalterkdrper einzeln nicht Ileferbar im
Bedarfsfalle ganzen Diisenhalter Bild 258 bestellen)
273 2430100011 Ausgleichsscheiben zum Emstellen 1,00 mm dick
____________________ des Federdrucks _ s .
2430100012 _ Ausglmchssc_hmbe 1,05 mm dick
2430100 015 Ausgleichsscheibe 1,15 mm dick
2430100 016 Ausgleichsscheibe f 1,20 mm dick n. Bedarf
2430100017 Ausgleichsscheibe 1,25 mm dick
_____ 2 4(}9__1“90 018 ﬁusgleichsscheibe_‘__ 1,30 mm diCkm.ﬁﬂm ‘ -
2430100020 Ausgleichsscheibe 1,35 mm dick
2430100 021 Ausgleichsscheibe 1,40 mm dick
2430100 024 Ausgleichsscheibe 1,50 mm dick n. Bedarf
2430 100 025 Ausgleichsscheibe 1,55 mm dick -
2430100026 ___Ausgleichsscheibe 1,60 mm dick e
2430 100 028, Ausgleichsscheibe 1,65 mm dick
2430 100 023 Ausgleichsscheibe 1,70 mm dick
2430 100 030 Ausgleichsscheibe 1,75 mm dick n. Bedarf
2430 100 032 Ausgleichsscheibe 1,80 mm dick
2430100033 _ °___Ausgleichsscheibe 1,85 rﬂm_sjlcﬂ_«:m___ L
2 430 100 034 Ausgleichsscheibe 1,90 mm dick } n. Bedarf
2430 100 035 Ausgleichsscheibe 1,95 mm dick :

29



: \ : - - ——— T —— aug- -
' R : sung i -Nr. Ersalzteilvorschiag
ﬁ‘rld : Bestell-Nr, | Benernung | ‘ o . QA%'B{GE?_ %“3 Lange Stilck mg‘f;b F ?{TSB%?!& | e Motgrm
-Dimeansions y .
A Units Engine No. exchange | Suggested Spare
ﬂg Order No. s ' ﬁgfzgg{% De} _engine up to —from w)i(Lh ill.No. | Pars !gfengir‘ea
Dirmensions . Moteur Na. Proposition de
‘rﬂ”' Référence “le plus grand diam. Guantite jusgqu'g ~ ?lfecé]ﬁfﬁgr' piéces derechange
o et longueur mm & parlir de | pr. moteurs
‘ . inter- Propuesta para el
- Fig. Réferencla . : fgzﬁggg J larguia Cantidad E:s; tc;l!e“Molor camblable | ai o da
,‘ Ng. : . . : més granda : a partir de ﬁg‘nrjquglo %pm:os gm;o
274 2434614 010 Schraubenfeder ‘ 3 12 4
275 2433 124 061 , Druckbolzen 3
276 2430 136 033 Zwischenscheibe 3
277 HD 021 90 §5 Dise mit Nadel _ Bosch 0433 200127 3 5 10 20
278 2433 458 104 — Uberwurfmutter ‘ I_i_ _________________________
279 HD 012 A 47 Haltewinkel (zum Aus- und Einbau . 1
: des Motors) _—
280 B 8-DIN 137 " Federscheibe B8 2 [ ¢ HD 312751 - ca. HD 3 14800.
281 M 8x15-DIN 933-8G Sechskantschraube M8x15 2

3 0 ’ . .. -



Bild . ‘Abme . 1 oy Motor-Nr. BUS” | Ersatztaivorschl
N Bestell-Nr. Benennung g bt Léingo | Stick blg—?rgbf‘ :ﬁittlsécﬁr:ﬁ& . ,mr'Motggm o
Dimensions '
Fig. : Units Engine No, - exchange | Suggested Spar
NG, Order No. et da per engine | up to—from | with i No. | Pariaforengines.
. Dimensioris - i ‘Moteur No. Proposition de
ﬂlc‘) Reélerence te plus grand diam. Quanlité Jusquia— ﬁfggﬁnﬁg pigces de rechange
) et longueur mm a partir de * | promoleurs
. . inter- Propuestaparael
Fia, ) Medidas ‘ Cantidad No. de Motor : :
ng_ Réferencia Diametro y largura hasta ~ gg’;}ﬁ'ﬁ‘fg’e mﬁamm
) més grando. a partir de fig. No. 10 50 100
Lagerdeckel vorn
Olpumpe
Bildtafel 7
301 000 990 04 60 Nutmutter M30x1,5 1 - 1 - 2
302 M 8x15-DiN 933-8G Sechskantschraube 4 s, Bildnr. 225
303 A8 4-DIN 6798 Fiacherscheibe q s. Bildnr. 15
304 000 998 16 98 Keilriemenscheibenhilfte 2 - 2 4
3(2?___ 1_%200_9@_2__21 5 Keilrieme_n 10 x 900 e ___.1_..__. 5 10 20
306 000 997 47 09 Ringdichtung 26330 x350 1 (5) 5 10 20
307 HD 032 A 06 . - Flansch {f. Keilriemensch.) 108 @ x 33 1 - 1,2
308a HD 990 847 $2 47 VerschiuBdeckel {mit 1 2 4 '8
Gﬂﬂ*f-‘ﬂnfﬁfm einvulk. Simmerring} ,
310 __BWDO3Az31l Antriebsrad 58,5 0x28 1 _ b2
311 M 10-DIN 934 Sechskantmutter (3] s, Bildnr. 31
312 A 10,5-DIN 6798 Facherscheibe 6 (16) .10 20 580
313 A 16x20-DIN 7603 Alu Ffachdichtun% 2 s. Bildnr, 212
313a 000 997 00 49 Dichtung fiir Olstandsauge 26 x 3650 x 1 1 2 4. 6
E’E____M_JE)LAI_'%ELNWQJ_OIEP___ wy_erschluﬁschraube L _ 2 _ _
314a 000 992 00 36 Olstandsauge R 3/4" 1 1 2 4
315 M 12x30-DIN 939 Stiftschraube 2 s. Bildnr, 218
316b HD 01103 01 lLagerdeckel vorn (mit Gewinde 3/4" 1
fiir Olstandsauge)
317 ___40x58x10-DIN 3760-B1-Duo_Simmerring 1 .2 4 6
318 000 991 76 39 Beilegscheibe 100,2 x 109,8 Ox 0,2 n, Bedarf s. Bildnr, 1562
000 991 77 39 Beilegscheibe 100,2 x 109,8 ®x 0,5 n. Bedarf s. Bildnr. 152

31



. Bild"

aus-

32

- ) - Abmessung - ‘ Motor-Nr. Ersatzinivorschiag
Nr. Bestell-Nr. Benenruing ‘3%8&%“3 Lange Stack bia  ab ﬁﬁ%ﬁﬂiﬁlr fir Motoxer
- / " Dimensions i
Units Engine No. ch ted
Q& Order No, %ﬁgﬁg‘ pgr engine up%o - {rom 3’% iia[.n g mms-ﬁ?f
Dimenstons Moteur No. " | Proposition da
}i{lL Rélérenco e plus grand diam. -Quantité jusqua— gfggfﬁﬂﬁg piéces da rechange
o et longueur mm a parlir de T e moleurs
, : inter- Propuesta para el
g, - Medidas Cantidad No. de Motor cambiable | almacenaje do
) Reéferencla Diametro y langura hasta ~ ; .
No . més grande a partir de ﬁg“ﬁfg‘ to . §§“‘“°‘°“5%" mt%ﬂo
319 B12077 Abb Deckel 1 - 2 4
320 M 10x30-DIN 939 Stiftschraube 3 {33) 10 20 40
321 HD 013 A 30 ' Zwischenrad 109,56 Ox 20 1 - 1 2
322 000 997 1860 Nadelkéfig ‘ 20 x 26 x 20 i {2) 1 2 4
323a HD013AB Dichtung (mit 3 Bohrungen 8,5 @) 0,5 dick o t 2 4
324a HD 013 B 21 L.agerbolzen {mit 3 Bohrungen 8,5 @) 1 1 2 4
327a AM 8x15-DIN 63 Senkschraube 3 HD 3 12400--12850
327b M Bx15-DIN 933-8G Sechskantschraube 3 ab HD 3 12851 s, Bildnr, 225
328 HD3 020 A 53 Zsb. Olschmlerpumpe {mit 3 Druck- TDM / HO 3 1 bis HD 3 147909,
anschiiissen) ab HD 314114 Nicht austauschbar gegen 328a.
varstirkte
e feden1emo@,
328a HD3 020 B 53 Zsb. Olschmierpumpe {mit 4 Druck- B 1 ab HD 3,14800,
anschliissen und Olriickfdrderpumpe)
6x1 5x4—DIN 3760 Simmerring fir Traktormeteranachlufs . 1 2 4 6
329 M 6x20-DIN 931-8G Sechskantschraube ’ 2 (12) 5 10 20
gng_HE§£EN1S7 Federscheibe L - 2 _EEL L 20 50 100
332 HD 023 A 80 Dichtung 38x72x056 1 - 1 2
333 HD 166 A 06 Schutz fir Olpumpe 130 x 5 x 248 1 ‘
334 B 10-DIN 137 Federscheibe B 10 2 s. Bildnr, 30
335 M 10x20-DIN 933-10K Sechskantschraube ' 2

s, Bildnr. 209



. , . | aus- ' ‘
Bild - . Abmes ; Motor-Nr. : Ersatzieilvorschl
N Bostell-r. Banenmng groftor O Lango | S1OCK bio~ab | OSSN | Grvotoren
‘ Dimensions '
Flg. Unit Engine No. change | Suggested
No. Order No. ?dgﬁseﬁgiﬁ ;?gr gngina up to — from \E.:.')i(th iﬁ.n o Partsforongspng;e
" Dimensions Moteur No, Proposition do
oo, Reférence leplus grand diam. | Quantité | jusquia— & EChanger | pieces darechange
et longueur mm a parlir de | pr. moteurs
. _— . inter- Propuesta para of
Fig. Medidas Cantidad | No.deMotor | .
S SR8 o e | S |\,
. més grande a partlr de - fig. No. 0 - 50 100
Einspritzpumpe
Lichtmaschine
Bildtafel 8
351 M 12-DIN 934 Sechskantmutter 1 s.Bildnr. 34
352 B 12-DIN 127 Federring 1 (3) 5 10 20
353 HD 023 A 35 Mitnehmer (f. Olpumpe} 30 1 1 2 4
354 HD 021 A 30 Antriebsrad 1 - 1 2
§§_5_____}~1D_(_)21_f\__89 ______ Dichtupg 82x 116 x 0,5 1 bis HD 3 13000 Bei Ersatz 355a_
3553 HD 021 B 80 Dichtung 82 x 116 x 1 1 ab HD 3 13001 2 4 B
356 3x6,6-DIN 6888 " Scheibenfeder - . i "
358 HD3 020 A 52 Zsb. Einspritzpumpe (m. Regler) Bosch-Sammeinr, i ‘ Bei Ersatz
(best. aus Teit 351, 352, 356) 0400 463 021 bzw. | bisHD 3 b von
PES 3A 55 C 410/3 RS 1174— p 12929 0 400 463 021
A9 B236 DL L 0 400 463 076
Bosch-Sammelnr., HD 3 12930— méglich
0400 463 0144 baw. 14799, ’
PES 3A 55 C 410/3 RS 1223— > Einspritz-
EP/RSV 600—2300/ elemente mit
L . A9 B236 DL - J_Startnut, J
358a. HD3020B52 Zsh. Einspritzpumpe (m. Regler) Bosch-Sarmmelnr, " .
(best. aus Teil 361, 352, 356} i 0400 463 076 bzw, ab HD 3 Bei Ersatz
. PES 3A 55 C 410/3 RS 1223— -14800. Neue nur
EP/RSV 600—2300/ Reglereinstellung. 0 400 463 076
o AQB1017DL I
359 B 10-DIN 137 Federscheibe 3 s. Bildnr, 30
360 M 10-DIN 934 Sechskantmutter 3 s. Bildnr. 31
361 HD 185 A Q6 Halteblige! 25 x6,5x 190 1 - 1
362 A 8,4-DIN 6798 Fdcherscheibe 6 5. Bildnr, 15

33



34

. — : , aus-
Eﬁd Bestell-Nr. Be'nerlmur‘ml mw : | Stk mgt_c?r&;bNr. | nu;lt%%% . Eﬁ;ﬁﬂW
s ++ Order No. ';?:.]36“ dia. g:airtgngine E;r)}gllc?g ?t{ghl e Pmmmrnﬁmgrp;f
' | Moteur No. Proposition do-
& Reéférence - Ie plus grand dlam. Quantité jusqua— ﬁm%r piécos de rechangs
et longueur mm A parlir do : * | pr. moteurs
. . ' : Inter- Propuosta pom ol
. Medidas Cantidad " No. de Motor cambi almacensy
ﬁ& ‘Reéferencla Didrmetro y largura. hasta - m,u,j‘ga mm?s:um
N mas grande a partir de fig. No. 0 5 100
363 M 8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube 2 s, Bildnr, 6
364 M8-DIN 934 Sechskantmutter 2 s. Bildnr. 21
. 365 M 8x28-DiN 931-8G Sechskantschraube 2 s, Bildnr, 7
366 M 8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube 1 s. Bildnr, 6
367 " HD 185 A Q7 Halteschiene 20x 4 x 160 1 - - 1
368 M 8-DIN 934 Sechskantmutter 1 s. Bildnr, 21
369 M 8x20-DIN 933-10K - Sechskantschraube 1 s. Bildnr, 6.
370 ‘M 12x1,5-DIN 936 Sechskantmutter 1 - 1 2
371 A 12-DIN 127 Federring 1 s, Bildnr, 3562
372 000 998 70 80 Keilriemenscheibe. 70 Ox 20 1 - 1 2
373 3x5-DIN 6888 Scheibenfeder : 1 1 2 4
374 000 18018 10 Zsb, Lichtmaschine T 90w, 12V 1 1 2 2
- (best. aus Teil 370, 371, 373, 375} . Bosch -
: -0101 209 033
o _EH (R} 14V 11A19
374a HD 166 A 09 Kellrlemenschutz 1 - I
374b 000 995 09 66 Spannschelle 4 Q 1
37 . 1107014 125 Kaohien 2 2 8 12
376 1413 317 001 Hutmutter 3
377 1410 203 006 Dichtring 6 2 4 6
378 1413 385 020 Ringstutzen <
379 1413 372 003 Rohranschiull m, Fiillst. (eingepreft} 3 bisHD 3........ Bei Ersatz 379a
. o zus.mit 379h.
379a 1413 372 002 Rohranschluf HD 3
3790 1413121.114 Filllstiick (einzeln) 1 JaHD3...



. aus- :
Biid . - Abmess . 1 Motor-Nr, Ersatzialivorachi
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréfiter (%nl,? Lé&nge Smd”“ big-?l:ab : gﬁ%ﬁéﬂr. far Motoren o
Dimenslons . ' ' .
Fia. . Units - Engine No. xchange -| Suggested
No. Order Ne. tﬁrdgﬁst dia pg:f gnglne : up%m—fﬁom with . No. ngg?grmspngf ‘
. ength
. Dimensions 1, Moteur No. Proposition de .
oL Référence leplus grand diam. | Quantite | jusqua— & SChander | peces datechange
) et lonpueur mm : a partir de S T | promotewrs
: ! Inter- Propuesta parn el
Medidas Cantidad No. de Motor
E}g Réferencia Didmetre y largura hasta - -g?,{{]ﬁfﬂg’e ngamw
méas grande a partir do fig. No. 0 0 40
380 1414613013 Schraubenfeder 3 1 2 3
381 1410 500 101 Tetlerscheibe 3 5 10 20
382 1410 202 056 ‘Ring 4,2 mm dick n. Bedarf
: 1410 202 057 Ring 4,4 mm dick n. Bedarf
1470202044  Ring . 4,5 mm dick n, Bedarf .
1410 202 058 Ring 4,6 mm dick .
1410 202 045 Ring 4,7 mm dick
1410 202 067 Ring 4,8 mm dick n, Bedarf
1410 202 046 Ring . 4,9 mm dick .
_13_55':’:___”1_11_0_2_19_(_)91__ mmmmmmmmm Dichtring L 3 L 3_6 10
384 1418 522 019 Druckventil m, Ventiltrager 3 12 4
385 1418 325 080 Pumpenkolben m. Pumpenzylinder (ohne Startnut) 3 -bis HD 3 12929, Bei Ersatz 385a,
385a 1418 325 094 Pumpenkotben m. Pumpenzylinder (mit Startnut) 3 ab HD 3 12930,
386 1410023 002 Klemmbacken m. Gewinde 2
37 1410028000  Klemmbackenm.Bohrung 2 R — _
388 2910021 204 Zylinderschraube M6 x 28-DIN 84 2

35



aus-

36

Biid NI " Abmessung sy Motor-Nr. Ersatitolivorschiag
NI Bestall-Nr. . Benennting gréter ¢n& LAnge | Stidek big Erabr ﬁﬁ%ﬁ&%&n ﬁlrhfotl,orm “
. ~ Dimensions .
Fig. . - Units Engine No. change. | Suggested
No. Order No léﬁagﬁ:tngﬁ per engine- | up to — from with il § o, | Poafor mgispr:raa
Dimensions Moteur No. Proposition de
Llil“c‘n Retérence {e plus grand diam. Quaniité jueiqu'a—o aécn?ﬁnﬂer plocos de rechange
' et longqueur mm & parlir de avec i NO- | b moteurs *
A inter- Propues
Ha. Referencia Medidas Cantidad No. de Motor tcr:]a%l:)ial)le nlnw‘w?isud; o
Na. r Diametro y largura hasta - conjunto | repuestos del mator
.més grande a partir de fig. No. 1 50 100
Olwanne Bis Motor Nr. HD 3 14 799
mit Oldruckleitungen - Up to gngine no, HD 3 14799
Bildtafel 9 Jusqu’a moteur no. HD 3 14799
401 . 00099012 91 Hohlschraube M 6 6 1 2 4
402 - HD 02001 39 Zsh, Druckleitung f. Zyl. | 1 - 1 2
403 HD3 020 02 39 Zsb. Druckleitung f. Zyl. Hl 1 - 1 22
404 HD3 02003 39 Zsb. Druckleitung f. Zyl. LI 1 1 2 4
405 HD3020 A 54 Zsb; Olansaugleitung 1 1 2 4
406 "D 10x14-DIN 7603-Cu Flachdichtuny 4 10 20 " 50
407 M 10x1-DIN 7623 A 4 Hohischraube 2 1 2 4
408 HD3 024 A 51 Rohrschelle 1 - 2 4
409 HD 024 A 85 Rohrschutz 3 1 2 4
HD3 010 0145 Z2sh, Olwanne vollst. 1. - 1 2
{best., aus Teil 410—413,
_____________________ 417—-419, 422) L L
_HD 070 0349 Zsb, OimeRstab vollst. ' 1 T2 4
‘ _,_\/ {best, aus 413 a—c) -
410 M 6-DIN 315—Te Fligelmutter 1 (3} 3 6 10
411 HD 011 A 43 Deckel 43 @ 1 - 1 -2
412 000 997 14 07 Gummiring 30x380 x20 1 ab HD 3 12991, 12 mm lang. Bei
_________ - : Ersatz Gummir. 12 lang verwenden,
134 HDO071C 30 BlmeRstab (abgeflacht) 5,8 @ x 140 1
13t1 HD 011 A 45 Fiihrungsboden 1 .
13¢ M 6-DIN 834-4D Bkt Mutter 2 (39) 10 20 50
14 000 990 11 91 . Hohlschraube 1 - 1 2
415 000 980 01 50 fl. Sechskantmutter 1 -1 2



. i aus~. .
Bild - Abmess - Y Motor-Nr. | Ersatzteitvorschiag
Ne. ‘ ?Mtd‘ Nr. Benennung groBter gﬁlmnge Stock bis —ab ﬁ?m?ﬂr lir Motoren .
| - Dimensions : .
- Unita Engine No. exchange ' | Suggestad Sparo
% Order No, A ﬁﬁ:&"& pgr sngine up to ~from withlll. No. | Parta for enginos
Dirmensions . Moteur No.’ Proposition de
ot Référence " le plus grand diam. -Quantitd Jusqu'h —~ & échanger pleces de rechange
No. . at %ngt?eur mim apgrtirde | avecill. No. pr. motewrs
' ‘ - : Inter- Propuests para ol
Medidas Cantidad No. de Motor cambi macens)
Nﬂg Rélerencia ~ Didmetro y largura hasta - ‘ wnlun"tg'e, fémmm%;em ;
] _mas grande a partlr de figzNo. |10 50 10

416 000 997 61 01 Schlauchstiick 1 1 2 4
417 000 997 02 14 ‘Gummitiiife | 1 2 4 6
418 A 26x31-DIN 7603-Alu Flachdichtung 1 5 10 20
419 HD 010 A 47 Zsh, Saugsieb - 1 1 2 4
iZ_O______EE-_D_lElB'{M L Federscheibe L L ‘lfl_;___EB‘I) 5. Bildnr. 330
421 AM 6x15-DIN 84-55 Zylinderschraube - 14 10 20 50
422 HD3 010 A 45 Zsb, Olwanne (Schweill 1

37



Bild ' ' } ‘Ab'messﬁhg" ' i Motor-Nr Bus Ersatzieilvorschl
Nr.. Bestell-Nr. k Benennung‘ ~ groBter © U.Lange Stuck bis —ab Eﬁﬁ%?&e?]r fir Moloren 9
i Dimensions | . .
Sig. . Unit Engine No. f
e, Order No. Largest dia perongine | up10~from | walhHl No. | Pa for angnes
: i i . Moteur No, Proposition de
iﬁt Reférence %’Bﬂsgﬁd diam. - Quantité jugq%lfg—o aéchlela]n[g\;ler. Dtgti:):ssldiao?echange
) : ._gt longueur mm ‘ a partir de avectih NO. | 1 moteurs
; . | inter- Propuesta para el
Fig. ) Medidas Cantidad No. de Motor cambiahle | almacenaje da
NO. Referencla . Diametro v largura ‘1 hasta— i .
© mas grande a partir de ﬁgmgm : :3"“ esms%d ‘m‘%{j
Olwanne, Oldruckleitungen Ab Motor Nr. HD 3 14800
Olfeinfilter | From engine no, HD 3 14800
Bildtafel Nr, 9a A partir de moteur no. HD 3 14800
450 HD 020 11 39 - Zsb, Druckleitung } f. 2yl | 1
451 HD3 020 12 39 Zsh. Druckieitung !! f. 2yl 1l - 1
452 HD3 020 13 39 Zsb. Druckleitung 111 f. Zyl, 11l 1
453 HD3 020 14 39 Zsb. Druckleitung f. Lager 1V : 1
15_4____&9392_0_&51_% mmmmm Zsb. Ricksaugleitung Mittenabst.320 1
455 HD3 010 B 45 Zsb. Olwanne (Schweilteil) ' 1
‘ ohne Oleinfiillstutzen.
4585 000 999 A 97 Dauermagnet 3x100x4 1
457 HD 020 A 30 Zsb. Olleitung (Saug- bzw. Mittenabst. 830 2
o o Ruckleitung) S S
458 HD 020 65 30 Zsh. 5lieitung {Fifter-Tank) Mittenabst, 6565 1
459 HD 022 A 32 Gewindenippel SW 27 x 18 2
460 A 21x26-DIN 7603 Alu Dichtring’ ‘ 21x26 0 2
461 HD 022 A 28 Halter 25 x 5 x 1656 1
462 ~ MBx36-DIN933 Sechskantschraube: S
463 M. 8xb0-DiIN 931 Sechskantschraube 1
464 M 8x28-DIN 931 Sechskantschraube 1
465 B 8-DIN 137 Federscheibe 3
466 M 8-DIN 934 Sechskantmutter 1

38




Bild

Bestell-Nr.

aus-

Ersatztelivorschiag

‘Be Abmessun Motor-Nr.

Nr. Benennung grisfter @ S.Lﬁnge Stick bis ~ ab ﬁ:{%ﬁ&?&r fir Motoren
Dimensions . . )

Flg. - Units Engine No. exchange | Suggested Spar

NG Order No. ﬁ{gﬁg}lg{% perenging | upto-from | wilhill.No. | Pars or enpincs
Dimensions Moteur No. Proposition de

‘r{]"é' Référence le plus grand diam. - Quantité jusqu'a - gfgg -ﬁlnr%%r_ pléces da rechanga
et longueur mm a partir de . pr. moteurs

Fig. Medidas Cantidad - | No.deMotor | oo | ™ Asrionian

No. Referencia Diametro y largura hasta ~ conjunto | repestos dol motor
mas grande a partir de fig. No. 10 50 10

467 000 994 65 22 Distanzrohr 15 @x 2,5% 17 2

HD 020 A 02 Zsh, Fainfilter | 67502 62 106 1
(best. aus Teil 468 — 470} ‘

468 M, u, H. Filterkopf 67503 31 801 1

469 000 997 74 01 Dichtring (M u.H 23063 31 131) 71,5 x62,5x5,3 1

470 000 022 96 51

Wechselfilter (mit Dichtring 469)

Wg20—-96 0

39



Bild

aus-

- : Abme . -Nr. |
NI Bestell-Nr. Benennung or it Linge Stack 'gi'gl_?;br :‘I?ILIISB?IQERI ) Ef&%ﬂ;mdﬂaa
Dimensions ; i
Flg. : Unit Engine No. h
Ng. Order No. tﬁ&gﬁgﬁg{ﬁ pt?; 2ngine~ up to - from ?vfl% iﬁ.n g 3&3373%332?
Dimensions Moteur No. Propoasiilon de
ﬁlc')_ Retference . le plus grand diam. Quaniite jusqu'a — gfgg‘ﬁlﬂﬁg piboes de rechangs
et longueur mm a parir de pr. moteurs ‘
) . inter- Propuesta para gl
Medidas Cantidad No. de Motor :
Eg. Réferencia Diametro y largura hasta - gg;]!}gﬁtéle ?ﬁﬁﬁm! o
. ~ nas grande a partir de fig. No. 10 50 00
Olbadluftfilter, Ansaugkrimmer
Auspuffvordampfer
Bildtafel 10
HD 020 A 01 Zsb. Olbadiuftfilter MuH 32024 72103 1 1 2
(best. aus Teilen 501a—B505a) . )
501a Oberteil vollst, 1
(Ansaugstutzen seitlich)
503a 23 131 31 101 chhtung_a_LJEen____ R 2 4 6
504a 32020 52 103 Einsatz {best, aus 503a, 504a) 1
505a 32020 12 991 Olbehalter mit Verschliissen 1 .
507 M 10-DIN 934 Sechskantmutter 2 s.Bildnr, 31
608 B 10-DIN 137 Federscheibe 2 s. Bitdnr.30
509 M 10x25-DIN 933 Sechskantschraube - L 2 14 10 20 50
510 M 8-DIN 934 Sechskantmutter 6 s. Bildnr. 21
511 B 8-DiIN 137 Federscheibe 6 s. Bildnr. 8
518a 56%x2,5-DIN 71611 Dichtung C 1 2 4 6
519a HD 3020 B 05 Zsb, Ansaugkrimmer (fiir runden Hydrauhktank) 1 bis AG 35 10550, nicht austauschbar,
518b  HD3020C05 Zsh. Ansaugkrummer (fir ovalen Hydrauhkbehalter) 1 _ibw&ggilo_?g‘l .
520a HD3 140 B 39 Zsh, Auspuffvordampfer ‘ 1 bisHD3......, bei Ersatz 520b zus.
. mit Teil 529 , 530,
520b HD3 140 B 39 Zsh, Auspuffvordampfer (mit 3 Reinigungs- 1 abHD3.......
' offnungen M 38 x 1,5}
best, aus Teil 520b, 521a, 529, 530. ] -
521a M 8x25-DIN 939-55 Stiftscilfgmu_“i:“)g mmmmmmmmmmmm e 4 s s. Bildnr. 204
523 M 8-DIN 934 Sechskantmutter 12 s, Bildnr, 21

40




Bild - o Abmessun i : Motor-Nr. aus Ersatstellvorschiag
Nr. . Bestell-r Benennuhg . : grofter @ EIJ.Lﬂnge Stick bis —ab : tma#%?ﬁr&r farMotoren -
Fig. Order No. - " ~ Dimensions Units Engine No. exchange | Suggested Spare
No. eriNe tﬁagﬁz%g{ﬁ per engine | up to - from with ill. No. | Paris for engines
JiL Dimensicns s Moteur No. Proposition do
No. Référence 1 leplus grand diam. Quantits jusqu'a-— ifgg anl%%; piéces de rechangs
‘ _|__et longueur mm a partir de T4 promoteurs
. . Inter- Propuesta para o

Flg. . ‘ - Medidas Cantidad No. da Motor
No. Réferencia Diamatro y largura hasta ~ ggmgﬁgle . i&aﬁmﬁmw

mas grande . a parlir do fig. No. 10 50 100
525 B B8-DIN 137 Federscheibe ' : | 12 s. Bildnr, 8
526 A 20020 A17 Zyklonvorabscheider - vollst, - - MuH 48 024 77 140 1 - 1 2

(nur fir Export) o

527 HD 025 A 48 Ansaugrohr (nur fiir Inland) ' 55 Ox 125 1
528 0009705567 __ Spannschelle {nur fiir Inland) fe62 1.2 4
529 M 38x1,5-DIN 908 ~ . VerschluBschraube . 3 ab HD 3 .
530 A 38x44-DIN 7603 Flachdichtung , 3 J T :

41



42

Dichtungssatz HD 3 kpl. - ohne Simmerringe

. (best. aus den Dichtungen
der Bildtafel 11) -

i3ld 30gq - HD9Y0. B 4t

Bild 4B, - X?Z)GLO “5QJQQX70

Bild n | Abmessung o ‘Motor-Nr. s Ersatztilvorschiag
N, Bestel-Nr. _ Benennung | . groBter @ u. LAnge Stock bis - ab ﬁﬁ%ﬁ%e&r for Motoren
: Dimensichs "
Fig. ‘ . Units Engine No. axchange | Suggested Spare
NG Order No tﬂggﬁzkgi% perengine | upto-—{ram with ill. No. | Parts tor engines
: ' Dimensions ' Moteur No, Proposition da
o Reférence le plus grand diam. |- Quantite ju(s)q?ya-o dechanger | .o e rechange
No, et lon ) . . avecill. No.
_ gueur mm a partir do pr, moteura
- . . : inter- Propuesta para el
Medidas , nier= A
Fig. Réferencia Medidas Cantidad No.deMotor | cambiable | aimaconciodo
No. ngs{neracr)}ge argura hasta - conjunto | repuestos dol motor
mas g a partir de fig. No. 0 50 K0
HD 3 Dichtungssatz komplett
Bildtafel 11 !
HD3 190 A 85



Ersatzteilliste Maschine
Tractor Spare Parts List
Liste de Piéces de Rechange pour Tracteur

Lista de Piezas de Recambio para los Tractores

AG 35

45



46

606b|: & ;

A sopissd
' 000 434 03 50

'
(s

AG 3b
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 12 (Bildtafel 13 entfailt)



-

)

NN

(L0
)

%

4
0000
X

KA
(AN
G

W

)
S
0
3
000
(

!

£~573
672

AG 35

O
S
Y

5

%

Qﬂs
%

5
5
%

751a

=

e

BN

7

0'0

)

@

676

@
5574

Gugmoul v A 064 A10

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 14

/
;
. Dss0
(2 663 1y 51
=t () o
662 0 =664
653a e @9 20 [(
5540 702

554




48

8055

AG 35
Bildtafel — table — tableau — tabia — No. 15



907
903 R905 N\
= 863 o e
©oa)
QG‘Q%U Lts 904
i 864

@

-~
854 864 64z S04a 864y |
| B 0= : g : H i
864y '?30 843 878@ \879

- K{awc/ brerszu
893 Q??ZO pﬁm

AG 35
Bildtafel — table — tableau — tabla — No, 16

49



50

[E35 1055/
7 000 021 5% 5

1033 1031 1029 102

10340 ( §—- o 0-o=-0 =D

1032 1030 1028 104

\, @@ﬂwo—[}ﬁ@zm
= 1039 1040 1042

) AG 35, bis Maschine Nr. 35 10550 AG 35, jusqu’a machine No, 35 10550
‘Bildtafel — table — tabieau — tabla — No. 17  AG 35, up to machine No. 35 10550 AG 35, hasta maquina No. 35 10550



955q

1032

“y
o

0
Ln
<o
< F
N
C‘\
-
ke ;

Bildtafel — table — tableau — tabla— No. 17a

AG 35, ab Maschine Nr. 35 10551
AG 35, from machine No, 35 10551

,1
o ‘}E’,‘;;;w il (2

1929

/) 027 rozg,\

1028

AG 35, 4 partir de machine No, 3b 10551
AG 35, a partir de maquina No. 35 10551

b1



10516 J051 1053

D-ed
1051a (o

.............................................
bl 4

AG:35, bis Maschine Nr. 35 10550 AG 35, jusqu’a machine No. 35 10550
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 18 AG 35, up to machine No. 35 10550 AG 35, hasta miquina No, 35 10550



- AG 35, ab Maschine Nr. 35 10551 AG 35, a partir de machine No. 35 10551
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 18a AG 35, from machine No. 35 10551 AG 35, a partir de maquina No. 35 10551

53



b4

1 12
1108 O tae=gin— -

/
N
1107 .‘-%I 104
105N @ ' ”/59
106D 108
1107

104 . _ . 1133 113401133

&
1109

1118

AG 35
Bildtafe! — table — tableau — tabia — No. 19



1161-a

HSQ@

800E650

—@——@"60 ”880- &, -a

rm
2173 g 175 172 1177

1178 1179

AG 35 -
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 20

b5



1205-a 1206

12121213 1216
a0
. 6 1214 1215
o mn
| 12191220
|

0.

1230
1241

AG 35
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 21

56



Steckachse kurz
AG35 083 01 05 (AG35 083 0305)

Achstrichter - -
AG35 081 01 O1

Steckachse long — ————
AG35 063 02 05(AG35 063 04 05)

Achslrichter —- - ——-
AG35 08102 01 1

Zwischendecke! kurz A20 081 AOBX

Steckachse lang - -
AG35 083 02 05 (AG35 083 04 05}

Achsirichter - -
AG35 08102 01

L

-

Zwischendeckel lang A20 081 0208 -

St

Zwischendeckel long A20 0810108

Steckachse kurz - —
AG35 083 01 05(AG35 083 04 05)

Achstrichter —
AG350810101 |

Z Zwischendecke! kurz A20 081 AO3

" Einbauschema AG 35

Assembly schema AG 35
Plan de montage AG 35
Esquema de montage al AG 35

Achstrichter

Axle housing
Trompette

Carter del puente

Steckachse lang

Axle half shaft, long
Essieu long

Eje de propulsidn largo

Steckachse kurz

Axle half shaft, short
Essieu court

Eje de propulsién corto

Zwischendeckel lang
Brake drum housing, long
Palier intermédiaire, long
Tapa intermedia larga

Zwischendeckel kurz
Brake drum housing, short
Palier intermédiaire, court
Tapa intermedia corta

57



58

C@?) 1334
1322p 1322 @ 1332

f322d
1322- Y 1345

13 3. ‘ .
it i ; % it

D133

1330

@)

1333
T_%

K

01334

O 7T 3s

B Maschin«en - Nr.

AG 35, bis Maschine Nr. 35 10550 AG 35 jusqu’a machine No. 35 10550
Biidtafel — table — tableau — tabla — No. 22 AG 35, up to machine No. 35 10550 AG 35 hasta mdquina No., 35 10550



1377 1376

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 22a

}

1385 1385

AG 35, ab Maschine Nr. 35 10551
AG 35, from machine No. 35 10551

Ab Mooliemen (Tr.

AG 35, A partir de machine No, 10551
AG 35, a partir de miquina No. 10551

59



E]MO,? fao3
101N : 1401
08, 30
— \Q‘-‘)—
S

1405 1407 1408

®)
|
|

401 03 f‘“ﬂ 1401 _ﬁ O )
4 ‘ I4N) uls 422 121

: _ AG 35, bis Maschine Nr, 35 10550 AG 35 jusqu'd machine No. 35 10550
Bildtafe! — table — tableau — tabla — No. 23 AG 35, up to machine No. 35 105650 AG 35, hasta maquina No. 35 10550



Gelenk brayz A 513 A90

[1403 fros

m'@ | & @}'uor

1402 102" |

......

' %05 1407 1408 : ; P OV
30 | 7
1403i 1401 ﬁ._._,_[ __,Lm___,m}}
M? 1413 1414 1415 1422 142]

ob Mosch  A635 10 7541 P Zager' Qeﬂ‘@fjm,a;ﬂ,,g

AG 35, ab Maschine Nr. 35 10551 AG 35, a partir de machine No. 35 10551
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 23a AG 35, from machine No, 35 10551  AG 35, a partir de maquina No. 35 10551

61



ZF-Spindel-Hydrolenkung Typ 7407

ZF Hydromatic Steering Type 7407
Direction hydraulique type ZF 7407
Direccion Servo-hidraulica tipo ZF 7407

AG 35
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 24

62



AG 35
Bildtafel — table — tableau — tabla — No.

Vf""'@ ZF 148

Zr 157

ZF-Spindel-Hydrolenkung Typ 7407

ZF Hydromatic Steering Type 7407
Direction hydraulique type ZF 7407
Direccion Servo-hidraulica tipo ZF 7407

3263

° o ZF62
€8
O /.

ZF6%a  ZF38

ey )

63



64

| r(dpplwn%o»'zu% bis fTacch. .

15‘8‘1583
1554 1587
%, ! ‘-‘m‘_,,,

0§ /7 1588° %1589

V&

g ¢ 1570 1572

1565 @gso
/ _ '
'.' N 'l""

1564

,"I

7587

AG 35, bis Maschine Nr, 35 10550 AG 35, jusqu’a machine No, 35 10550
Bildtafel — table — tableau — tahla — No. 26 AG 35, up to machine No. 35 10660 AG 35, hasta maquina No, 35 10550



’500 I551a

15
L thosa 1602a
q‘ rsoac; ,
1562a f” 564
50
")

1561a a

, AG 35, ab Maschine Nr. 35 10651 AG 3b, a partir de machine No. 35 10551
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 26a AG 35, from machine No. 35 10551 AG 35, a partir de maquina No. 35 10651

Rh



66

Bio Mewchoner e

)
:
1..|}@ii'@imiiiiiiiisimiiar <)

FIIrI YIRS L I T NI Y I I T o

st ‘\
w89\

:’l' » 63

687 590

AG 35, his Maschine Nr, 35 10550 AG 35, jusgu’a machine No. 35 10550
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 27  AG 35, up to machine No. 35 105560  AG 35, hasta maquina No. 35 10550



Ak Mandhamer (1

860 N
L\

1661

AG 35, ab Maschine Nr, 35 10551 AG 35, 3 partir de machine No. 35 10551
AG 35, from machine No. 35 10551 AG 35, a partir de maquina No, 35 10551

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 27a

67



68

1824

QU

1825

/ HI
1829 / -uu.--

@a_& 1816

1828 1830-a

1853 1854

AG 35

3'838
Yethn ma‘ T

1841

1840

...................

jelefa.oy

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 28

t’(} B‘ﬁz&‘ﬁne



Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 29

: 1947 ( 1947
i .‘:".m‘"“

69



70

2006
2008
2009 \\@)2005

2010 a 32007
201

2003

u 2004

AG 35 ‘
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 30



AG 35 :
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 31

71



72

AG 35
Bildtafel — table — tableau — tabla— No. 32




2215 %f

2214 @

/7/ doa

S

A\

222

»ﬁ‘zzt
:;;

. . AG 35, bis Maschine Nr, 35 10550 AG 35, jusqu’a machine No. 35 10550
Bildtafel — table — tableau — tabla —~ No. 33 AG 35, up to machine No. 35 10550  AG 35, hasta méquina No. 35 10550

73



74

\3 2307 2324
!ﬁ; ”E}’{({ I . Q

2302 @

2305

'
2322 231
2321

2330

X

2326 23 29 f 2331

@ O .f T T (G R / |

N N VRN 955
23279, x| '

2328 2314

2324

AG 35, ab Maschine Nr. 35 10551 AG 35, 4 partir de machine No. 35 10551
Bildtafel — table — tabieau — tabla — No. 33a AG 35, from machine No. 35 10551 AG 35, a partir de médquina No. 35 10551



4, 268

|

i OO S G S SO s Jr S G SV &
FT% v gury 77 .J.l_\ §
&
1

’ 4

5] 3
]
2253

schwarz/geld
gei5

AG 35

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 34

- Qrou/rot

geibt =
E Yrou/schwar z Lt
"

==blau/grineg—

= srolfgraut|

545

s chworz/wei

&n’"

: Ei 2
(%1 l 4
PR P - -
JC25 342‘9.‘.%@/?0@(?;2"%: A

gelb/bloy ——

gran

T grou/rol (S 58 Q
Paschworz/weils = | .

grause hwar z e



aUS-
i - hi =Nr. Ersatzteilvor
g‘rld Bestell-Nr. Benennung é\%ng%srsgn& Linge Stilck \ VMoansE Lo :?uktjsaﬁltéierf]\l ) Eraalrielvoraching
Dimensiona ;
Fia. i its Machine No. exchanga | Spare pants Proposal
Fig. Order No. léﬁrdgﬁztng{% gg:tmachlne from - 16 with ill. No. | for Machinos
Dimensions No. de Proposllion ¢o
JiL : i hi E:éch{angef 05 de rechangs
No. Reéference l; %L:wsg L?ézaxr\d m?:am Quantité cfvj*:C_ jll?s?qu'é avec il No. Dp:gucr M:zh och.
' i - esla para o
Fig. Medidas Cantidad No. de %me :Irr?\:;en‘a;emdewﬂu‘
No Réferencia Diametro y largura maguina conjunto | 95108 pamaguinas
' mas grande de - hasta figNo. |©o  s0 o
Auspuff, Haube hinten, Schalter
und Instrumente
Bildtafel Nr. 12
A 140 C 06 Zsh. Auspuffdampfer vollst, 1 1 2 3
{stehende Ausfihrung)
{best. aus Teil 604a—606¢, 610, 611a)
601a HD 142 A 80 Auspuff-Dichtung 90 x 90 x 2,6 1 5. Bild-Nr. 206
602a  B8DIN137 o Federscheibe . B8  ______ A s. Bild-Nr. 8
603a M 8-DIN 934 Sechskantmutter M8 4 5. Bild-Nr, 21
604b A140 A Qb Zsh, Mantel 1 1 2
604c A11 140 A 17 Zsb, Bodenblech 1
60ba 000 997 98 35 Dichtring 103 x 1170 x70Q 2 10 20 50
6060 A1400237  Zb.Dampfungwohe 1] 2 3
606b A 140 A 47 Zsb. Verlingerungsrohr 1 -
{mit Rohrschelle)
606¢ 000 140 A 25 Zsb. Bogen (mit Rohrschelle) 1
610 13-DIN 125-Alu Scheibe 139 1, 5 10 20
611a___M 12:DIN 9364 D Sechskantmutter w2 Y
612 000 993 10 88 Kabelhalteband 3 3 6 10
613 AG3180 AB3 Zsb. Biegsame Welle f. Traktorm. 1 2 4 6
614 A 181 A GO Traktormeter (6 Gg) 1 bis AG35........ Bei Ersatz 614a
614a AG35.181 ABC Traktormeter (8 Gg) 1 abAG35........
615 000182 _O%lﬂlﬂﬁ@j_ _____ Glihbirne o w2v.a2wooo 5 5 10 20
616 000 182 02 06 [Kontrollampe gelb 2 1 2 4
617 000 182 01 06 Kontrollampe rot 2
617a 000 993 16 65 VerschiuRkappe 22 0 x 10 1 entfailt ab AG 35 2 4 6




Bild ' . hinen-Nr., | 248 —

Nr. Bestell-Nr. Banennung S%Bﬁesrsgng Lange Stiick y‘oanSE gpsen Nr ﬁgﬁ%‘ffé‘f‘&r ;irs ;.‘al;;(érler?;:\chm
Dimensions :

Fig. A i Machine No, oxchange | S ris Proposal

N'g. Order No. l;aﬁfdgﬁgtngm HQ}‘%achine from - to mﬁt?\ ilill_n 0. m?“rfﬁ,?ﬁmis
Dimensions No. de : Proposltion de

Jil, ; . . ; aéchanger

Rétérence : Macl ¢ iacas de rech
e ot fonasbrmm | | S s | avecil.No. | Baesede oo
inter- Propucsta para ol

Medid Cantidad . de : ; .

No Referencia Diametro y largura THEE | Malha | cambiale | siaceale oo
mas grande de = hasta fig. No. 10 50100

G619 B29x%6,5DIN 7974 Blechschrauben B2,9x65 2

620a 100G 164 38 88 Gummiaufiage 18 x 3 x 380 1 2 4 3]

629h A1B60 C 54 Zsh, Haube hinten 1 - 1 2

621 AG35 001 A 75 Namenszugschitd AG 35 ]

632 0001810208 Schaltkastenm. # Schllssel  _ HeWa3t/53 1 1.2 3

633 000 181 00 07 Signatkopf Bosch 0343011 001 1 1 2 3

634 000 181 00 52 Blinkerschalter Bosch 0341 301 001 1 1 2 4

635 000 181 00 10 Glith-AnlalRschalter SH 38-7 M 30 1 1 2 4

636 000 181 2712 Glihiberwacher Beru KOS 10/30 1 1 2 4

6_3_7__kw_9_0_0_m1 8096 oz Zsh. Sicherungsdose B o N 1 2 4

638 000 183 03 30 Sicherung 8 Amp 6 20 50 100

639 AM B x 18-DIN 84 Zylinderschraube AM B x 18 2 5 10 20

640 B5DIN 137 Federscheibe B 5 2

641 M 5-DIN 934 Sechskantmutter M B 2 (5) 10 20 50

642  M6-DIN93s Sechskantmutter Mme s. Bild-Nr. 413c

643 B6-DIN 127 fFaderscheibe B G 1 s. Bild-Nr. 330

644 AM B x 15-DIN 84 Zylinderschraube AMGBG x 15 1 s, Bild-Nr. 421

645a 000 181 0253 Blinkgeber Halla 91 PEG 2 1 2 4 6

646 M 8-DIN 934 Sechskantmutter 2

647 __B8DINTZ7 Federschebe R S

648 MBx 15-DIN 933-8G Sechskantschraube 2

649 000 181 12 58 Warnlichtimpulsgeber Bosch 0336851008 1

77



. T | aus- ,
ﬁ'{!d Bestell-Nr, Benennung é‘%&e’gg{%ﬂgl 5 Stick yg‘rfghgg‘sﬂ“"‘“- r['ﬁattjsé?f:ﬁff]\lr E]'r“'n“":m‘d'”
Dimensions ‘
Fia, . < Machine No. ch Propousl
Ng- Order No. léﬁrdgﬁse:qg'l% gg;t?nachina trom - 10 with il. No. m
Jil. ' imensions No. de a4 6ch Proposition de
Reférence . ; : Mach échanger ;
No. g%ﬂzgéﬁ?ﬁﬁm (uantité dc?(-:- jILTscqu’a aveg ill. No. m;‘;‘w
id ticlad N inter—‘ :romosla;:wnrd
ﬁg Referencia mﬁi y largura Contida gghﬂ%na gg’;ﬁﬁ%e “mﬁf"&n":’
méas grando do ~- hasla lig fl\lo‘ o o 0
Haube m. Haube vorn
und Scheinwerfer
Bildtafel Nr. 13
651b A 164 01 28 Streckmetall 100 x 160 1 1 2 4
6b1c AM G x 15-DIN 84 Zylinderschraube MBEx 15 2 5. Bild-Nr, 421
651d M G-DIN 934 Sechskantmutter MB 2 s. Bild-Nr. 413c
652 000 587 57 90 Perlonleine . 50 x 570 1 1 2 4
653a 0000040601 Namenszug,Molder” Oruokgu® 2 2 _4_ 6
654a 000 990 40 49 Federmutter (fir 4 @) 8 5 10 20
655 AM 6 x 15-DIN 84 Zylinderschraube 2 s. Bild-Nr, 421
656 000 291 04 39 Scheibe 65,4x 150 x 1 2 (8] 5 10 20
657 B 6-DIN 137 Federscheibe B6 2 s. Bild-Nr. 330
658 MGDIN®34 Sechskamtwwatter . M8 2 s. Bild-Nr. 413
659 A 164 B43 Scharnier ' 2 2 4 6
660 M 8-DIN 934 Sechskantmutter M 8 2 s. Bild-Nr. 21
661 8 8-DIN 137 FFederscheibe B8 2 s. Bild-Nr. 8
662 M8 x 15-DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 156 2 s. Bild-Nr. 225
663 0009930998 Leger(m. bangloch) 2 24
664 000 991 01 32 Bundbolzen B 100 x 48 2 2 4 B
665 000 993 07 94 iHaubenhalter 2 3 6 10
666 A 164 A 33 Lasche 20x 1,56 x43 1 - - 2
667 A 180 A 01 Zsh, Scheinwerfer : 2 2 4 B
{best. aus Teil 668--673)
[68 E1541201 Glashaltering m. Schr. 2
669 E 1431504 ~Dichtung 2 T T T 5 10 20
670 A 182 A 90 Scheinwerferglas £ 1602102 2 5 10 20
671 E.1 5403 03 Reflektor 2
672 E11977 02 Sprengfeder 4 5 10 20
673 E 15247 01 Sprengfeder 4 5 10 20




\ . i - aus- ‘r vors
N M Bonornr T L - T e
‘Dimensions , Machine No. Spare parts Proposal
E‘g Order No. %.?,BQEELS{% gg.r o 1M achine No g‘;ﬁtﬁ‘iﬁ""’ o | tartachines
Dimensions No. de Proposition de
JU. - ; Machi déchanger: . v de rech
No. Retérence I:t %ﬁzgéﬁ?dmﬂm Cuantité d:i j'S . qua | avecill. No. g:.f, e T
inter- Propussta para el
i C i . Cana repu-
ﬁ& Réterencia gi?iggii y largura anticad E\I“gq?’r‘?"at ggjg}ﬁl&?e 2I’T:3T’“]“°"gﬁ‘“ﬂpsu
mas grande do - hasta figNo. 110 50 %o
674 E 15204 06 Spannfeder f. Lampenf, 2 2 4 6
675 E 15403 05 Lampenfassung f. Hauptl. 2 2 4 6
676 E 1197802 A Fassung f. Standl. 2 1 2 4
677 0001820217 XFL6U4  Gianbirme 2W 2 5 10 20
676 0001820137 Glihbigne W 2 10 200 40
679 000997 12 14 Gummitillie 7x150 x12 2 3 6 10
680a 000 002 A 0B Sockel fur Typenzeichen 142 lang 1 1 2 4
683 A 160 A 25 Zsb, Hauben-, H" 1
685 A 164 A 28 Streckmetall 330 x 330 1 - 1 2
686 ~ AM6x 15DIN845S = Zylinderschravbe 6 s. Bitd-Nr. 421
687 000 991 04 39 Scheibe 6,4%x150 x1 6 s. Bild-Nr. 656
688 B6-DIN 137 Federscheibe B6 G s. Bild-Nr. 330
689 M B-DIN 934 Sechskantmutter M6 G s. Bild-Nr, 413¢c
690 000 184 06 47 Kabelschelle 13,5 x3bx 1 1
691  AMBx15DIN844D Zylinderschraube AM6x15 A s. Bild-Nr. 421
692 M B-DIN 934 Sechskantmutter M6 4 s, Bild-Nr. 413c
693 A 164 A 49 Halteleiste 20x 1,5x 130 2
694 . 000 164 17 N Gummiauflage 14 x 36 x 45 2 5 10 20
695 A 160 B 56 Zsh, Rahmen vorn 1 - - 1
699 0001801206 Zsb. Signalhorn . BosechO32002300% 1 1 2 4.
700 000 993 17 88 Kabeihalteband N 170 lg. 6 br, 1 2 4 6
701 000 9921 G2 39 Scheibe 52x100 x 1 2 - 5 10
702 1,5 x 15-DIN 94 Splint 1,5x 15 2 5 10 20
AG3 160 1103 Zsb. Haube vollst, 1
N A . [lbest. aus 751, 652666, 6510, ¢, )
751a AG3 164 B 03 Haube
AG3 160 01 03 Zsh. Haube vorn vollst. - 1 2°
{best, aus Teil 654a, 683, 685, 691-693,
752, 753, 680a, 654a)
752 AG3 16001 04 Zsh, Haube vorn 474 x 160 1
753 AG35 004 53 01 Typenzeichen AG 36 39 x 134 x 0,2 1 P 4 6

79



Bild - ‘ “ i -N aus- tsa vors
NE Bestell-Nr. Benennung 3%{3“{3;85”3 Stilck tdoansghs?sen T :ﬂ:f%m r 'Eu sMr:;zcrl” mncnm
Fig. Dimansions i Maching No. | exchange | Sors parts Proposs
No. Order No. %a%gﬁse:}gh% gg}t%achine “gf% 'i‘nl% a')\(t(tza ill. g. rso?"mﬁfmﬁ
Jik Dimensions No. de Propasition oa
Refe . ; 4 echanger
No. e ot onger e | B ] G NS | avecilNo, | By o e
Fi . Medid Cantidad . in:er-' Propuesta p-au'ol
ng' Relerencia Dién;e?ri y largura anhea mgqg?na ggg}g:?ge ot
mas grande de ~ hasta flg No. 0 0 Y0
Kraftstofftank, Werkzeugkasten
und Batterie
Bildtafel Nr. 15
801 00099300 14 Tankdeckel f. K 90 1 1 2 2
B01a GO0 997 63 G1 Dichtung f. Tankdeckel 74 x84 0 x 2,5 1 1 4 6
801b 000 993 00 11 Tankdeckel f. Oftank f. K. 60 1 ab AG 35 10901
802a A 020 B 31 Zsb, Handgrift 6 @ 1 - 1
802b __At40AT74 Zso. Olmellstab vV @AG3s10901
803 A 20022829 Haltebiigel 1 1 2 2
804 Q00 02267 51 Filtereinsatz 67 @ x 1156 1 ' 5 10 20
8053 A 140 B 02 Zsh. Kraftstoffbehilter 1 his AG 35 10900 Nicht austauschbar
805b A 140 C 02 Zsb. Kraftstoffbehalter (mit Oltank) 1 ab AG 35 10901
806 __ 0009730504 Schlauch 45x15x165 1 (R R
807 M8 x 70-DIN 912-8 G Innensechskantschraube M &8 x 70 2 bis AG 35 10400 1 2 4
807a M8 x 55-DIN 931-8 G Sechskantschraube 2 ab AG 35 10401
(b. Spannband ohne Gewinde) bis AG 356
807b M8 x 45 DIN 933-10 K Sechskantschrauhe 2 ab AG 35
e (b Spannband mit Gewindel - e
808 000 920 04 43 Bolzen i6 @ x 25 2 Bei Ersatz
809 000 990 02 43 Bolzen m. Gewinde 16 @O x 25 2 bis AG 35 10400 810a zus.mit 807a
810 A 141 ABO Spannband 25 x 1,5 x 1208 2
B10a A 141 B 60 Spannband 20x 1,6 2 ab AG 35 10401 2 4 6
811 AT4x20DIN7603Cu___ Flachdichtung AtAx20 a__ e 10 20 50 _
B12 M 14 x 1,5-DIN 7623-6 S Hohlschraube M14x 1,6 2 1 2 "3
813 A 020 A 15 Zsb, Kraftstoffleitung Abstand 620 1 1 2 3
814 A 141 A B2 Tankunterlage 250 x 250 x b 1 bis AG 35 10800 Nicht austauschbal
B1da A 141 B 82 Tankunterlage 260 x 260 x & 1 ab AG 35 10901
815 A 060 01 21 Zsh, Tragblech oben 1 bis AG 35 10900 Nicht austauschbar



. aus- )
Blid Bostefl-Nr. Benennung PS8 Lange Stiick Vow Sl N | tauschen Chrmctidai
Dimensiona , achi , anae a Proposal
| o P IS el oo | SRS, | B
) Dimensions No, de ) ; Proposition 6o
ﬂg. Référenco ieet%\ésq L?;ﬁ??n (:ri‘mn. Quantité yélgl}lggquré 2f§§ﬂ|”§%r poces do rochunge
, inter- Propuesla para el
Fiy. Medidas Cantidad No. de cambiable | almacenaje da repu-
No. Reéferencla Didmetro y largura maguina conjunto estos pamaquinas
: ms grande AM 2|aG g | 8¢ ~hasta figNo. |10 80 w0
815a A 060 03 21 Zsh. Tragblech oben 1 ab AG 35 10901
316 M 10 x 20-DIN 833-10 K Sechskantschraube M 10 x 20 2 (11 5 10 20
817 B 10-DIN 137 Federscheibe B 10 2 5. Bild-Nr, 30
818 000 991 22 41 Scheibe 10,6x220 x5 2 (4) 5 10 20
819 M8 x 20-DIN 933-8 G Sechskantschraube M 8 x 20 4 5. Bild-Nr. 6
820 B 8-DIN 137 Federscheibe B8 4 5. Bild-Nr, 8
821 M 8-DIN 934-4 D Sechskantmutter M8 4 5. Bitd-Nr, 21
822 000 160 8 06 Zsb. Werkzeugkasten 1 - - 1
823a A 160 B 48 Zsh, Haltebligel 1 bisAG35........ Bei Ersatz 823b
zus.mit 828a
823b A 180 A 30 Zsb. Abdeckhaube 1 abAG35........
824 M 6-DIN 934-4 D . Sechskantmutter M © 4 5. Bild-Nr, 413c
825 B 6-DIN 137 Federscheibe B6 4 s, Bitd-Nr. 330
826 AM G x 10-DIN 84-4 5 Zytinderschraube ‘ AM G x 10 4 5 10 20
827 M B-DIN 315-Te Fligelmutter M6 2 s, Bild-Nr. 410
828 000 990 03 46 Hakenschraube (M G} 580 x 1656 2 bisAG35........ nicht austauschbar
828a 000 990 07 46 Hakenschraube (M 6) 5,80 x 202 2 ab AG3b........
829 504 186 23 01 Akku (12 V-56 Ah) 0 090 556 501 1 2 4 6
830 A 131800242 Zsh, Masseband (—) 1 3 6 10
831 M 10 x 20-DIN 933-10k Sechskantschraube M 10 x 20 s s. Bild-Nr. 816
832 B 10-DIN 137 Federscheibe B 10 6 s. Bild-Nr. 30
A190 A 90 Zsh. Werkzeugtasche 1 1 3 4
{best. aus Teil 833-837, 839)
833 SW 19-22-DIN 886 Steckschlisse] SW 19-22 1
834 SW 13-17-DIN 896 Steckschliissel SW13-17 1
835 DIN 900-A 10 Drehstift f. Steckschliissel 250 lg. i
836 SW 22-27-DIN 895 Doppel-Schraubenschlissel SwW 22-27 1
837 000 996 00 40 Schraubenzieher 1
838 000 181 01 50 Ziindschliissel 1
839 A 193 A 79 Werkzeugtasche 1
840 Tpol.-DIN 72577 Stecker, 7-polig f. Steckdose {wird nur 1

bei Exportmaschinen mitgeliefert)

841 000 194 19 12 Stiftschitssel {f. Auspuffvordimpfer) TENIgXA0 T T T 1T T mAG3S..L . T 81



aus-
Bild - Abmessun g Maschinen-Nr, Ersalzteivorschlag
Nlr. Besteli-Nr. Benennung grbn[;feer g Lange Stiick ven o b trraul:SB?irgﬁ[rL | 1o maserinen
' Dimensior)s : Machine No, : ara parts Proposal
rf;lg_' Order No. ﬁégﬁse}-}g{% gg;tﬁnachine 1r§r(1:1 lﬂtﬂo C &:&hlﬁn 8. ;Soi Masm:ms po
Dimensions ] ‘ No. de a echanger Proposition de
‘l‘j\l”c'm. Référence ]eet [I)OH;E(}] L?ézpcrin griam Quantité chﬂ?‘ihﬂ?gqu'a avec il Mo, ’;ff,",;ffh:ii';“"ge
Fig. Medidas Cantidad No. de I(?;;rl;iable zﬂiiﬁﬁﬁu"i’a&rﬂw
NO Réferencla Didmetro vy largura maquina conjunto 03les pa.maquinas
‘ mas grande do - hasla fig. No, 0 s %0
Zsh, Tragblech unten
Reglerschalter, Gasseilzug
Bildtafel Nr. 16
851 AG3 131 A 08 Regulierstange {abgebogen) 58x 477 1 bis AG 35 10144 bei Ersatz 851a zus,
mit 852x u.852y
851a AG3 131 B 08 Regulierstange {mit Gewinde M B) 5,8 x 452 1 1 2 2
852x 6x24-DIN 71752 Gabelkopf 1 ab AG 3510145 1 2 4
852y 0009900626 Boleen____ . ES6x24 v 4} 1__2_ 4.
853 70-DIN 126 Scheibe 70 1 {4) 5 10 20
854 2x 15-DIN 94 Splint 2x 15 1 s, Bild-Nr. 621
855 4 x 25-DIN 94 Splint 4 x 25 1 (4) 5 10 20
856 A130A12 Zsh. Hebel 1 - 1
8567 0009922312 Zugfeder 11,60 x57x1,60 1 bis AG 35 10550 austauschbhar
1 2 4
857a 000992 25 12 T T Zugleder T T T T T T T T A O X BT EX1.0501 Tab AG 35 10587 T T T T T T
858 10,5 @-DIN 423 Scheibe 10,6 @ 1 s, Bild-Nr. 628
859 . 000 995 A 32 Nippel m. Mutter u, Stift 1 bis AG 35 10550
361 AT131 A 11 Abstetlstange 5,8 @ x 400 1 - ]
862 _ 0009971214 _ _ Gummille 7x180x12 2 2__4__6__
863 E6042 A 14 Zentriernippel 120 x9 2 1 2
864 AG35 130 A 23 Zsb. Gasseilzug kpl. 870 Ig 1 bis AG 35 10550 nicht austauschbar
864a AG351308B 23 Zsb. Gasseilzug kpl. 825 Ig 1
864 x 5x24-DIN 71 752 Gabelkopf 2 ) -
864y 000 990 06 26 ES-Bolzen 2 [ @bAG 3510851
564z __MEDINO934 Sechskantmutter N
876 5 x 28-DIN 94 Splint 5x 28 1 3 6 10
877 A 119921813 Torsionsfeder 1,6Q@ 1 3 6 10
878 AT1123A25 Sperrklinke 1. 3 G 10
879 4 x 714-DIN 1481 Spannstift 4% 14 1 2 4 6
880 A123A13 Rastengriff 14 @ x 340 1 1 2 4



i o aus-
N | Besterh Benermung Ameseung o [Suck | Masohinon N tauschon | s
i Dimensions i
Fig. f ite Machine No. c Spare par |
o, Ordor No Largest di B achinel from - to | Wil NG, | torachnes
Ji Dimensions No. de : Proposilion de
: Rolérenc ; e p ) aechanger|
o Gpsgmdan | ownie | achne | ool No | ™
. , inter- Propuesta para el

- | Medidas Canlidad | No. de b aimacona .
Ng. Reaferencia Diametro v largura ryécl uli,nat gg%gﬁ?e ;ls.:;sc i"fr‘faiifni‘i“

mas grande e~ hasta fig. No. 10 50 100
881 A 120 A 10 Zsb, Bremsseilzug 1 1 2 4
882 Q00 980 04 22 Halbrundniet m. Splintl, 1 (14) 5 10 20
883 8,4 ©-DIN 433 Scheibe 8,40 3 s. Bild-Nr, 622
884 2 x 15-DIN 94 Splint 2x 1b 1 s. Bild-Nr. 621
885 __MBx20-DIN933-8G Sechskantschraube  ~__M8x20 S s. Bild-Nr. 6
886 B 8-DiN 137 Federscheibe B8 5 Bild-Nr. 8
887 M 8-DIN 934-4D Sechskantmutter M 8 5 Bild-Nr. 21
888a A04201 1 Widerlager vorn i 1 2
889 000 180 14 33 Zsb. Reglerschalter Bosch 0 190 215 028 1 2 4 6
890 M6 x20-DIN93T-8G Sechskantschraube ~ ~~~~ M6x20 2 5. Bild-Nr. 329
891 B 6-DIN 137 Federscheibe B6 2 Bild-Ny. 330
892 M 6-DIN 934-4D Sechskantmutter MG 2 Bild-Nr. 413c
893 A 188 A 33 Anschlagblgel 25 x 5 x 361 2 - 2
894 A1118403 14 Haltewinke! 20x 1,5 x bb 3 2
895 0001840114 Haltewinkel 20x15x76 12
896 M 10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 2 Bild-Nr. 31
897 B 10-DIN 934 Federscheibe B10 2 Bild-Nr. 30
899 000 991 22 41 Scheibe 2 2 4 6
900a _ AO80B21 Zsb. Tragblechunten 1 ST
903 AG35 131 A 42 Halter - ””””‘fz”é”?TE??E“"“““T‘}“. ________ T
904 AG35 130 A 57 Zsb. Widerlager 1 bis AG 3% 10550 nicht austauschbar
904a AG35130 B B2 Zsh, Widerlager 1 ab AG 35 10551
905 M8 x 15-DIN 933-8G Sechskantschraube 2
906 B8DIN13Y Federscheibe 2
907 4 x 25-DIN 94 Splint 1 bis AG 35 10550

83



Bild

Ahmessun ’ Maschinan-Nr aus- Ersatzteilvorschiag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ 1.? LAnge Stack von - bis ' ?HSBC:ITJ?R p | 19r Maschinan
Cimensions ;
Fig. o Uni Machine No. Ixchange Spare parts Proposal
No. Order No. tﬁfﬂgﬁ\é}wg{% pen;l?ﬂachine from - to ?v?l?\ iﬁ.1 g. IoDr Mcilghlr‘:ur
JIL Dimenslons i No. dQ aéch Propasition do
Rétérence e : itd Mach ABCARNGEN | e do rechange
No. e?t %ﬁgfgﬁp%ﬂm Quanti dea(1 le?sequ’a avecit No. Eoffﬁfchmﬁgﬁ ¢
Fig. , Medidas Cantidad No. d inter- Plopuestaparacl
ng. Referencia Diametro y largura e mgQU?ﬂﬂ ,ﬁf‘;ﬂ?ﬁ}ﬁg"} 2LT§§i£f£5.n‘ii
mds grande de - hasta fig. rl\lo. 10 50 00
Hydraulikpumpe mit Hydraulikbehiiter Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Steuergerit, Mengenregelventil, Up to mchine No. AG 35 10550
Bildtafel Nr, 17 Jusqu’a machine No. AG 35 10550
AG35070 A 79 Zsb. Mengenregelventil Bosch 0533-103 015 1
{(best. aus Teilen 920--930)
920 1 533 462 030 Anschluiistutzen 1
821 2316710618 Flachdichtring 1
8922 2 916 660 001 Sicherungsring 1
923 1530114021 U N
924 Schieber 1 nicht als Ersatzteil
825 Gehduse 1 lieferbar
926 T 534616 012 Schraubenfeder 1
927 2916710618 Flachdichtring 1
927a 1420100600 _ Sehebe _________ o _machBedal
928 1 533 462 027 VerschluBschraube 1
929 1530 114 003 Scheibe i
930 2916 660 003 Sicherungsring 1
931 000 070 16 55 Zsb. Hydraulikpumpe 16 Itr. Bosch HY ZFR 1/8 1
G naae Ty oot aus Teilen 931, 958a, 9614,9622) _cit0V
932 000 990 12 57 Schneidring (Ermeto) 2
933 000 990 12 56 Uberwurfmutter {Ermeto) M20x 1,5 1
934 AG35 078 04 65 Druckieitung 120 x 1145 1 nicht austauschbar
935 000 980 13 56 Uberwurfmutter M18x 1,5 1
2078 AT Befestiungwinkel " a4
937 M8 x 15-DIN 933-8G Sechskantschraube 1 -
938 B8-DIN 137 Federscheibe 1
939 000 997 1914 Gummitiille 240 x 9 1
940 AG35 0700372 Zsb. Ricklaufleitung 1
941 000 995 17 66 Spannschelle .18 @ 2



Bild i - Maschinen-Nr, | tos- - hi
N, Bestell-Nr. Benennung Gohe 30 Lange | Stuck von < bia | Buschen | esaniintees
Dimensions ;
NS i It Machine No. exchange | Spare parts Proposal
No. Order No. léﬁ](‘ng:}!S{? {L)Jgr ?nach]ne from - to with ill, No. | for Machines
Dimenslons No. de Propasition do
JiL S, e h échangor P
Rofe Mact ; cas ngo
No o fedenddon | Quinti | Machine Ly | avoolil N, | Bt e
intear- Propuesta para ol
Fig. . Medidas Cantidad No. d i I -
No. Réferencia Diametro v largura maqu?na ggg}g:ﬁge gan::: fﬂfaiﬁ&ii”
mas grande de - hasta fig. No. 10 50 100
942 000 973 98 15 Riicklaufschlauch 12 @ x 980 1 nicht austauschbar
943 000 995 06 67 Befestigungsschelle 20x 2,5 x 80 1
951a M8 x 28-DIN 931-8G Sechskantschraube M-8 x 28 4 2 4 &
952a B 8-DIN 137 Federscheibe B3 4 5. Bild-Nr, 8
953a M6E x 2G-DIN 912-6G Innensechskantschraube 3 2 4 6
e {_1 Stgg_f Saug-_und 2 Stiick 1, Druckflanscﬁ} ___________ i
954 B 6-DIN 137 Federscheibe 4 s. Bild-Nr. 330
955a 000 078 A 07 Saugflansch 1 - . 1
856 000997 16 09 Ringdichtung . 24x 280 x 20 1 3 6 10
958a 3x 6,5-DIN 6888 Scheibenfeder 1
9o _000078AB0__ ____ Dichwng 92x120x05 1 2 4
960a HD 021 A 30 Antriebsrad 1 1 2
961a A12-DIN 127 Fedarring 1
9624 M12x 1,5DIN 936 ff. Sechskantmutter 1
963 000 997 33 09 Ringdichtung 18x220x20 1 3 6 10
9642 __O00078A09 /e, ___Druckflansch (mit 2 Befestigungsbohr) " 1 biSAG35.,...... austauschbar 1
964b 000 078 B 09 4 Lok Druckflansch (mit 4 Befestigungsbohr. ) 1 ab AG35........
965 M6 x 35DIN 912-6G Innensechskantschraube 3 2 4 6
{1 Stiick f. Saug- und 2 Stiick f. Druckflansch)
366 000 995 23 66 Spannschelle f.@ 23 2 2 4 6
67 00098730317 Saugschloveh ________ 160x3x280 1 1.2 4
A 140 B 55 Zsh. Hydraulikbehailter volist. 1 nicht austauschbar 1 2
{best. aus Teil 968, 973—980)
968 A 140 B 57 Zsh. Hydraulikbehalter 1 - - 1
9693 A 16 x 20-DIN 7603-Alu . Flachdichtung 4 s. Bild-Nr, 212
970 ___AJODIN 762365 Hohlschraube  _ __ _ M18x15 . 2 12 4
971 A11 141 A 84 Unterlage T10x60x 2,5 1 2 4 6
Q772 000 995 11 66 Zsh. Spannschelle f.118 @ 2 1 2 4
973 000 022 80 51 Filtereinsatz (Patrone) 80 Ox 105 1 5 10 15
974 000 992 31 01 Druckfeder 2B x35x20 1 1 2
375 000 937 07 01 Dichtring 88x 118 @ x 3 1 3 6 10




Bild Abmessung Stack Maschinen-Nr. | s | ersawicivorscriig
N Bestell-Nr. Benennung groBler .0, LAnge the von = bis rﬁaltJSB ilde:rril ¢ | turMaschinon
‘ Dimensions ‘ Machine No. ch Spare parts Proposal
ng: Ordlr to lé?\?ﬁz%gﬁ ggp?nachine 'fgf?l l-n‘% ° Sﬁm iﬁ.n‘g. 1; Maghmm
Dimensions No. de Proposition de
JIL. N i i hine acchanger | (o e o recha
No. Referenco leet %%Z Séﬁ?crin g:am Quantité raAéui jlkTSLqu'i'!. avecill. No. m Mfmno!ﬂ g
. . inter- Propucsia para el
Fig. Ret ) Medidas Cantidad Ng. tdg)n Igaﬁjbiab]e a!mgt::anau??ju requ-
Na. erencia Diametro y largura [cTil Ci IE\ al conjunto oslos pa.maquinas
mas grande 8 mhasia fig. No. 1 5 K0
976 B12140 A 34 Zsh. Deckel 1 - - 1
977 13-DIN 125 Aluy Scheibe 1 s. Bild-Nr. 610
978 M 12-DIN 936-4D fl. Sechskantmutter 1 1 2 4
979 A 12 x 15,5-DIN 7603-Cu Flachdichtung 1 s. Bild-Nr. 235
980 A100250001 Filter e R 1.2
000 070 A 70 Zsh. Steuergerit {Bosch) 0 520 214 001 1
(best. aus Teil 1025—1045) HY-SEA 51751 1 2 2
1025 Gehduse 1 } nicht als Ersatz-
1026 Schieber 1 tei! lieferbar
1027 1 6520 328 002 Ventiltrager 1
1028 1900210007 ~  Dichwing M 2__4 8
1029 1523129 002 Stift 1
1030 1903 230014 Kugel 1 1 2 2
1031 1524611 004 Druckfeder 1 2 2
1032 1 523 400 005 Gewindastift 1
1033 2916710613  Flachdichtring (zwt034) N 2 4 6
1034 2911271 754 Verschlul3schraube 1 o
1035 1 520 506 003 Bolzen 1
1036 1524613 006 Druckfeder 1 1 2 2
1037 2916 710 605 Flachdichtring (zu 1038) 1 2 4 6
1038 1523462017 _Verschlufschraube !
1039 1527 410 012 Ventil (Ventiltrager mit Ventilkegel) I T T T T T T T T T T T T T T Y
1040 15624619 011 Schraubenfeder 1 1 2 2
1041 1 520 100 603 Ausgleichscheibe {zu 1040} 2 4 6
1 520 100 601 Ausgleichscheibe {zu 1040} nach Bedart 2 4 6
_ ... ls20100016 Ausgleichscheibe (zu 10400 S 2 a '8
1042 2916 710 618 Flachdichtring {zu 1043) T 1 T2 A 6
1043 15623462014 VerschluBschraube L
1044 1 800 210 025 Dichtring {zu 1026} 1 4 6
1045 1800210019 Dichtring {zu 1026) 1 2 4 6




Bid R - Maschinen-Nr. | oo iivorachl
26| mowan Borcerung opossing o |swek | Maschinertn | tascnen | s
Dimensions :
Fig. . i sMachine No. exchange | Spare parts Proposa)
No. Order No. Léﬁ{jgﬁzfqg‘tﬁ HQ}‘?nacmne from - to with ill. No. | for Machines
Ji Dimensions No. de a échan Propoaltion de
Référenca i i Mach anger ce n
No. opuogranddun. | Quantte | Machine gl Ko | Bscecsrecunwe
Medidas Cantidad | No.d inter-. o amal da rops
E& Réferencia Didmetro v largura méqu?ﬂa ‘gi},’l}ﬁﬁ%“’ :lsm:im:aguina?
mas grande de - hasla fig. No. 10 50 %0
Hydraulikpumpe mit Hydraulikbehélter Ab Maschine Nr. AG 35 105561
Steuergerit, Mengenregelventil, From machine No. AG 35 10551
Bildtafel Nr. 17a A partir de Machine No. AG 35 10551
981 000 995 26 66 Zsh. Spannschelle 2
982 AG3 141 A 84 Unterlage 100.x 150 x 2,5 1
983 AG35 140 A 57 Zsb. Hydraulikbehalter i ca. bis AG 35 11150
983a AG35 140 B 57 Zsh. Hydraulikbehalter 1 ca, ab AG 35 11151
e 2usBe AvschluBRf. 2, OWebdber)
983b M16x1,5-DIN 910 Verschlufischraube Blindverschluld 1
983c  A16x20-DIN 7603 Flachdichtung fiir 2. Olbehalter 1 ]'C'“‘- ab AG 35 11150
984 A 18 x 24-DIN 7603 Flachdichtung A 18 x 24 1
985 000 025 14 01 Filter Bosch 1457 432 011 1
986 000 022 57 51 Filtereinsatz Bosch 1457 430 006 1
987 000 022 67 84 Dichtung Bosch 1450 135000 1
988 Zsh, Filterdeckel Bosch 1455 521 004 1
oo [lbest.ausTell 988a,9880) R
988a 000 897 71 M Dichtring {z. Verschlu@ischr.} Bosch 1450 102 007 1
988b 1453 460 001 Verschiulschraube 1
489 BG6-DIN 137 Federscheibe B6 3
880 AM B x 15-DIN 84 Zylinderschraube AMEB x 15 3
991 000 9731415 Ricklaufschlauch 120 x 3 x 1460 1

87



: aus-
Bild _ Ab - Maschi -Nr, Ersalzieilivorschi
NI Beslell-Nr. Benennung gr(j%?esrsang Lange Stiick VDE‘HSE i H ?ﬁ??il%e[;\z ik Ma;zh"f; a0
i Dimensioqs ; Machine No. he are parts o
Elg: Ordor No. léﬁggﬁgt-,g{ﬁ gg;l%mchino ffgl% unl(b ? \.(i')l(l?ﬂﬁn g. lsopr MﬂZhi:w:mDO&
: Dimensions No. de : Proposhion de
JI. i ite achi a echanger ji¢cos do rochan
No. reference o ey o S O e | avecil No | Stz de adhune
Medidas Cantidad No. d inter—.' Z”n‘iit‘;is? pamrc' -
NS | Referenci Omelroylorqura | | mdadna | mbiable | Sy
més grande de - hasta fig.No. |10 50 100
Hydraulikleitungen, Steuergeriit, Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Mengenregelventil, Up to machine No. AG 35 10550
Bildtafel Nr. 18 Jusgu’a machine No. AG 35 10550
1051 000 990 04 90 Schwenkverschraubung Waltersch.-M 18x1,5 6
(mit Schneidring) SMBD-12-21
1051a 000 990 22 57 Schneidring (Waltersch.} f.120 6
1051h Q00 990 2356 Uberwurfmutter (Waltersch.) M18x 1,56 6
1052 A16x20-DIN 7603-Alu F_Flachdi_c_:_@tung _ e B
1053 A10-DIN 7623-6S Hohlschraube M16x 1,5 q
1054 AG350700172 Zsb. Ricklaufleitung 1 nicht austauschbar
1055 000 999 03 10 Griff (Kunststoff) 25-15 0 x 30 1
1056 A20078 A 16 Griff 100 x 192 1
1057 AG35 992 36 1§M___~___m59;cﬁﬁq_l_fed_er_w___ _ B 4,5“(21.___________“_1_ _____________________________
1058 M8 x B5-DIN 931-8G Sechskantschraube 2
1059 B8-DIN 137 Federscheibe 2
1060 5 x 28-DIN 1481 Spannstift 1
1061 AG35078 02 65 Druckleitung 129 x 190 1 cht N hb
1062 __AG350780165  Druckleitung - 120x220 e
1063 AG35 070 A 79 Zsh. Mengenregelventil - - “Bosch T T T e
{Einzelteile s.Bilder-Nr. 920—930) 0533 103 015 1
1064 AG35 078 03 65 g Druckleitung 120 % 273 1 nicht austauschbar
1065b 000070 A70 = 4.1 J L Zsbh. Steuergerit Bosch
o [ fnlinieno /s (Einzelteile s.Bilder-Nr. 1034—1045) HY/SEAB/175/1 1
1066 AG35070 A 73 Zsb. Druckschlauch M18x 1,5 1 B
{mit Schneidring 932 u. Mutter 935} i
1067 AG3507002 72 Zsb. Ricklaufleitung ) 1 bis AG 35 10144 austauschbar
1067a AG3507004 72 Zsb, Riicklaufleitung 1 ab AG 35 10145%
1068 0009725613 Schlauchetick 0 13®x3x25 17
1069 00089504 67 Schelle 18x2x71 1



: - aus- )
&ld Beslell-Nr. Benennung S%%‘%ﬁsgng Lange Stiick \Moanqslg?sen Nr. :ﬁﬁ’?fﬂfﬁ ) frsatiolivorschlag
Dimensions .
Fia. ; i Machine No. exchange | Spard parts Propasal
No. Order No. léﬁégfiﬁqgiﬁ“ gg#‘%achim from ~ to withill. No. | for Machines
Dimenslons No. de Propasillon de
Jil, . . g 4 achanger ]
Mo, | Reterence cpusaranddion | Quanite | Maohne | Gugciil No, | S dnrecners
Fi. | Medidas Cantidad | No. do e lablo | e
No. Reélerencia Didmetro v largura gléclutl]na t conjunto | atos pameauinas
mas grande ©hasia fig. No. 0 50 10
Hydraulikleitungen, Steuergerit, Ab Maschine Nr. AG 35 10551
Mengenregelventil From machine No. AG 35 10551
Bildtafel Nr. 18a A partir de machine No, AG 35 10551
1070 AG35 110 A 01 Zsb. Hydrolenkung ZF 407 955 115 1
1071 A 16x20-DIN 7603-Alu Flachdichtung A16x20 4
1072 A 10-DIN 7623-6S Hohlschraube - M16x 1,5 2
1073 000 930 04 20 Schwenkverschraubung Walterscheid 5
e ImitSchneidring und Uberwurfmutter) M 18x15SMBD-f22
1074 AG3507006 72 Zsb. Riicklaufleitung 1
1075 AG35 078 06 65 Druckleitung 120 x1x 309 1
1076 AG35 070 A 79 Zsb, Mengenregelventil Bosch 0533 103 015 1
1076a MBx28-DIN 931-8G Sechskantschraube M8x28 1
1076b  8DIN7980 _ _  Fedurring S
1076¢ 000 5991 57 41 Scheibe 10,6 x 2B @ x 4 1
Q77 AG35 070 A 73 Zsb. Druckschlauch 530 Ig. 1
1078 AG35078 05 65 Druckleitung 120 x 1 %220 1
1079 000 999 03 10 Griff 1
1080 A20078A16 Giff________ 100x220 L
1081 M8BxE5-DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 55 2
1082 BB-DIN 137 Federscheibe B8 2
1083 5x28-DIN 1481 Spannstift bhx 28 i
1084 AG35992 36 13 Rickholfeder 4,50 1
1085__ 000070A70 Zb, Stevergordt _____ Bosh MY/SEASM7TS/TT
1086 AG3507005 72 Zsh. Ricklaufleitung 1
1087 000 890 01 94 T-Verschraubung kpl. 1
1087a 000 996 16 56 Uberwurfmutter M16 x 1
10876 000 950 16 57 Schneidring fir 12 @
1088 AG35 078 05 66 Riicktaufieitung 12 @ x 1x87 1

89



Bild N Abmessung Sidck Maschinen-~Nr. ?us-ch Ersatzteilvorschlag
Nr. Bestell-Nr Benennung groBter @ u.Lange 4 von - bis r?.iLtj?E!.il de-?\lr. lir Maschinen
Pimensions :
. ; Machine No. axch S s Pr |
L Wi Lagsst e e b
Dimensions No. de Proposition de
JiL . . ; i achanger | - .
No. Reterence loplus grand diam. | Quanite | Mache L, | avecill No. | berisennes
inter- Propuesla para al
i Medidas Cantidad Ne. de armhi i .
Qg" Réferencia Diametro y largura f&mquina ggmsgﬂe ZLTSSC '?,T,'é’af,ﬁfn“ai“
Druckleitung (273 mm tang, 1 AG 35 1058517—10718, Bei Ersatz
in Verteilerstick 1086 eingelGtet) , 1089 zus. mit Teilen 1092—1096.
1089 AG35 078 08 65 Druckleitung - 120 x 1 x 246 1
1090 000 980 23 56 Uberwurfmutter M 18 x 1.5 1
1091 000 990 22 57 Schneidring 1 » abAG3510719
1092 000 990 01 89 Gerade Einschraubverschr. Walterscheid 1
L (_best. aus Teil 1090—1092} é[\_ﬂ_@_—m_?_‘l __________ |
1093 A 07814 73 Senkdrosselplatichen 773
1094 M10x40-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 40 1
1095 8B10-DIN 137 Federscheibe B 10 1 \ 15 AG 35
1096 A 0788 72  Verteilerstick 50 @ x 24 i ab AG 35 10719
1097 000 991 22 41 ______Scheibe o lbx220xs Vv )
1098 AQ70B 73 Zsb. Hochdruckschlauch 380 lg. 2
1099 000 990 08 b6 Uberwurfmutter Ermeto, d8—L 2 ab AG 35 10551
1100 000 980 08 b7 Schneidring Ermeto, m8—L 2

90



. - . aus- o
Bild ] Abmessun ' g Maschinen-Nr. | ¢. Ersalzleilvorschlag
Nr Bestell-Nr, Benennung grobior @ ug Linge Stick von = bl ﬁﬁ:{?ﬁ;ﬂﬁ?}r i achios
i Dimensions its Machine No. hs Sparc parts Proposa
rﬁ'g“ Order No. éﬁ&gﬁzggiﬁ gglrlﬁwachinc lr;r% lnlr()) ° \?v)ft%]nrlm g_ fopr ?v'licl:irncs °
» Dimensions . _ No. de 4 échanger | Propesiion do
ﬂg. Relerence Li%%;géﬁ?crjn%am Guantité gISETSQ?qu'a vl Mo, Ef:rc;;é:hriiz:ange
inter- P stn para el
Fig. -y ' gedid?s ! Cantidad I;legqg?m I({:Ta(rdr:biable aﬂgggznar;;c:?rgpu.
efaerencia iametro v largura d iunt eslos pamaquinas
No. méas grande de — hasta ﬁgnr@ 0 10 50 100
Ge‘friebegehéuse varn
mit Antriebswelle vorn
Bildtafel Nr. 19
AG35 070 02 01 Zsb, Getriebegehiuse vorn 1 1
{best. aus den Teilen der Bildtafel
19, 20, 21 {ohne Teile 1101—=1111)
1101 A Q40 A 20 Zsb, Kupplungswelle 1 - 1 2
1Mo2 0009922112 __Zugfeder 13250 x87x259 1 Yoo 2 4
1103 8x 20-DIN 14786 Halbrundkerbnagel 8x 20
1104 000 991 17 39 Beilegscheibe 205 x 280 x0,5 10 20 578
-000 991 18 39 Beilegscheibe 2005 x 280 x 1 nach Bedart 10 20 50
000 2917 19 39 Beilegscheibe 20,5 %280 x 3 10 20 50
105 S5x28DIN 1481 _ Spannstift . 5 x 28 I S 2__ 4 6
1106 8x 32-DIN 1481 Spannstift 8x 32 2 {7 3 6 10
1107 A 042 A 0B Mitnehmer f. Ausriicker 2 - 2
5108 A 040 A 06 Zsb, Druckring m. Graphitring Fau.8. 1859 029 000 1 3 6 10
1109 A 994 A B5 Sicherung (Formfeder) F.u.5. 1805042 000 2 3 6 10
}_1__19__%_&_/1_199_[1)!_2\:3_4}_ ________ Sechskantmg_tter B _ 7 B s. Bild-Nr. 31 L
1111 B 10-DIN 137 Federscheibe B 7 n "~ s, Bild-Nr. 30
1112 M 10x60-DIN 938-55 Stiftschraube M 10 x 60 5 5. Bild-Nr. 208
1113 M 10x80-DIN 939-8G Stiftschraube M 10 x 80 2 2 4 6
1114 A 071 A 02 Getriebegehiiuse vorn 1
MIS___AOG1ABI Dichtung ___ 180x3236x2 4 2 4 6
1117 AM 10x60-DIN 939-55 Stiftschraube AM 10 x 60 12 s, Bild-Nr. 208
1118 50x72x10-DIN 3760 Radialdichtung {Simmerr,) 50x72x10 2 {4) 5 10 20
1119 A 20081 A 03 Zwischendeckel {vorn links, hinten 55 lqg. 1 (2) - 1 2
rechts montiert)
1120 000 991 98 40 Beilegscheibe 830x84,80 x0,2 } nach Bedarf 5 10 20
000 991 99 40 Beilegscheibe 80x94,80 x0,5 ¢ 5 10 20




92

. o aus- ,

N Bestellnlr Banannung Gobior &0 Lange | Stock Von b | tauschen ) Eeaaaes
Dimensions .

Fig. . i Machi Na. ch Sparo parts Pro

No. Order No. léﬁggﬁzgg;ﬂ" HS}‘?nacmne frgm ~n1% ° \iﬁth iﬁ_ﬂ 8 o M[:;gm‘l?w:i: pose

Jit Dimensions No. de Propositien da

: Réfe ; o ; acchanger | )

Ho Spusgranddam | Quantie | Heoe s | avool No | Jactiereae
Medid: i N if'l[()f”. {"ropunslnpnm el

Eg: Hélerencia Digﬂetaré y largura cantidad ﬁwg'q(d%?m gg:}ﬁﬁtgm Jﬂ"ﬂ;’? E"Jé?iéﬁ.ﬂ”
mas grande do ~hasla fig. No. 1o 50 10

1121 A 20081 A 83 Dichtung 213 x 248 @ x 0,5 2 (4) 3 & 10

1122 A 200810108 Zwischendeckel lang {(nur vorne rechts 96 Ig, 1 {2) 1 2

montiert - siehe Scherma Seite 47)

1123 A 16 x 20-DIN 7603 Flachdichtung A 16 x 20 1

1124 M16x 1,5-DIN910-4D_ __Verschlufischvaube = M6x15 1

1125 A 20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung A 20 x 26 1 (3] . Bild-Nr, 212

1126 000 993 01 60 Magnetstopfen MZ20x 1,6 1 (2} 1 2 4

1127 20 @-DIN 443 Verschlufldeckel 1 (B} 2 4 6

1128 M 12x170-DIN 939-8G Stiftschrauhe M12x 170 2 his AG 35 10550 1 2 4

11282 AW 12x205-DIN039.8G __ Stiftsohraube AN 12 x 205 4 b AG 35 10551

1129 M 12x1853-DIN 939-8G Stiftschraube Mt 12 x 185 2 bis AG 35 10650 1 P 4

1130 A Q72 A18 Antriebswelle varn 38 @ x 431 1 1 2 2

1131 AQ071 AEBS Dichiung 304,5x 2,5 1 2 4 6

1132 A Bxbx25-DIN G885 Palkfeder ABx5x25 1 5. Bild-Nr. 114

Tlaz _JevDiN4v2 Sicherungsring (Seegers.) 162 2 9t 2 4

1134 G206 ZZ-DIN 625 Ring-Rillenlager 30x62x 16 1 bis AG 35 10750 Bei Ersatz 1134a

1134a 6206 RS-DIN G25 Ring-Rillenlager (mit VerschluBisch.) 30x62x16 1 ab AG 35 10751

1135 A 30-DIN 471 Sicherungsring {Seegers. ) A 30 L (5) 2 4 6



Bild Abmessun " Maschinen-Nr aus- Ersatzteilvorsching
o Bestell-Nr. Benennung aroper @ quiinge Stiick von < bis . ﬁﬁﬂ%‘ﬂ?ﬂeﬁr i aschiren
. Dimensions :

- : i Machine Na. axch 5 {3 P J

B | o s U8, MO | AR | s
Dimensions No. de Proposition de

JiL ; . o e A echanger

No. | Retrenco st g |Quantte | Moo vy | avocil N, | pessserocte

) inter~ Propuesta para el

Fiq. ) . Medidas Canlidad No. de i j -

ng. Réferencia Diametro v largura maquina ggg}gﬁ?e it?:g f)lar'fagﬁi;eaiu
mas grande _ de - hasta fig. No. 0 50 100

Differential vorn mit

Kegelradwelle kurz

Bildtafel Nr. 20

A 200800102 Zsh, Differential vorn volist. — ohne Teilerrad Bildnr. 1163 1 bis AG 3% 10800 Bei Ersatz

{best, aus Teil 11562, 11564—1162, 1164—1166) A 200801302

Einbaufage: Siehe Schema Sejte 57)

A200801302 Zsb. Differential vorn volist. — ohne Tellerrad Bildnr. 1163 1 ab AG 35 10801

(best, aus Teil 1152, 1154a—1156a, 1157, 1 158a,

1159, 1160, 1161a, 1162a, 1164a, 1165, 1166)
i FEinbaulage: Siehe Schema Seite57) e
1151 0G0 991 98 40 Beilegscheibe 80x94,80x0,2 }‘ nach Bedarf s. Bild-Nr. 1120

000 991 99 40 Beilegscheibe 80 x 94,8 Ox 0,6 s. Bild-Nr. 1120
1152 6012-DIN G258 Ring-Rillenlager 60 x95x%x 18 2 {4} 1 2 4
1153 A20082 A13 Schattmuffe b4 Qx 26 1 - 1 2
1154 MBx20-DINO33BG Sechskantschraube M 8x20 5 bisAG3510800 _nicht austauschbar
1154a M 10 x 25-DIN 933-8G Sechskantschraube M 10 x 25 5 ab AG 35 10801
1155 C00 980 18 30 Sechskantschraube mit Zapfen M8 x 35 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
1155a 000 990 32 30 Sechskantschraube mit Zapfen M 10 x 356 1 ab AG 35 10801
1156 8 x 20-DIN 1472 PalRkerbstift 8x 20 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
11562 10x20DIN1472 Pacerbstift 10x20 2 @bAG3BI0801
1157 000 994 28 60 Sicherungsblech 0,75 st, 3 (6) 3 6 10
1158 A 20081804 Deckel f, Differentialgehduse 128 O x 46 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar

(Bohrung f. Schrauben 9 @)
1168a A 20081 Coa Deckel f, Differentialgehause 129 Ox 46 1 ab AG 35 10801
e (Bobrungf Schrauben11Q) e
1158 A 20082 A10 Grolies Ausgleichskegelirad z=20 2 (4) 2 4 6
1160 000 981 12 08 Anlaufscheibe 40,5 x 36 x 2 2 {4) 2 4 6
1161 A 20082 A12 Kleines Ausgleichskegelrad z=11 2 bis AG 35 10300 Bei Ersatz 11861a
1161a A 20082B12 ' Kleines Ausgleichskegelrad z=11 {4) 2 ab AG 35 10301 2 4 6

(Werkstoff verbessert)

93



Bild . - M hinen-Nr. aus- Ersatzteilvorschl
NI Besteil-Nr. Beonennung Sr%ﬂﬁ)?esrsg)nt? Lange Stiick voansg Sf‘f“ ! g:}:sfﬁ(\jer& o oo
) Dimensions .
Fig. ‘ . i Machine No. exchange | Seare parts Prepasal
N|g. Order No. t%ﬁﬁg}_!g'tﬁ gg'rt?nachme from - to with ill. NO. | fer Machines
Dimensions No. de : Proposilion de
Ji . ‘ g aechanger|
Reférence le pl and d tites Machine : i¢ces do rochan
No. ol longueur mm (uant de - jusqua | av§e il NO. | Loiachines
inter- Propuesla para al
Eig, Medidas Cantidad No, de b almacenaje do fepu-
ng_ Referencia Didmetro v largura maquina ggmgﬁtge astor ;arlnzuqusnai\J
mas grande de ~hasia fig. No. 10 50 300
1162 A 20081 A 09 Differentialbalzen 16 @x 125 1 bis AG 35 10800 Bei Ersatz 1162a
1162a A 20082809 Differentialbolzen 16 Ox 1256 1 ab AG 35 10801
{Werkstoff verbessert)
1163 A 200720103 Tellerrad (nur zus. mit Kegelradwelle z =41 1 1 2
e BOENE 1167 ieferbar)
1164 AZ20082B04 Differentialgehause {Gewinde M 8 1 bis AG 35 10800 Nur austauschb.geg.1164
flir Differentialdeckel} zus. mit Teilen 1154a,1155a,1156a,1158a
1164a A 20082 C 04 Differentiaigehduse {(Gewinde M 10 1 ab AG 35 10801
fir Differentialdeckel)
1165 0009942560 Sicherungsblech ~ ~~ 16x985x075 3 ® 3 6 10
1166 M 10 x 30-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 30 6 s, Bild-Nr. 29
1167 A (074 02 02 - Kegelradweile kurz {nur zus, mit 45 Ox 173,56 1 1 2
Tellerrad Bild-Nr, 1163 lieferbar)
1168 A B x5 x25-DIN 6885 Palifeder 8x5x25 1 s. Bild-Nr, 114
1169 6207-DIN 625 Ring-Rillenlager 35 x 72 x 17 1 ca. bis AG 35 11000  austauschbar gegen
1169 zus mit 1170
1169a 3207-DIN 625 Ring-Schraglager 35 x 72 x 27 1 ca, aly AG 35 11001
1170 000 894 07 22 Distanzring 36 x 45 Ox 19 1 ca. bis AG 35 11000  austauschbar gegen
1169a zus.mit 117G
1170a 000 294 66 22 Distanzring 3BEx4bOx 9 1 ab AG 35 11001
1171 J72-DIN {/2 ________ Sicherungsriﬂg LSEE’_QEE)_ ___________ .:1_7_2 ____________1____@1 _____________ 2_ ____{____6___
1172 000 921 95 40 Beilegscheibe 60x71,5@x0,2 ach Bedarf 5 10 20
000 991 96 40 Beilegscheibe 60 x 71,5 Ox 0,5 nac 5 10 20
1173 3207-DIN 628 Ring-Schriglager 35 x72x 27 1 (2) 1 2
1174 000 994 23 60 Sicherungsbiech 35 x b7 1 {2) 1 2 2
1175 0009900560 ~  Nutmutter 0 M36x15 v @& Vo2 2
1176 A 071 A 16 VerschluRdeckel 1200 1 - - 1
1177 30 x 62 x 12-DIN 3760 Radialdichtung {Simmerring) 30 x 62 x 12 1 (5} 5 10 20
1178 A 8,4-DIN 6798 Facherschelbe A B84 4
1179 M 8 x 25-DDIN 912-6G Jdnnensechskantschraube MEBx?2b 4
1180 20-DIN 443 VerschluBdecke! 20 1 5. Bild-Nr, 1127



L
. ' " als- ‘
N Bestell-\r. Benennung aodier BilLange |0 | VRSN | taachen | Eauttarionning
Dimensions . hine N
fg | oo Lo 2 U acnine] Hane > | SRS | Evaar
Dimenslons No. de 5 Propasition de
Jil. - . ) i ; a échanger
No. relerence o lomgumor 1O S| avociiNo, | Dot daachanse
Fig. . _ Medidas Cantidad No. de @éﬁ:};, able ?{ﬁﬂiiniﬂf ?,'(,“,ilpu_
No. Réferencia Diametra v largura maguina i estos pa.maquinas
- de ~ hasta conjunto
mas grande fig. No. 10 50 100
1181 000 9381 17 39 Beilegscheibe 20,6x280x 0,5
000G 981 18 39 Beilegscheibe 20,6 x 28 Ox 1 nach Bedarf s. Bild-Nr. 1104
000 991 19 39 Beilegscheibe 205x280x3
1182 A 082 A 03 Schaltgabel 1 1 2
1183 0009010721 Spiralstitt NEx32 2__ 6 .5 10 20
1184 6 x 30-DIN 94 Splint 6 x 30 1 (2) 3 6 10
1185 AG3082 A 22 Schaltwelle 20 0x 194 1
1186a 000 992 21 12 Zugfeder 132x87x250 1 1 2
1187 000 991 45 34 Steckkerbstift 10 x 45 ‘ 1 - 1
1188 0009970109 Ringdichtung _ _______ 12x200x40 2 2 4 6
1189 A 082 A 27 Schaltfinger 12 ¥x 60 1 1 2 2
1190 AG3 082 A 20 Schaltfingerwelle 20 Ox 223 1 bis AG 35 10550 Nicht austauschb:
1190a AG35 082 08 20 Schaltfingerwelle 20 @ x 283 1 ab AG 35 10551
1191 6 x 20-DIN 1481 Spannstift : 6 x 20 1 {5) 3 6 10
92 __AO82A30 _  ____Betitigungshebel a1
1198 000 991 46 40 Beilegscheibe 20,5 x 28 Ox 0,2 s. Bitd-Nr. 1104
000 991 18 39 Beilegscheibe 2065 x 28 0x 1 nach Bedar{ s. Bild-Nr, 1104
000 991 17 39 Beilegscheibe 205x280x0,5 5. Bild-Nr, 1104




Bild A 1 ‘ - Maschinen-Nr. aus- . r i b
N, Bestell-r Beneanung b 8 Jiange | 0K \ Vo< | tauschen | RIS
Dimensions 1 |
Fig. A it Machine No., exchange | Spare parts Proposai
No. Order No. Largost die Bor machine| from - o with i No. | far Machines
JIl Dimensions ‘ . No. de 4 echanger Proposition de
Référence le pl Quantit Machine ang 1Ces OF rechanga
No. t?t Eo%?qt?erﬁ??ngim e de - jusgu'a avecill. No. | o acnes
inter- Propucsta para ol
Fio. Medidas Cantidad No. de iable maceni repu-
N'cg,_ Referencia Diametro y largura maqLuma ggg}ﬁ'&?c i's.osil,faiﬁ.mf;"
mas grande de — hasta fig. No. 10 5 100
Achstrichter
Bildtafel Nr. 21
AG35 080 03 08 Zsb. Achstrichter vollst. (mit verstarkter Steckachsenlagerung) 2
(vorne links und hinten rechts montiert
best. aus Teilen 1201—1204, 1205a, 1206—-1219,
1221—1242, 1243a, 1245}
AG35 080 04 08 Zsh. Achstrichter vollst. {(mit verstirkter Steckachsenlagerung) 2
(vorne rechts und hinten links montiert
best. aus Teilen 1201—1204, 1205a, 1206—1218,
o L 1220-1242, 1244a, 12_4_5) _________________________________________________
AG35 080 A 17 Zsh. Gehiusedeckel 4 ca. bis AG 35 10975  Bei Ersatz
(best. aus Teilen 1201—1205, 1209—-1215) AG 350808 17
zus. mit Teil 1243a
bzw.1244a, 1245
AG35 0808 17 Zsh. Gehiusedeckel 4 ca. ab AG 35 10976
{best. aus Teilen 1201—1204, 12054, 1208—-1215, 1245)
1201 AG35083A04 ~  Flanschwelle e osOxT36 A
1202 000 990 14 38 Schraubbolzen M 14 x 1,5 x 42 20
1203 B14x9x56-DIN 6885 Palifeder 4
1204 70x100x10-DIN 3760 Radialdichtung {Simmerr.) 4
1205 AG35 081 A 02 Gehidusedecke! 4 ca. bis AG 35 10975 Bei Ersatz 120ba
zus.mit Teil 1243a
____________________ o bE12040,1245
1205a AG35H 081 B 02 Gehausedecke! 4 ca. ab AG 35 10876 -
1206 AG35 081 A 86 Dichtung 28
1207 M10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube 28
1208 B1U-DIN 13/ Federscheibe 28
1209 J100-DIN 472 Sicherungsring (Seegers.) 4



Bild Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Maschinen-Nr, la;j;chen Eraatztellvorachiag
Nr. groBter @ u. Lange von - bis it Bild-Nr, | 18 Maschinen
Dimensions ;
Fig. A its Machine No. axch S ts Propoaal
Fig. Order No. Largest o B achine| from - 1o With il No. | for Machines -
. . Dimensions No. de a échan Proposltion de
Relérence ' ita Mach anger | h
o ]eet%lfjw;géﬁ??nﬂam Guantite dea 2 j?s?qu'é avecll. No. ES’&”&SS“?ESB“”“"
. . inter- Propuesta pars @
) Medidas Cantidad No. d ; .
ﬁg. Referencia D{zmle?royiargura e mgqu?na ggﬂ“-ﬁ‘,ﬂ%’e SLT‘ﬁiifL“aiﬁléi‘i“
mas grande de - hasta fig. !1\10. 10 50 100
1210 6211-DIN 625 Ring-Rillenlager 55 x 100 @ x 21 4
1211 AG35 083 A 07 Gr, Stirnrad (Z = 42) 197 @x 71 4
1212 AG35 083 A 02 Zwischenstiick 80 ®x 33 4
1213 6208-DIN 625 Ring-Riltenlager 40x BOx 18 4
1214 0009942260 Sicherungsblech _______ 40x500x125 4 e
1215 000 990 06 60 Nutmutter M40 x 1,5 4
1216 000 991 73 40 Beilegscheibe 60 x 79,8 Ox 0,2 } nach Bedarf
000 991 53 40 Beilegscheibe 6bx 79,8 0x 0,5
1219 AG35 081 01 01 Achstrichter (vorn links und hinten 2
e ___rechts montiert -- siehe Schema Seite57) _
1220 AG35 081 02 01 Achstrichter {vorne rechts und hinten 2
links montiert — siehe Schema Seite 57)
1221 AZ0-DIN 471 Sicherungsring {Seegers,) 4
1222 AG3 121 A 04 Bremshebel 4
1_223____909 931 19 39 Beilegescheibe _ 2()_,?_igi_i_gig_*___g_@ilgid_aﬂ*_" . o
1224 A 1212019 Lagerbiichse 20,5 x24 Ox 28 4
1225 M 10-DIN 934 Sechskantmutter 24
1226 B 10-DIN 127 Federscheibe 24
1227 000 993 14 55 Blindstopfen 18
1228 A16 x 20-DIN 7603 Alu Flachdichtung b i
1229 M16 x 15-DIN9T0-4D ~ VerschiuRstopfen 4
1230 A 32-DIN 471 Sicherungsring (Seegers.) A 372 8
1231 AG3 121 A 51 Simmerring-Laufring 50 @x 11 4
1232 000 997 47 09 Ringdichtung 26x330x3,5 4
1233 AG3 121 A 01 Bremstrommel 4

97



) ) aus- st
Eﬁd Bestell-Nr. Benennung SP&FB?;SC%HS Linge Stick VMOansErg?semNr. :ﬁ:{%ﬁ&ea ) 'Eur::;;xsccm?e:chmq
i DirﬂenSiO”S ite M(_ rl N . r b Pr al
Ng | oo Corgest G U aonine] Hom o | AREES, | e
Dimensions No. da Proposilion da
Jil. : i ' Machine aechanger | rocha
No. | Reterence opus ganddam | Quantie | Mashine | avecll o, | b de e
) . inter- Propuesta para of
Fig. ‘ Medldas Cantidad Ng. dp cambiable | almacenaje de ropu-
NG. Referencia Diametro Y |EU'QUFB maquina COHjUﬂtO 85l03 pamagquinas
: mas grande de - hasta fig. No, 0 50 %0
AZ20120A 42 Zsh. Bremsbacke 180 @x 30 4
{best. aus Teil 1234—1236)
1234 B 3 x B-DIN 7338-Ms MNigt B3x38 56
1235 A20121 A0S Bremshelag 30x 4 x 188 8
1_%?_6___5_&2912&/% 42 Bremsbacke s
1237 AG3 121 A 0L Bremsbolzen 26 Ox b4 4
1238 Q0099218 12 Zugfeder 1M0Dx84x20 8
1239 AG3 121-A C6 Bremsschlussel 36 @x 100 4
1240 A0x62x12-DIN 3760 Radialdichtung (Simmerr.) 7
1241 0009911039 Beilegeschebe 65x7980x1 4
1242 6208-DIN 625 Ring-Rillenlager 40 x 80 x 18 4
1243 AG35 0830105  Steckachse kurz, {vorne iinks 56,9 O x 473 2 ca. bis AG 35 10975 Bel Ersatz 1243a
hinten rechts montiert — zus. mit 12056a
siche Schema Seite 57) und 1245
1243a AG35 083 03 (05 Steckachse kurz (vorne links 56,9 ©x 487,56 2 ca. ab AG 3510976
hinten rechts mantiert —
_________________________ siehe Sehema Seite 57)
1244 AG35 083 02 0b Steckachse tang (vorne rechts, 56,9 O x H20 2 ca. bis AG 35 10975  Bei Ersatz 1244a
hinten links montiert — ' zus. mit 1205a
‘ siehe Schema Seite 57) und 1245
1244a AG35 083 04 06 Steckachse lang (varne rechts 5,9 O x 534,56 2 ca, ab AG 35 10976
hinten links montiert —
e SheSchemaSeiteb7) .
1245 6206-DIN 625 Ring-Rillenlager 30 x62x 16 4 ca. ab AG 35 10976

98



. aus-
Abme " Maschinen-Nr, Ersattinvorschlag
ﬁi'l_d Beslell-Nr. Benennung o Bte\o?s%n& Linge Stiick von - bis gg%ﬁl?:ﬁrrll | tur Wascrunon
Dimensions . R - |
i Units Machino No. exchange | Spare parts Proposa
ﬁg: Order No. I’éﬁ'&gﬁg},‘g{% per machine| from -~ tc withil. No. | ter Machines
Dimensions No. de A4 6changer | Prepesition da
ﬁlo Référence le plus grand diam. Quantite dM;?Ch;quu'ﬁ avec il EJO Dié(:re:.‘:cehriiz:anqa
: et lengueur mm - @ $ TV pour Machines _
. inter- Propues!a para af
Fig Medidas Cantidad No. de cambiable ;| almacenajs de rapy-
No. Réferencia Diarmetro y targura ?aclull'lr;;\%‘ ta conjunto | ©stos parnadunas
) mas grande ¢ 5 fig. No. |0 50 100

Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Up to machine No, AG 35 10550
Jusqu’a machine No. AG 35 10550

AnschluRgehiuse, Gabelstiick,
Faustachse
Bildtafel Nr. 22

1301 AG35 061 A 09 AnschluBgehiuse (Gewinde M 16 1, Stiftschraube 1322Db) 1
1302 AZ20x26-DIN 7603 Alu Flachdichtung ' 1
1303 000 993 20 50 Verschluflschraube M20x 1,5 1
1304 000 994 38 22 Distanzrohr - 20 @x 4,5 x 31 2
1305 AMI10 x 45-DIN 939-55 Stiftschraube 2
1306 A121 2019 Lagerbiichse 20,6 %24 Ox 28 2
1307 000991 17 39 Beilegescheibe 205 x280x0,5 nach Bedart
000 991 18 39 Beilegescheibe 2056 x 28 Ox 1 -
1308 A 120 A 32 Zsb, Bremshebal 1
1309 8x32-DIN 1481 Spannstift L
1310 5%28-DIN 1481 Spannstift : 1
1311 000 294 91 21 Rohr 30 Ox 356 1
1312 A 120 A Q7 Zsh, Handbremswelie 1
1313 A 120 A09 Zsb, Zugstange 10 0x 120 2
1314 000 990 04 22 Halbrundniet m. Splintl, SOx 25 2
1315 8,4-DIN 433-5t Scheibe 2
1316 2x15-DIN 94 Splint 2
1317 000 990 10 51 Kugelbundmutter M 10 2
1318 M10-DIN 936 fl. Sechskantmutter 2
1319 A12,5-DIN 6798 Facherscheibe A
1320 M12-DIN 934 Sechskantmutter 4
1321 A12,5-DIN 6798 Facherscheibe 2 bis ca. AG 3510265
1321a B14-DIN 137 Federscheibe 2 ca, AG 35 10266—10550

99



Bild N ' . ) aus- T
Basteli-Nr, Be Abmessung 8 Gerat-Nr. Ersatrieivorschi
N enenmung e S Snge | Sk | SRR | lausohen | Esaueiversenss
Fia. Dimensions Unit imolement No, he uaested Snare
No. Order No. ;ﬁggﬁg‘ng{% TBlemant | Up1o - from | anh il No. | pe e moremants
JI. . Cimensions Appareil No. s Propositicn de
Retérence ! ! d diam, Q titeé j ‘a- a echgnger eces do rechange
NG Spueganddom |untic | Wl |Slai Ne | b
Fig. ‘ Medidas NG. d iﬂﬁl(ll’-_ lF:ropuc‘stnE)ar:l el
No. Reéferencia Diametro y largura Cantidad | hasta- 4 G e e aperos
mas grande partir de tig. rj\lc? ° } 1C “ao 00
1322 M12x35-DIN 931-8G Sechskantschraube P bis ca. AG 35 10265 Bei Ersatz
1322a M14x35-DIN 931-8G Sechskantschraube 2 ca. AG 35 10266—10565k0J 1322b—-1322d
1322b 000 990 42 39 Stiftschraube M 16 x 120 2
1322¢ 000 994 58 22 Distanzrohr i6,5 x 25 0x 68 2 ab AG 35 10551
1322d Mio-DIN 834 Sechskantmutter o _I\il 1E __________ g_ ______________________________
AG35 060 01 16 Zsb. Faustachse volist, I bis AG 35 10400 bej Ersatz
(best. aus Teilen 1323—1345) AG35 060 X 116 mit Teilen 1347—1349
AG35H 060 X1 16 Zsb, Faustachse vollst, 1 ab AG 35 10401
mit Kegelrollenlagern (best. aus Teilen
1323—-1328, 1329a, 1331a-—-13370b,
e 1338_1_340, 3422y e
1323 AG35 0650117 Gabelstiick vorn 1 bis AG 35 10400, austauschbar
1323a AG35 065 X1 17 © Gabelstick vorn {mit 6 Gewinde M8) l ab AG 3510401
1324 M8-DIN 71412 Schmiernippel (setbstschn.) 4
1325 0C0 990 06 60 Nutmutter M40 x 1,6 1
1326 000 994 22 60 Sicherungsbiech 40 x H0@x 1,25 1
1327  M18x1,5-DIN 936-4D  Fl. Sechskantmutter 2
1328 000 990 03 40 Gewindestift {M18x1,5) 18B0x 35 2
1329 AG35 G602 17 Gabelstlick hinten 1 bis AG 35 10400 austauschbar
1328a AG35 065 X2 17 Gabelstlick hinten 1 ab AG 35 10401
(mit zusétzlicher Bohrung 25 @
________________________ fir Gelenkbolzen 1332l
1330 A30-DIN 471 Sicherungsring {Seegers.) 2 bis AG 35 10400
1331 000 991 95 39 Abdeckscheibe 30,56x61,80x0,5 2 bis AG 35 10400
1331a 000 291 06 42 Nilosring 300x61,50 2 ab AG 35 10401
1332 AG35 065 A20 Gelenkbolzen ) 30 @x 40 1 bis AG 35 10400 nicht austauschbar
1332a AG35 065 X1 20 Gelenkbolzen oben 30 Qx 105__ L &Cigij_%gl_____.______w_:m
1333 AG35 065 A 20 Gelenkbolzen 30 Ox 40 1 bis AG 35 10400 * nicht austauschbar



P

Bild . . hinen-Nr. bus-. Erantztell I
NI Besiell-Nr. Benennung é%??eis%ng Lingo Stick VMOanS—C- b?sen r }ﬁ{'%ﬁ{:ﬁr&]r Ersr?d‘;sih‘fr?;cn )
Dimenslons ;
Fig. Uni Machine No. exchange | Scare paris Proposal
’_“__O'_ Order No. tgr Eztngltﬁ. pglrl?nachine from - to withill. No. | for Machines
Dimenslons No. de Proposition de
JIL. : i a echanger
Mo, Réfeérence g%trf‘; L?erﬁpﬁqgiam Quantite dMea?_hj'quuna avec Il No. | Paocs e rechange
: inter~ Propuesta pata el

Fig. Medidas Cantidad No. de i | jo de repu-
NS, | Referencia Diametro v largura maquina ggg}gﬁ%’e :33; il“éfaqiim‘

. mas grande’ de = hasta fig. No. 050 10
13332 AG35 065 X2 20 Gelenkbolzen unten 40 @ x 59 1 } _ o
1333b 000 990 33 50 Sechskantmutter M30x 1,5 1 J b AG 3510401
1334 6206-DIN 625 Ring-Rillenlager 30x62x 16 2 bis AG 35 10400 nicht austauschbar
1334 30206DIN720  Kegelrollenlager 30x62x175 2 abAG3s10401
1335 000 997 36 40 Beilegescheibe 48 x 61,8 @ x o,z}mch 5 ] ‘

003 991 38 40 Beilegescheibe 48 x61,80x0,6)"" ' bis AG 35 10400
1336 J62-DIN 472 Sicherungsring (Seegers.) 2 7
1337 000 991 62 45 VerschluBRscheibe 62,6 0x 2 2
13370 AG35065 X131 VerschiuBideckel oben N B SO
13376 AG35 065 X2 31 VerschiuRdeckel unten 1
1338 MBx15-DIN 63 Senkschraube 3 >
1339 M8x20-DIN 933 Sechskantschraube 3 { abAG3510401
1340 84-DIN463 Sicherungsblech 8
1341 A12x8x50-DIN 6385 PaRfeder 1 bis AG 36 10400
1342 AG35 061 A 16 Faustachse (Gewinde 1 austauschbar mit Teilen
vorn M 40 x 1,5, hinten M 45 x 1,5} 13471349

1342a AG35 061 X 16 Faustachse (mit Querbohrung 25,5 @, 1 ab AG 3510401
e GewndehinenMaox1s) . TP
1343 000 997 65 09 Ringdichtung 5T x570x 30 1
1344 000 991 13 08 Anlaufscheibe 46,5 x 82 O x 2 1
1345 000 994 35 60 Sicherungsscheibe 46,5 x 82 @Ox 1 1 Ivis AG 35 10352 nicht austauschbar
1346 A 0B5 A 18 Anschlagmutter (M 45 x 1,5) 82 0x8 1
1347 000 991 06 47 ___ Belegescheibe W3x5180x05 nachB T
1348° A 065 X 18 Anschiagmutter (M 40 x 1,5) 80 Ox 14 1o ab AG 35 10353
1349 000 980 06 60 Nutmutter M 4G x 1,5 1

101



aus-

i Ab : Gerat-Nr. | Crsalztellverssh
N | Bestel Benennung PO g | S0 | SRR Jratshon [Csniess
Dimensions . .
: | | anl No. sa! Suggosle Are
N oerte snd andth T P M B o
Dimensions Appareit No. ‘ _ VProuor.ll\ondc
JIL - I . o s A - a echangoer s gy 1BGhaNgE
Ne. Reference Ieet %%‘égéﬁpﬁq%am Quantile lauﬂglrJ“?dO wcc i.No. | ;;r W:ms hang
Medidas No. de aparo I inter- © Propuesta para cl
. : E i aimacenaje 4
Eg Referencia Diametro y largura Cantidad | hasta-a | ggm'ﬁ}ge et o aper0n
mas grande | partirde fig. No. o 0 0
Anschiu3gehiiuse, Gabelstiick Ab Maschine Nr. AG 35 10551
Faustachsé. From machine No. AG 35 10651
Bildtafel Nr. 22a A partir de machine No. AG 35 10551
1351 AG35 061 B 09 Anschlufigehause 1
1352 A20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung A 20x 28 1
1353 000 993 20 0 VerschluRschraube M20x 1,5 1
1354 M10x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M10 x 20 2
1385 _ B10-DIN137  Federscheibe B0 6
1356 AG35 065 A 15 Lagerpiatte 2
1357 M8-DIN 71412 Schmiernippel 4
1358 A14-DIN 127 Federring Ald G
1359 M14x35-DIN 931-10K Sechskantschraube M 14 x 35 6
1360 14x32-DIN 1472 PaBkerbstift MYwx32 A
1361 A 120 A 32 Zsb. Bremshebet 1
1362 8x32-DIN 1481 Spannstift 8 x 32 1
1363 5x28-DIN 1481 Spannstift 5x 28 1
1364 000 991 17 39 Beilegescheibe 20,bx28@x 0,5 nach Bedarf
______ 0009911839 Boilegescheibe _ 208x280x1 [
1365 A1212019 Lagerblichse 20,5 x 24 Ox 28 2
1366 000 994 91 21 Rohr 300x 35 1
1367 A 120 A O7 Zsb. Handbremswelle 1
1368 2x15-DiN 94 Splint 2x15 2
1369 8,4-DIN 433-5t Scheibe R
1370 000 990 04 22 Halbrundniet m, Splintl. 8 Ox 25 2 N ]
1371 A 120 A 09 Zsh, Zugstange 10 @x 120 2
1372 000 990 10 b1 Kugelbundmutter M 10 2
1373 M10-DIN 936 fl. Sechskantmutter M 10 2
1374 M18x1,5-DIN 936-4D fI. Sechskantmutter M18 x 1,5 2



’ F . M hi -N aus Fraalzteltvorschlag
E:]d Bestell-hr. Benennung Sl%rgfesrsgnl? Léiﬂge Stick VO’]nSE 551:36” " :‘le"llllilsB?lt:Jcirfer Itlrr%."v‘mschlnnn
Dimensions . Machine No. f Spare parts Proposal
Eg- Order No. léﬁrdgﬁz;g;ﬁ" Eglt't?ﬂachine frc?r%wlnto \,?;Tt?}ﬁn g 1oﬁarr4c;chineﬁ
Dimenslons ‘ Ng‘ de & échanger Proposition do
o Pt chogmidn  Jowns | Widhe | St
_ ) . inter- Propuesia para ol
Fig. ' Mecidas Cantidad mgqﬂ(ﬁm cambiable ang:eEfadzi;ﬁu-
NG Referencia Diametro y largura de + hasta conjunto estos pamaq
‘ méas grande fig. No, 10 50 100
1375 000 590 03 40 Gewindestift {(M18 x 1,5} 18 Ox 35 2
1376 M12-DIN 9349 Sechskantmutter M 12 4
1377 A12,5-DIN 6798 Facherscheibe A12,5 4
1378 J72-DiN 472 Sicherungsring J 72 2
1379 000 991 05 39 Beilegescheibe offen B0x71,50x0,2 nach Bedarf
______ 0009910639 _Beilegescheibeoffen  60x71,50x05 e
1380 000 991 73 59 Abdeckscheibe 71,80x 0,5 2
1381 6207-DIN 625 Ring-Rillenlager 35 x72x 17 2
1382 000 891 07 47 Abdeckscheibe 355 x700x 05 2
1383 A35-DIN 471 Sicherungsring A 35 2
1384 AG35 065 B 20 B _Gelenkbolzen 35 0x b2 G —— 2
1385 000 990 06 60 Nutmutter (KMB8) M40 x 1,5 P
AG3506504 17 Gabelstiick 1
000 937 65 09 Ringdichtung 51 x 57 0x 3 Q 1
AG35 061 B 16 Faustachse 80 @x 414 i
000 997 73 23 Dichtscheibe 730x3 1 ab AG 35
A1%8a 006 991 9960 Lau{octﬁcxkvﬂ T6438 n/ 2

56438 ¢ 3

Gabel shice (il ﬁmahf»w}‘
(’, .f'(‘rvc' J'IF,’i

4388@ wo WY 826U Qu:u[‘.’/ade“m&,

Ag6q b5 065 g0

103



i inen- aus- °rs vor
e Bestelie Banennung G 8 S Lange | Silck Von bl | tauschen | s saties
_ Rimensions . Machine No. 5 Pr )
Hig Order No. Larges! da BOS achingl lrom =~ L ARENE e e
B Dimensions No. de ; , Proposiion de
JILL e ‘ o e a échanger a rocha
No. Reélerence g%ﬁ&éﬁpﬂ%aﬂl Quantite yed(-:—hjlt[l]sequ'a avec it No. gfucre;;!chmzz nge
Fig Medidas Cantidad No. de ?{i?nrl;iabfe :ﬁ?iﬁﬁi!?fﬁifi'pu~
' Réferencia Diametro v largura maqguina i 25105 DA MaGuINas
No. i de - hasta conjunto
mas grande _ fig. No. e 50100
. . - "
Zwischengehduse und Gelenkwellen Bis MaSChm? Nr. AG 35 10550
Bildtafel Nr. 23 Up to machine No. AG 35 10550
C = . A . .
- Jusqu’a machine No. AG 35 10550
1401 000 991 75 39 Scheibe 126 x320x%x 6 4 '
1402 M 12-DIN 937 fl. Kronenmutter M 12 4
1403 3 x 20-DIN ¢4 Splint 3x 20 4
1404 AG35HB17 A 95 Zsb, Gelenkwelie Mittenabst, 311 2
1405 30x62x12DIN3760 _  Radialdichtung (Simmere) 0x62x12 2
1406 A30-DIN 471 Sicherungsring (Seegers,) A 30 1
1407 JB2-DIN 472 Sicherungsring (Seegers.) J 62 3
1408 6206-DIN 625 Ring-Rillentager 30x620Gx 186 2
1409 000 991 36 40 Beilegscheibe 48 x61,80x 0,2 nach Badarf
______ 0009913840 _____ Bellegschebe . 48x6lgoxgs [ Menbedni
1410 000 994 06 22 Distanzrohr 40 O x 4 x 140 1
1411 000 991 13 40 Beilegscheibe 30,5 x40 @x 0,5 } nach Bedarf
000 991 82 40 Beilegscheibe 30,5x470x 1,0
1412 AG35 060 A 14 Zsh, Zwischengehduse 1
(mit eingepressten Lagerbiichsen
e 413 und Stiftschavben 7)o
1413 A20 0780229 Lagerbiichse {nach dem Einpressen 51,9x 57,1 @x 50 2
nachreiben auf 52 H7)
1414 25-DIN 463 Sicherungsblech ' 1
1415 AZ20 990 07 41 Anschlagbolzen (M24 x 1,5) SW 30 x B0 1
1416 14x32DIN472 PaBkerbsit " "TUTTT 2
1417 M14x30-DIN 939-8G Stiftschraube 4 N
1418 AG35 002 A 320 Typenschild 1
1419 3.5x8-0IN 1476-4D Halbrundkerbnagel 4
1420 A 20081 AB0 i Dichtung 202 x 280 x 0,5 1
1921 BI2DINT37  Federschebe T o
1422 M 12-DIN 934 Sechskantmutter 4



aus-
Aiid A[l- b 7 M hinen-Nr, . Ersalzloil hi
(e Beslall-Nr. Benennung Qr(‘j[g?esrs(%ng Linge Stitek von e :;1!?3:&?& r vt
' Dimensions ;
Fig. f i Machine No, exchange | Spare parls Proposal
Hg Order No. Largost dia Bl S achine| from - 1o withill. No. | tor achines
Dimensions No. de ‘ . ml':roposilion de
%”' Retérence le plus grand diam. Quantite Machine a echinlg\]}er pieces de rechange
0. et longueur mm de — jusqu’a eVEC L. NO. | pour Machines
i - P sta para of
Fig. Medidas Cantidad No. de ?)f{;b;que mrn(:gzznnajen;rear:epu-
MNo. Reélerencia Diametro y largura g'é(lu}ma | C;mjmf'm es10s pa.maquinas
mas grande ¢ -hasia fig. No. 0 50 W0
Zwisch hi d Gelenkwelle Ab Maschine Nr. AG 35 10551
wischengenause un elenKweilen -
Bl tatel Ne. 25 From machine No. AG 35 10551
| a1e . d . .
A partir de machine No. AG 35 10551
1425 AG35 060 B 14 Zsh, Zwischengehiuse 1
(mit eingepressten Lagerbiichsen
1413 und Stiftschrauben 1417}
1426 AG3E 130 B 52 Zsb, Widerlager 1

105 .



. . | aus-
N Bostal-Nr: Benennung o S Linge | Stick Masciinen-Nr. l tauschon | Eeieoreas
. Dimensions ;
Fig. : A it Machine No. wohi y | Spare parts Proposa
Lorges a2 LSRN S A i ey
Jit . Dimensicns Na. de 4 Goh - | Proposilion do
Référence . ; ite Machine dCCAanger | L. oos de rechange
o colsganddan. | Quantite | Hachine | GISTIRG, | s e
Fig. Medid: Cantidad | No. d inter- e vepu-
Nlcg). Réferencia DiZm‘e?r?)ylargura e mgquﬁm cambiadle 2:3:?:;1&33.:;10;
: d de — hasta conjunta
mas grande fig. No, 10 50 100
ZF Spindel-Hydrolenkung
Type 7407
Bildtafe!l Nr. 24
1501 000 899 10 15 Drehgriff 1
1502 AG3 111 ABO Abdeckkappe 500 1
1503 Mi8x1,6-DIN 936-4D FI. Sechskantmutter 1
1504 AG3 111 ADY Lenkrad 426 @ 1 his AG35........ austauschbar
1604a _AM2111AO7  Lenkrad ao0e 1 abAGSS. ..
1525 AG35 110 A 01 Zsh. Hydrolenkung ZF 407 955 115 1 o
~{best, aus 1525, 1526, 1527)
1626 A20112 AQ03 Lenkstockhebel (Auge 239 schrig) ZF 7363012 341 1 bis AG 35 1056560 austauschbhar
1526a AZ0112803 Lenkstockhebel {Auge 17° schrig) ZF 7363012 715 1 ab AG 35 105651
1527 M 35 x 1,5;DJN 931 wwwww ﬂ.uKrgneDmutterwwgk B _uég_uwu#¥*wA_m__4mmuéAA._l 77777777777777777777
1528 6 x 65-DIN 94 Splint 1
1529 AZ20 110 A04 Zsh. Schubstange 1
{best. aus 1529—1532)
1530 AM B x 1-DIN 71412 Kegelwulstschmierkopf 2
1831 AA4q.442 84 Schutzkappe [f. Schubstange)  ° 2
15372 M18 x 1,5-DIN 137 fi. Kronenmutter 2
1533 AG35 112 A 31 Schubhebel 1
1534 G x 35-DIN 94 Splint 2
1535 14 x 32-DIN 1472-6S5 Paflkerbstift 2
1536 M 14 x 35-DIN 931-8G Sechskantschraupe i 777777777777777777777777777
1537 8 14-DIN 137 Federscheibe ] 4 .
1538 M 14-DIN 934-6S Sechskantmutter 4
1539 B 14-DIN 137 Federscheibe 4
1540 AG35 166 A 26 Abdeckblgch 4
1541 A 2018402 46 Halteblech 20x 2,5 x b6 1

106



aus-
Bilg c -' Maschinen-Nr. Ersatztefl hi
Nr | Bestel-Nr. Senennung g*l%rggfrsgng Uinge Stiick Voansf tl)?sen r I{”?]‘IL;SB?%?& r.‘ df;;;;‘é‘h‘;‘s;i" ag
N Gimensions s Machine No. - Spare parts Proposal
G | oo Larges Ul acnine Moo | SR | R
Dimensions No. de . Proposilion de
JH. 'y . iy . aéchanger | ' an
No. ] eterence G pus grandciam.  Quanlle | B0 osqa | avecil No.| BRI Ree
Fig feren Modidas Gentidad | N ce e ablo | pomeesayesl
No. Reéferencia Diametro vy largura maquina conjunto osl08 pamaguinas
mas grande de - hasta fig. No. 10 50 100
ZF Spindel-Hydrolenkung
Bildtafel Nr, 25
ZF 1 7407 801 180 Zsb. Gehduse mit ZF 1-ZF & 1
ZF 2 7015 740 Q00 Wellendichtring {(mit Staublippe) 1
ZF 3 0630 502 030 Sicherungsring 56 x 2-DIN 472 1
ZF 4 7407 Q23 001 L.agerbiichse 1
i'f_F E B 1@7923 002 Lagerbichse - B - fgg___w_mwl MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM
X 3,0 QK11 DIN 5401 Stahlkuge! 1 it X bezeichnete Teile werden
X 7407 040 102 Verschluflistopfen 1 lose nicht abgegeben,
0634 306 158 O-Ring 25 x 2.5 1
im Zusammenbau nicht enthalten sind:
ZF6__ 0636305005 Verschiuschraube AMI1Z2x185 Y
ZF 7 0634 801 2056 Dichtring A12x155 1
ZF 8 7418 040 117 Typenschild 4
ZF 9 0631 311 008 Halbrundkerbnagel 3x 4 2
ZF 20 7407 043 109 Kolben 1
ZF21 8052030102 Sehlitzstopfen
ZF 22 7418 033 105 Dichtring 1
ZF 23 7418 033 106 Abstreifring 2
ZF 37 0634 801 207 Dichtring ABx11,5DIN 7603 1
ZF 38 0636 305 002 Verschiullschraube AM 8 x 1-DIN 7604 1
ZF 40 7407 205 135 Zsh, Segmeantwelle mit ZF 41/42/43 1

107



aus- ‘
Bild . . Maschinen-Nr. .
N Bestel-hr. Benennung arobier 8 Guange | Stk | USRS |tauschen o
, Dimensions _ | - l i
Fig. ; U Machine No. ! exchan | Spate parts Proposal
ng. Order No. ﬁ&gﬁzggiﬁ‘ pg;t%\achine from - to t&ft% ilai'\. g. | for Machinos
Dimensions No. de [, : Proposilion de
JIk ) "y ; | aéchanger
éfé Machine h  paces n
No. Reéférence Li?clnﬁsgt?éap?ngjlm Quanite hdeai J'ILTsequ’a L avec fli. No. | E&%f&:ﬁﬁ:a w
. inter- 1 Fropuasia para el
Fic1. Medidas Cantidad N ). d . ia I armacznae da ropuy-
ng. Refarencia Diametro y largura | m?;qu?na I ggmgmg‘c ' esios pd.nmi:ulnai
mas grande de - hasta L fig. No 0 50 10
ZF 41 7368032 116 Scheibe 2,95 A
Z¥ 41 7368 032 117 Scheibe 3,00
ZF 41 7368 032118 Scheibe 3,05
ZF 41 7368 032 119 Scheibe 3,10 L
5541__ 7368 032 12_9 _______ §cheibe ___________ l_’n_l5 __________ 1 §tﬁgmk_»1_a_iji_W_Eli_Si%_ __________________
ZF 41 7368 032 121 Scheibe 3,20
ZF 41 7368032122 Scheibe 3,2b
ZF 41 7368 032 123 Scheibe 3,30
ZF 41 7368 032 124 Scheibe ‘ 3,35 J
ZF42 8058030107 Machstellschrawbe "o
ZF 43 0630532 010 Seegerring J26x 2 Sd 1
ZF 45 7407 033 105 Profildichtring 1
ZF 46 7407 032 107 Stltzscheibe 1
ZF 47 0637 010 703 Kronenmutter M3bx 1.5 1
ZF48 0631701070 Sphmt ____ 6x650INO4 0
ZF 49 A20112 A03 Lenkstoclchebel ZF 7363012 341 1
ZF 60 7407 302 101 Gehiusedeckel 1
ZF 61 0634 306 302 GC-Ring 105 x 3 i
ZF 62 0636 015 091 Sechskantschraube M8 x 25 8
ZF63 0630301010 Fedorring 88DIN1ZI 8
ZF 64 8058 031 101 Sechskantmutter 1 bis AG 35 Bei Ersatz ZF 644
ZF 64a Q770020002 Dichtungsmutter 1 ab AG 35
ZF 80 7407 203 120 Zsh. Zwischenflansch 1
X 7407 003 120 Zwischenflansch 1 Mit X bezeichnete Teile werden
X____ 60GieKLIIDINS401 _ Stahkugel 60 1 [ lossnichtungegeben.
ZF 81 0634 306 292 O-Ring 75 x 3 1 S

108




- , aus- ,
: S"rfd Bestell-Nr. Benennung é%rgt%srsgnl? Linge Stiick \MDGHSEhSPSBH'NF. :gxsaclﬂﬁgr ;E[]is;l:;iltll\irr?;;ch1ag
iq. Dimensiops ; Machine No. a Spare parls Proposal
ﬂg. Order No. ﬁ&gﬁgagiﬁ- gg}tﬁqachme from - to %ﬁ}”‘n 3, for Maghines
Dimensions No. de . Proposition de
o, || Potrere e [Quantie | MeEhn oy | Sveci No.| pisep s
F. | | Medidas Cantidad | No. de e able | mopuena rerne
No. Réferencia Diametro vy largura maqu”}a conjunto eslos pamaguinas
' ‘ mas grande de - hasta fig. No., 10 50 100
ZF 82 7407 034 116 Haltering 1
ZF 83 0634 306 229 O-Ring 29,5x 1,8 1
ZF 85 0630 502 019 Sicherungsring 36 x1,5 1
ZF 86 0634 306 174 O-Ring 8x2 5 bis Jan. 1970 Bei Ersatz ZF 86a
- ZF 86a 0634 349078 O-Ring 9,3x2 5 ab Febr, 1970
ZF 87 0634 306 320 . O-Ring 75x 2,5 1
ZF B8 7407 034 111 Distanzring 1
ZF 89 0770031 500 Dichtring 1
ZF 90 7409 033 115 0O-Ring : 1
ZF 100 7407 604 155 Schnecke 334 lang i
{mit Sechskantmutter ZF Bild-Nr. 148}
ZF 101 7407 042 109 Ventilbiichse 1 Zsb. Nr. 7407 646 103
(nur mit Teil ZF 120 lieferbar)
ZF 103 0635 302 011 Axial-Nadelkafig 25 x 42 x 2 1
ZF 104 0635 299 005 Star-Kugelhalter 36,3 x25,8x%x3,175 1
ZF 105 7407 032 111 Lagerscheibe ! I
ZF 106 0630531 230 Seeger-L-Ring A28 x1,2L 1
ZF 107 0635 302 601 Axial-Nadetkifig 45 x 65 x 3 2
ZF 108 7407032 117 Axial-Scheibe 2
ZF 109 Q770060 143 Druckfeder ‘ 16
ZF 120 7407 646 124 Ventilgehduse 1
' {nur mit Teil 101 lieferbar)
ZF 121 0770031 582 Dichtring (bei 7407 955 110 1
Bestell-Nr, 7407 033 102)
ZF 122 0634 306 248 O-Ring 40 x 3 1 .
ZF 123 7407 034 118 Lagerring 1
ZF 124 0635 300 087 Nadelkafig 25 x 29 x 10 1

109



Bild Bestell-Nr. Berennung Abmessung Stick MaschinﬁemNr. ?:j;chen Ersatzleilvorschiag
e grobler @uLange [T OB TmtBid-Ng | M
. Dimensions . .
Fig. . s Machine No. exchange | Sparu parts Proposal
Ng Qrder No. :?}?le.z}'iglt% gg}‘mach‘mg from - lo with il No. lc:( Masmnes
Dimensions No. de . . Proposiicn ge
JIL A ranee . e R agchanger | oo ue rechange
No. reterence g%ﬁzferﬂ?crjnﬁ:am Quantite rC\JA&-*‘:JEhjltrj-lsbqu'a . avecill No. | ‘Soff&ffn.ﬁ?; "
. 1
, . nter- I Propuesta para ¢l
Fiq. ) ) Medidas Cantidad ND_‘ de 1‘ ! 1 macenae de regu-
Nlog. Referencia Diametro y largura gﬁ?ciurl]ﬂat ggmgﬁgle gszgf D.}.ma\:i r:t
mas grande €~ hasta | fig. No. 10 5 w0
ZF 126 .7407 036 103 Ventilfeder ]
ZF 126 7407 042 102 Ventilkolben 1
ZF 127 0634 306 523 0O-Ring 13 x 2 1
ZF 128 7407 040 101 Verschlulstopfen 1
ZF 129 0636101060 Zylinderschraube M1Oxixb 4
ZF 140 7407 003 122 Abschluliflansch 1
ZF 141 0634 306 072 0-Ring 50 x 3 1
ZF 142 7015725 003 Wellendichtring {ohne Staublippe) 25 x40 x 7 1
ZF 143 7407 032 112 Anlaufscheibe 1
EF__1_44__:7_(£I 5722 999 _______ \LVEJulLeD(ﬂc_htring {mit Stau bILpEe_) _ 22 i%%.’.‘j_ L S
ZF 145 0636 015 091 Sechskantschraube M8 x 25 3
ZF 146 0630 301 Q10 Federring B 8 3
ZF 147 70614033 111 Dichtring 1
ZF 148 0637 009 107 Sechskantmutter MI18x 1,5 1
7407 633 005 Dichtungssatz komplett 1

110



. . . aus- .
EFr'.d Bestell-Nr. Benennung grt?)ngteesrs%ng Lénge Stiick yoansght;?sen“m‘ talusqhz?n ﬁarrss:;sl;i:n‘i’r?;cnmg
mit Bild-Nr.
: Dimensions .
Fig. ) f Units Machine No. exchange | Spare parts P §
No. Orcer No ;ﬁ&gﬁztng%ﬁ' pg} machine| from - to with ilal‘.n o. mprahrf‘if:wghines ropes
Ji o Dimensions No. de séch Proposition de
Rélférence la ol iam. e Mach aechanger | .00
No. 5?0?%3(;3??”?”] (uantie de?—ftzlsequ'a avecill. No. Effrﬁafhﬁ‘éza"g“
i, Madid Cantidad No. inter- Propuesta pararei ‘
L'g Relerencia Diérne?rsoylargura A mgﬂg?ﬂa cam_blable ZLTSEET:TJJEHZ‘Z”
' mas grande de - hasta ?onjunto
ig. No. 10 50 100
FuRgas, Kupplungszug, Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Pedale, Sitz Up to machine No. AG 35 10550
Bildtafe! Nr. 26 Jusqu’a machine No. AG 35 10550
1550 M8-DIN 934-4D Sechskantmutter 2
1651 Q00 991 09 40 Beitegescheibe 9x 300x3 1
1552 000 991 25 48 Scheibe (Kunststoff) Bx2550x1,2 i
1553 AG35 130 A 11 Zsb. Handhebel 1
1554 0009990310 __ Griff 20x30
15565 AG35 130 A0 - Zsb. Winkelhebel 1
1556 AG35 131 A 07 Zugstange 5,8 Ox 265 1
1657 7-DIN 126 Scheibe 7 §]
1558 2x15-DIN 94 Splint 2
1559  AG35131A20  Llegerbolzen _ ~ 220x65 YV
1560 AG35 126 A 24 FuRgaswelle 12 Ox 222 1
1561 000 991 10 41 Scheibe 13,2 x 21 @x 1 1
000 991 17 40 Beilegescheibe 13 x 26 Ox 0,2 n. Bedarf
1562 MBx25-0IN 558-4D Sechskantschraube 1
1563 ME-DIN©34-4D Sechskantmutter SV
1564 B12 130 A 05 Zsh, Fulligashebel 1
1565 000 9921 05 21 Spiralstift Nbx22 2
1566 000 990 04 22 Halbrundniet 80Ox2b 1
1567 8,4-DIN 433-5t Scheibe 1
1_568 _ 2 x 1_5_—£)1N S_B_d o Splint _ e _wﬁ______ﬂwm___l ___________________________
1569 AG35 040 A 26 Zsh. Kupplungszug - 30 1 nicht austauschhar
1570 A 042 02 11 Widerlager hinten 1
st AT s i
111

s 7 K
/}//j’(- //4/({‘(/ 20000



Bi - Maschi ~Nr. ‘aus- Ersalziesl I
N | Bostei Benemmung oo g 90k VRN awscren | e
Dimensions - Machine No. h Spare parts Pr !
NS | oo o Cond B fraching| ftom 1o~ | RAERE. | By
Dimensions B No. de - Praposition de
JI, i . s c aéchanger| 0" "
No. retéronce jfft%ﬁét%ﬁ??n?riam Guantite Eﬂ?il}?\fau’n avecill. No. Eﬁffﬂffh.ﬁiiange
| . i inler- i Propuesla para el
+ Medid - Canlidad No. de i b atracens repu-
Fig. Referencia Dignﬁeﬁso y largura aniea ! mgqctilf‘na C_amb'.ab‘e sy ?\‘:rlui;::smiﬁu
Na. ; de - hasto conjunto
mas grande R fig No. 0 50 100
18671 B&-DIN 137 Federscheibe 2
1572 MBx20-DIN 933-8G Sechskantschraube 2
1573 M8-DIN 934 Sechskantmutter 4
16574 AG35040 B 14 Zsb. Kupplungspedal 1
15_75__ M§x1;ij_1—Dl_N 7141 2 §chﬁ1iernippel_(selb_stsc_h_£\.) _______ T _ 7
1576 A 126 02 04 Hebelnabe links 1 - B
1577 8x36-DIN 1481 Spannstift 2
1578 bx40-DIN 1481 Spannstift Z
1579 000 991 25 40 Beilegescheibe 255 x40 0x 0,56 1
1080 _A126A22  Bremswelle 250x328 L _ B
1581 AG35 120 B 25 Zsh, Bremspedal 1
1582 000 994 18 70 Haken 3@x69 1
1583 000 181 02 22 Bremslicht-Zugschalter 1
1584 3x16-DIN 1476 Halbrundkerbnagel 2
1585 0009922012 cugteder SOx150x18s V.
1586 8x20-DIN 1476 Halbrundkerbnagel 8 Ox 20 1
1587 000 990 04 22 Halbrundniet 80x 25 2
1588 8,4-DIN 433-51, Scheibe 2
15389 2x15-DIN 94 Splint 2
1990 AG3120A09 ZibZustnge _ 100x95 5 . -
1591 000 990 10 51 Kugelbundmutter M 10 2 -
1592 M10-DIN 938 FIl. Sechskantmutter 2
1593 M12-DIN 936-4D Fl. Sechskantmutter M 12 4
1594 13-DIN 433 Scheibe 2

112



aUs-
i " Maschinen-Nr. Ersatzioil ht

M| sestelnr Benennung AOMOSNG nge | S0k | VGRS touschen | Seniaos
Dimensions ; Machine No. h s fls Proposal

ﬁg: ordero Eé%fjgﬁztngl‘g‘ rLJjglrt?nachine frgm ~-to \i)ict% iﬁ.n g. !u[:ar:?mg:ln::s ope
Dimensions No. de Proposition de

Ji : , ) Machi déchanger | o ach

No, | etence spu guddun | qunite | Medine, | aieei Ro.| st e

inter- P 1 |

Fig. ) Medidas Cantidad Ng. de géﬁ:biab[e Jﬂﬁ‘éiﬁﬁé’ Z?rf,pu-

No. Réferencia Didmetro y largura "dné‘il_url]”a conjuntg | estos pamaquinas
mas grande ~de - hasta fig. No. 0 80 100

1595 A 163 A 23 Lagerbolzen 12 0x 178 1

1596 000 992 02 52 Einspannbiichse E16 x 12 x &5 2

1597 AG3 160 B 38 Zsb, Stiitzblech 143 br, 1

1598 B8-DIN 137 Federscheibe 4

1599 M8x1 5-DIN 933-8G Sechskantschraube o L __‘i _____________________________

1600 AG35 060 03 28 Zsb. Fullplatte rechts 1

1601 AG35 060 04 28 Zsb, FuBBplatte links 1

1602 000 991 84 41 Scheibe 14,5 x290x 5 2

1603 B 14-DIN 137 Federscheibe 2

1604 M14x30-DIN 933-8G Sechskantschraube L L ____% ____________________________

1605 B10-DIN 137 Federscheibe 4

1606 M10x25-DIN 558-4D " Sechskantschraube 4

1607 000 9927 01 91 Puffer (Gummipuffer) 1

1608 AG35 1608 13 Zsh, Sitztrager i

lEipg____f\_ﬂl?_-DlN 934-4D Sechskantmutter _ ____________________1_ ___________________________

1610 B12-DIN 137 FFederscheibe |

1611 M12x25-DIN 603-4D Flachrundschraube 1

1612 000 163 20 01 Fahrersitz 1

1613 AG35 163 A 81 Schieppersitzikissen 1

113



. . aus~
fl?ill!d Bestel-Nr. Benennung S%?%?S%”S Linge Sliek VMOansghsinsen—Nr. k?ﬁ%?ihd?& . lEJr*"AL‘W‘;h:C;”“q
Dimensicns ‘ I
Fig. . it Machine No, exchange | Spare parts Proposal
NG, Order No. ﬁggﬁ:}jg;ﬁ- gg; }Snachme from~to wilh it No. | iar Mazhines
JIL Dimensions No. de { 2 el Propesition de
Reférence 1 iam, ité Mact O SCNANGET 4 oces g rechange
No cpusgonddan |Ouanits | Machne | Sl RG| s
ig Medidas Cantded | No do e iable | oo
i’g Referencia Diametre v largura e maguina E;?B‘rﬁgk | es1on ot
mas grancle | de - hasla fig r]\ro |y 510
Fulgas, Kupplungszug Ab Maschine Nr. AG 35 10551
Pedale, Sitz From machine No. AG 35 10557
Bildtafel Nr. 26a A partir de machine No. AG 35 10551
1550a 000 991 05 21 Spiralstift Nb&x 22 2
15514 AG3D 130 A 05 Zsh, Fuligaswelle 1
15524 000G 981 10 41 Scheibe : 13,2 x21 Ox 1 3
1553a B12 13001 11 Zsb. Hebel lang 1
15542 AG35060828 _ Z. Fubplate oo
1555a B10-DIN 137 Federscheibe B 10 8
1556a M10x25-DIN 933-8G Sechskantschraube M 10 x 256 6
1557a M10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 30 2
1558a M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 2
15502 AG35063829 Tragorm hinten 40x10x253 2 o
1560a AG35120C 25 Zsb, Bremspedal 1
1561a 000 994 18 70 Haken 2 0x BY 1
1562a 000 181 02 22 Bremslicht-Zugschalter . 1
1563a 3 x 15-DIN 1476 Halbrundkerbnagel 3x 156 2
15642 8x200IN 147640 Halbrundkerbnagel 8x20 U
1565a 000992 20 12 Zugfeder 3Ox15Q0x 155 1
15664 A 126 A 22 Bremswelle 25 @x 328 1
AG35 040 A 11 Zsb. Kupplungshetitigung Umbausatz
Fiir Maschinen his AG 35 10550
{best. aus Teil 1567a—1570a, 1580a—1592a)
15670 AG35040C 14 Zsb. Kupplungspedal ! ) )
1568a M8-DIN 934-4D Sechskantmutter M 8 1
15694 MB8x30-DIN 417-55 Gewindestift M 8 x 30 1

114



Sitd

aus-

. " M inen-Nr. H
NI Bestell-Nr, Benennung Sl%”gﬁfrsc%”ug Lange Stiick o oarfEhS?se” r :gllfs‘é(ﬁl:’(zt& ) Frifyichetinadin
Dimensions . .

Fig. A i Machine No. changé | Spare parts Propasal
Ng. Order No. tﬁfdgﬁg;gﬁ gg‘}‘?nacmne from ~ to \?«)i(th iﬁ.n 0. r:r Machines
NIl Dimensions No. de a échanger Proposition de

' Rétére i i Mach h
B e b N LA

inter- Propuasta para al

A Medidas Cantidad No. de i I je d -

Eg. Réferencia Diametro y largura mgquma ‘éﬁﬁ}ﬁﬁ’ge ESSE?JT;M&LZ‘;”
mas grande de-hasta |y No o 50 w0

1570a 000 921 2540 Beilegescheibe 255 x40 0Ox 0,5 n. Bedarf
15714 A 126 02 04 Hebelnabe links 1
157 2a 8 x 36-DIN 1481 Spannstift 8 x 36 2
1573a 5 x 40-DIN 1481 Spannstift 5 40 2
1574a  2x15DIN94 splint 2x15 2
167ba 8,4-DIN 433-5t Scheibe 2
1576Ga 000 990 04 22 Halbrundniet 2
1577a AG3120A 09 Zsh, Zugstange 10 Ox 95 2
1578a 000 990 10 51 Kugelbundmutter M 10 2
1579a MI0-DIN936 Fl. Sechskantmutter M0 S
1580a MBx1-H1-DIN 71 412 Schmiernippe! M8 x 1 1
1581a 000 995 02 47 Gabellasche 1
1582a 8 x40 x 32-0DIN 1433 Bolzen 8 x40 x 32 1
1583a 2 x i5-DIN 94 Spiint 2% 156 2
15842 0009904950 ___ Bundmuner™M8 L ——
158ba MB8x20-DIN 933-8G Sechskantschraube M8x 20 2
1586a B 8-DIN 137 Federscheibe B8 2
1687a A 04204 11 Widerlager hinten 1
1588a AG35 040 B 26 Zsh. Kuppiungszug 1
1589 M12x 1,5-DIN 364D Sechkantmutter M12x15 2
1590a M B-DIN 934 Sechskantmutter M 8 2
1591a G 8 x 32-DIN 71 752 Gabelkopf 1
1592a 000 990 08 26 ES-Bolzen 1
1593a MBx15-DIN 933-8G Sechskantschraube M8x 15 4
15040 BEDINIZT Federschebe BB _____ 4
159ba AG3 163 B 06 Stiitzblech 133 x 400 x 2 1
1596a M 10-DIN 936 Fl. Sechskantmutter M 10 2

115



) ] [ aus-

Bild - - ‘Maschinen-Nr., Ersatzteilvorachi

N Bestell-Nr. Banennung Q%Qﬁfrsg“@ Linge Sliick Maschinen-Nr tna:::eé%er& ) Ersalzioihomchisg

) Dimenstons ;

Fig. : i Machine No. h Spara parts Proposal
ng. Order No. ‘aﬁggﬁzgg‘tﬁ SQ}‘%achine from - to S\?]ct?w iﬁ.ﬂ g. for Machines

Dimensions No. de Proposition da

Jik . . . : aechanger | .o " ee

No. | erenes opus grand dam | Quanite L BACHUS vy | avecill No. | BRI

inter- Propuesla para el

: Medidas Cantidad No. d i macenaj -

,E‘S; Referencia Diametro v largura maquina ggﬂﬁ:ﬁ%‘“ o winas.
mas grande de - hasta fig. No. 10 0 0

1597a 000 992 05 1 Druckfeder 1
1598a 000 991 01 46 Scheibe 1
15994 Ad15131 A 13 Drehzahlverstellhebel 1
1600a 00099903 10 Griff 1
1601a  AG35130810  Zeb.Winkewebel oV
1602a 000 994 51 22 Distanzring 22 Ox 14 1
1602h 000 991 24 40 Beilegescheibe 25,56 x400x 0,2 n. Bedarf
1603a A 22-DIN 471 Sicherungsring A 22 1
16044a M10x60-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 60 1
16050 0009900626 ESBolzen  ESex24 V.
1606a 6x24-DIN 71 752 Gabelkopf 1
1607a AG3b 137 B 07 Zugstange 5,8 Ox 275 1
1608a 000 992 39 13 Rickholfeder 1,6 @ 1
1609a 7-DIN 126 Scheibe 3
16102 215DIN®4 Splint e 2x15__________ e
1611a AG35 163 A 38 Sitzauflage 70 x 5 x 334 2
1612a 000 991 22 41 Scheibe 10,6 x 22 0x b 2
1613a B 8-DIN 137 Federscheibe B8 10
1614a M8x20-DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 20 10
161% M8DIN9s4 Sechskantmutter . __ Me 6
1616a AG35 160 A 81 Zsb. Federelement- Bostrom 55 824 1
1617a 000 163 20 01 Fahrersitz 1
1618a AG35 163 A 81 Schieppersitzkissen 1
1619a AG35 163 A 39 Sitzbefestigung 18 x 2 x 147 1

116




Bild

Abmessung

aus-

Ergatztellvoraching

'y Mc ] i 'N .
Nr Bestell-Nr. Benennung arober B Lange Stiick VO’!I"?SEPSBH ! :ﬁILtJSB?Ir(\:IERI | 10 Masarinen
Dimensions ; Machine No. 5 18 Proposal
v | oo a0t Congth e achino) from 10 | e, | "
Dimenslons No. de Proposition de
Jii, . . ; 4 échanger |
No. j meterenee ot onaeurma | e HEe8w | vacil No, | 0ces o st
inter- Propuesia para ol
Medidas Cantidad No. d i a repu-
Eg ' Referencia Diametro v largura mgqliﬁm ggg}gme gLTo: E’mﬁﬂii‘i"
mas granda de -~ hasta fig. No. 10 50 100
Getriebedeckel, Hydraulikgehiuse, | Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Hydraulikwelle Up to machine No. AG 35 10550
Bildtafel Nr. 27 Jusqu’a machine No. AG 35 10550
1650 0009893510 Schaltknopf {|—1V) 42 O x 28 1
1651 0009384 12 68 Toteranzring AN 12 x 18 i
1652 A Q70 B 38 Zsb, Gangschalthebel 12 @x 290 - 1
1653 E6 042 A 00 Faltenbalg .400Q 1
16_5_‘4_1_“H9Cp__99_5__5?)_§(§_ _ Zsb, Spannband _ _f 5§_® L ____“J_ ___________________________
1655 AM 6 x 10-DIN 86-45 Zylinderschraube 3
1656 B 6-DIN 137 Federscheibe 3
1657 A2Z0075 A 22 Kugelfihrung 50 0% 1,5 1
1658 M20x 1,5-0IN 910-4D Verschlufischraube M20x 1.5 1
lG_BE_ _A20x 2§leﬂlZQCL3_AJ{u Elachdichtung _ e _____%l ___________ e
AG35 070 A 43 Zsh, Getriebedeclkel 1
(best, aus Teilen 1552, 1556, 1567,
1560, 1562—1568)
1660 AG35071 A 05 Getriebedeckel 1
061 A20071AB1 Dichwng 176x246x05 v
1662 6 x 16-DIN 1472 7 PaRkerbstift B 1
1663 00099201 09 Druckfeder konisch 13x290x40x2 @ 1
1664 000 9391 10 41 Scheibe 13,2 x21 @x 1 1
1665 4 x 25-DIN 94 Splint 1
1066 _A20075A08 _ Schaltkulie e L N
1667 000 984 29 60 Sicherungsblech 15 x 50 x 0,75 1
1668 M 8 x 20-DIN 9323-3G Sechskantschraube 2

117



Bild Bestell-Nr. Benennung Abmessung Stiick Maschgnen-Nr. ?:L?s‘:chen Ersatzieilvorschlag
Nr. gréBter @ u. Linge von - bis il Bilch-Ny, | 14r Maschinen
Dimensiorjs ; Machi No. h are pa
| ot Cagest U el WSSO | e | o
Oimensions No, de Proposition de
JiL i ; ‘ a échanger iaces de rec o
No. Retérence g%ﬂ;fmgm Quantits ’c\iﬂéi (—:hjlth?qu'a avecil.NO. | Do Machnes.
inter- Propuasta para el
Fl Medidas Cantidad No. de i almacenaje da repu-
Ng: Réferencia Dlametro y largura ?eaq—uilwgasta ggﬁ]siﬁlge astos p:rlwf’aqzm‘:s‘:u
mas grande fig. No. 10 00K
1669 M 10 x 45-DIN 558-4D Sechskantschraube 10 ab AG 35 10551 8 Stlck
1670 B 10-DIN 137 Faderscheibe 10
1671 A111840314 Haltewinkel 20x 1,5 x 55 2
AG35 070 A 53 Zsb. Hydraulikgehiduse volist. 1
{best, aus Teilen 1672—18674,
16761694, 1700-1708)
1672 AG35 07001563 Zsb, Hydraulikgehiuse i
(mit eingepressten Biichsen 1673 und 1674)
1673 A 200780229 Lagerbiichsel nach dem Einpressen nachrei- 51,9 x 57,1 @x 50 1
1674 A 2007801 29 Lagerbiichse) ben auf 45 H8 bzw, b2 H8 44,9 x 50,1 O x 50 1
1675 A20078A83 Dichtung 26 x320x005 1
1676 000 997 52 09 Ringdichtung 12x180x30Q 2
1677 M 10 x 20-DIN 6912-8G Innensechskantschraube 6
1678 A 10,5-DIN 6798 Facherscheibe 6
1679 A20078B 12 Deckel 1
1680 0009971809 ~ Ringdichtung 64x700@x3Q@ 1
1681 A 200788 11 Hydraulikblock 1
1682 14 x 32-DtiN 1472 Pallkerbstift 2
1683 A 12,5-DIN 6798 Facherscheibe 4
1684 M 12 x 35-DIN 912-8G Innensechskantschraube 4
16_?_? 000 997 48 Q3 o Nut_r_iﬂg_ ___________________ i8_x_§5_(2_):i10 _1_ ______________________
1686 A 20078 A 42 Kolben 65 @x B7,5 1
1687 20 x 1-DIN 472 Sicherungsring 2
1688 A 20078 A 19 Kolbenbolzen 20 Ox 56 1
1689 A 20078 A 30 Schubschiene 40 x 10 x 142 2
1690 A 20-DIN 471 Sicherungsring 2

118




Bild . - Maschinen-Nr. | o Ersalxtetivorscht
Hr Bestell-Nr. Benennung é%%‘?esrsé’”g Linge Stiick v S hran-ir :'r{]ilttJSB?Ir:jerrll . (s horaching
Dimensions i

Fig. A ils Machine No. exchange | Spare parts Proposal
e Order No. Laﬁrdgﬁ%g{% EQ? machinel from - to with iil, No. | for Machines

‘ Dl i No. de . Proposition d

| ﬂ" Reference |£ﬁr;352id diam. Quantité Machine aechleixln[%er 6ices o roctiango

0. at |OngueUr mm de - jUSQU’é avec . No. pour Machings
inter- !
Fig. Medidas Cantidad No. de igaﬁ:biab]e Elrr?\glég:mc? ca;;:ar':;pu-
No. Referencla Didmetro y largura maguina conjunto | ostes pamaquinas
més grande de - hasta fig. No. 10 50 00

1691 A 20078 01 20 Schubbolzen 20 @ x 51 1
1692 A 20078822 Hydraulikwelle 52 P x 389 1 ab AG 35 10193 gehirtet
1693 A B2-DIN 471 Sicherungsring 2
1694 A 20078 B 02 Hubhebel 1
1695 0009975009 __Ringdichturg a1x560x750 2
1696 000 994 73 21 Zwischenring 45 x 55 Ox 11 2 .
1697 A 22070 A 59 Zsb. Hydraulikhebel {gerade) 2 bis AG 35 10145 nicht austauschbar
1697a A 20070 A BZ Zsb, Hydraulikhebel {gekropft bzw. abgebogen) 2 ab AG 3510146
1698 000 891 66 40 Beilegescheibe 46 x B4 Ox 0,2 n, Bedarf
1699~ A 44-DIN 471 _ __Sicherungsting 2
1700 AG35078 A 82 Dichtung 1
1701 AG35078 A D4 Verschiulideckel 1
1702 B 6-DIN 137 Federscheibe 3
1703 MG x 15-DIN 84.55 Zylinderschraube 3

119



i ) inen-Nr. | A" - eatataior
Ellr Bestell-Nr, Benennung ért:ﬁn&?esrs%n& Lange Stiick t./loansghsinsen N ?ﬁ%ﬁ&”&r E’fﬁLé‘é#é’&“ma"
Dimensions ‘
Fig. . e Machine No. oxchange | Spare parts Proposal
No, Order No. ﬁégﬁf;‘ng;% EQ}“;’nachme from - o wilhill, No, | ior Machines
Dimenslons No. de - Proposition de
JH. . . ; a achanger
| h ‘ e r
No. Référence gﬁaolﬂsggéapc%g;am. Quantité I(\j/'lgg jlggqu’a avecil. No. | gojre;:;“:zzange
i inter- : Propunsta para el
FicL , Medidas Cantidad | No. ge camblable | amaconars d reper
No, Referencia Diémetro y largura maquina COmoEiole | Smos pamasina:
mas grande de - hasta fig. No. | 10 50
Getriebedeckel, Lagerdeckel Ab Maschine Nr. AG 35 10551
Hydraulikzylinder From machine No. AG 35 10551
Bildtafel Nr. 27a A partir de machine No. AG 35 10551
1705 AG35078 A 83 Dichtung 216 x 325 x0,5 1
AG35 070 A 13 Zsh, Lagerdeckel 1
(best, aus Teil 1706—1708)
1706 AG35 078 A 13 Lagerdeckel 1
1707 A 2007801 29 Lagerbiichse (nach dem Einpressen 449 0x 0,1 Ox 60 2
_____________________ A O e
1708 M8x1-DIN 71 412 Schmiernippel M8 x1 2
1709 M14-DIN 934 Sechskantmutter M 14 2
1710 B14-DIN 137 B Federscheibe B 14 2
1711 M14x30-DIN 939-8G Stiftschraube M 14 x 30 2
1712 10«20DINT472  PaRkerbstift ______ 10x20 2
1713 AG35 070 A B4 Zsh. Hydraulikhebel 2
1714 AG35 078 A 22 Hydraulikwelle D45 x 366 1
1715 000 991 66 40 Beilegescheibe 46 x 54 Ox 0,2 } nach Bedarf
000 981 13 39 Beilegescheibe 46 x 54 @x 0,5
1716 A 45-DIN 471 L Sicheru_r_*ugsling Y . e
1717 A 22-DIN 471 Sicherungsring A 22 4
1718 AG35078 A 26 Stecker 022 x93 2
AG35 0700158 Zsb, Hydraulikzylinder vallst. 2
{best. aus Teil 1719~1725)
1719 000 997 45 22 Abstreifring 45 x 53 x 7 2

120



Bild

Bestell-Nr,

Benennung

Abmessung

Maschinen-Nr.

alg-

" Ersatzteltvorachlag

Nr. gréBter @ u. Linge Stiick von ~ bis ﬁﬁ%ﬁg‘?ﬁr Tir Maschinen
Dimensions ;

o i Unit Machine No. exchange | Spare parts Proposal

N!g- Order No. tﬁ&gfﬁg'{% pglr ?nachine from - to with Il No, | tor Machines
Dimensions No. de . | Proposition do

}i|"' Reférence le plus grand diam. Quantita Machine a éChmnr%Eér pléces do rochange

0. et longueur mm de — jusqu’a VEC L NO | pour Machines
inter- P ! I

Fig. ) Medidas Cantidad No. de g‘aﬁ:bjabm ulrrigggf\;w Z:l::pu-

No. Réferencia Dlametro y largura maqguina conjunto | estos paméaquinas
mas grande de - hasta fig. No. 10 0 10

1720 000 987 45 03 Nutring 45 x 63 x 8 2

1721 AG35 078 A 52 Zylinderkopf 2

1722 000 997 65 09 Ringdichtung 057 x 3 2

1723 AG35 070 A 57 Zsbh. Kolbenstange 2

17_24__ A Q70 A 58 _ Zsb, Hydrau_l_ikzy[inder ___________ 2 L _

1725 MEx1-H1-DIN 71 412 Schmiernippel M8x 1 2

1726 A 25-DIN 471 " Sicherungsring A 25 2

1727 AG35 078 A 24 Stittzwelle 025 x 352 1

121



|
Bild . Ab ; | Maschinen-Nr. | fm> Ersatzteivorschl
N Bestell-Nr. Benennung grongfesrsgng Léinge Stilck von o ;JHSB?%?& ) preoiztelvorschiag
i Dimensicns ‘
Fig. . ite M h » No. Spare par r
ne__ | o Cargest (el 1S5 B | B
Dimensions No. de . Proposition de
JIL, i i . s : a echanger | ~ O0ostor
No | Reterenco ops ganddam. | Quantte | Machine, | Gcci No.| gt o
inter- Propuesta para el
Medid Cantidad No. ; macen renu-
N Referencia Digr%e?rsoylargura A maauina 33235'32'8 aros a matunas
mas grande ¢e - hasta fig. rJ\Jo. 10 0 10
Antriebs-, Vorgelege-,
Kegelradwelle
Bildtafel Nr. 28
AG35 0700101 Zsb, Getriebe hinten 1
{best. aus den Teilen der Bildtafel
Nr, 28, 29, 21 und Teilen 1650--1668)
1800 G206-DIN 625 Ring-Rillenlager 30x62x 16 1
1801 A3S-DINAT1_ Sicherungsring (Seegers) Y
1802 000 991 76 40 Beilegescheibe 356 x51,50x0,2 n. Bedarf
000 981 77 40 ‘ Beilegescheibe 355x51,00x05 n. Bedarf
1803 A20 073 A 03 Doppelzahnrad Z20/26 1
1804 ABxBx25-DIN 6885 PaBifeder 1
1805 AG35072A02 Amrisbswelle 53,5 0 x 496 o
1806 A10x6x45-DIN 6885 Palifeder 1
1807 6305-DIN 625 Ring-Rillenlager 25 x 62 x 17 1
1808 Q00 991 21 40 Beilegescheibe 25,5 x 40 O x 1 n. Bedarf
000 991 24 40 Beilegescheibe 256 x40 0x 0,2 n. Bedarf
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ 0009911340 Beilegescheibe _ ______ 305x400x05 _ mSedart
1809 A25-DIN 471 Sicherungsring {Seegers.) 1
1810 AZ20074 A O1 Riicklaufbolzen 300x 74 1
1811 6x40-DIN 1481 Spannstift 1
1812 000 991 00 08 Anlaufscheibe 253 x42 0x 2 2
1813 0009972960 Nadelkify 25%29%13 2
1814 AZ20074 B 05 Riicklaufrad (2 = 17) 62,8x2650 1 .
1815 000 991 24 40 Beilegescheibe 25,5 x 40 @x 0,2 n. Bedarf
000 991 25 40 Beilegescheibe 255 x40 @x 0,5 n. Bedarf
000 991 21 40 Beilegescheibe 25,8 x 40 Ox 1 n. Bedarf



aus-

ﬁirld Bestell-Nr. Benennung S%rggasrs%ng Linge Sitick VMOansghtg:iwsen—Nr. :ﬁﬁsgqh?n Errs&l:;im;chm
' ild-Nr,
Dimensions ; '
. i Machine No. h 5 rts Proposal
Eo. Order No, l&ﬁﬁgﬁgﬁg{ﬁ' gg}t%achme frgm -to \?;)1(1?1 iﬁ‘,"‘g, 1;&;112:1;; P
Dimensioris No. de Proposition da
JIL Yy , . Machi aéch?nger de rach
No. Retérence gﬂﬁz L?ecﬁ?gn ?r:am. Quantité g eaC_ ji?s?qu’a avec il. No. gfjﬂ&a ;hzz:aﬂﬂﬂﬂ
inter- Propuesta para el
Medidas Cantidad No. de i ajo de repus
,Z—'gf Referencia Diametro y targura m?aquri]nal Eﬂﬂ}ﬁ}ﬁ%’e ilsTS;glrjnégEinZZu
mas grande de -~ hasta fig. No. 10 50 100
1816 A20074 A 12 Schaltmuffe 2
1817 000 991 07 21 Spiralstift NG x 32 4
1818 AG35 075 01 01 Schaltwelle 1-2 Gg. 20 0x 278 i
1819 10 QE-DIN 5401 Kugel 2
1820 0009920101~ Druckfeder 950x27 e
1821 000 997 04 30 Dichtung 13x200x 1,56 2
1822 M12x25-DIN 833-8G Sechskantschraube 2
1823 AZ0 075 A 03 Schaltgabel 12 Gg. 1
1824 A25-DIN 471 Sicherungsring (Seegers. | 1
1825 0009912140 Beilegescheibe B 255x400x1  n.Bedaff
_ 000 991 24 40 Beilegescheibe 255 x40 0x 0,2 n.Bedarf
1826 Sp B2A-DIN 5417 Sprengring 1
1827 6305N-DIN 625 Ring-Rillenlager {m, Nut) 2h x 62 x 17 1
1828 M8x15-DIN 933-8G Sechskantschraube 1
1829 _ 84DIN4E3 Sicherungsblech A
1830 000 994 03 53 Halter 2h x b x 32 1 ca, bis AG 35 10962 nicht austauschbar
1830a 000 994 05 63 Halter 25 xh x 24 1 ca. ab AG 3510963
AG35 070 A 02 Zsb. Vorgelegewelle 1
{best. aus Teilen 1831—1838)
1831 __AG35073A01  Vorgelegewelle 92 Ox 269
1832 A20073 A 21 Schaltbichse (Z = 25) 51,5 0Ox 90,5 1
1833 A20074 A 11 Schaltrad 3. u. 4, Gg. 92,1 ©x 38 1
1834 A20074 A 10 Schaltrad 1. u. 2. Gg. 107,9 @x 23,5 1
1835 000 991 08 08 Anlaufschaibe 30,2 x 44 Ox 3 1
1836 000 997 17 60 Nadelkafig 30x 37 x18 2

123



aus-
iid - schi: ~Nr. satzlevor
E‘Ir Beslell-Nr. Benennung g%“gfesrsgng Linge Stiick »Moan Chnen Nr :Titéséc”féezf& ) o vorschiag
. Dimensions :
Fig. . i Maching No. exchange | Seare parts Proposa
No. Order No, Largeat dia Ber naching] from - to withill. No. | for Machives
Dimensions No. de Proposilion de
JiL . . . ; a échanger
Reéférence Mach ¢ cas de rechange
e " ot fonguer | | Yoot | aveol No. | Bieese e
\ , inter- Propuesta para of
Fig. Medidas Cantidad No. de : aimacenaje de repu-
N'g. Rederencia Diametro v largura magquina mﬁ?e ,,l:.:: mﬁﬁmﬁ
mas gfande de -~ hasta ﬁg Na. 0 50 0
1837 000 994 32 22 Zwischenring 30,1 x350x 12,5 1
1838 AG35 074 A 29 Zahnrad f. 1. Gg. (Z = 39) 122,30 x 60 1
1839 6010-DIN 625 Ring-Rillenlager 0 x 80 x 16 1
1840 000 991 73 40 Beilegescheibe 6o x79,80x0,2 n. Bedarf
o J009818340  Beilegeschebe ©5x7980x05  mBedaf .
1841 JB80-DIN 472 Sicherungsring {Seegers.) 1
1842 AG35 075 04 01 Schaltwelle 3. u. 4, Gg. 200x 278 1
1843 A20 075 A 04 Schaltgabel 3. u. 4. Gg. 1
1844 000 990 05 60 Nutmutter M35x1,5 1
1845 0009942360 Sicherungsblech 36x57 _____ N\
1846 000 991 37 39 Beilegescheibe {offen) 90,2 x 99,7 ®x 0,2 n.Bedarf
000 991 38 39 Beilegescheibe {offen) 90,2x99,70x0,5 n.Bedarf
1847 A 07101 14 Lagergehause (mit 2 Seegernuten) 1 bis AG 35 10264 bei Ersatz Teil 1(
18474 AO07103 14 Lagergehduse (mit 1 Seegernut) 1 ab AG 35 10265
1848 3207DING628 _ RingSchraglager 3§ x720x27
1849 J72-DIN 477 Sicherungsring {Seegers. ) 1 ThisAG 3510264 ZStick 7T
1850 A20074 A 25 Schaltrad f. Vorstufe 138 @x 42 1
1851 A45-0IN 471 Sicherungsring {Seegers.) 2
1852 000 991 66 40 Beilegescheibe 46 x 54 Ox 0,2 n. Bedarf
1853 NUP209DINb412 Zylinder-Rollenlager 45 x 85 Ox 19 1
1854 A8x5x25-DIN 6885 PaRfeder T e
1855 AG35 074 01 02 Kegelradwelle lang (nur zus. mit Tellerrad 46 @ x 531 RS 1
Bildnr.1937 (A20 072 02 03 lieferbar!)
1856 AZ20-DIN 471 Sicherungsring {Seegers.) 2
1857 AG35 075 02 01 Schaltwelle f. Vorstufe 200x 270 1

124



Bild - Maschinen-Nr. | fos E fivorschl
Nr. Bestell-Nr. Benennung S\r%fgte;s%nug Uinge Stick voansg b?san r ml;%m at t:::::;?:h‘ilr?;: ag
Dimensions .
i Machine No. change | S ts Proposal
ﬂ& Order No. [éan:jgﬁm dia. HQ}‘Smachme from - to ar)i(m fﬁp 5. | for Machines
Ji, Dimensions No. de & échanger | Proposition do
Référonce Mach h laces d
No ot bongsgarmn | O™ | §e05qua | avecilNo. | basssdereenmae
inter- Prapuesta para el
5 ) Medidas Cantidad No. de i i ia d -
N'g Réferencia Diametro y largura réweaclurl{;g a mgm‘;{e 2&‘353&2&1‘:”
mas grande fig. No. 0 50 100
1858 MBx30-DIN 417 Gewindestift m, Zapfen 1
1859 MB-DIN 936-8G Fi. Sechskantmutter 1
1860 A20 075 A 06 Schaltgabel f. Vorstufe 1
1861 00099201 M Druckfeder 9,5 0Ox 27 1
1_862___1_0_@ E-DIN 5401 kgl 1 e
1863 000 993 14 55 Stopfen 1
1864 A20 075 A 05 Schaltfinger f, Vorstufe 1
1865 000 997 68-09 = ), Ringdichtung 18-%.25.0.x-3:5 @ 1RO
1866 000G 991 17 39 Beilegescheibe 20,bx 280x 0,5 n. Bedarf '
o O_(E}_Qﬂgligggmg_____ _Beilegescheibe _ 20,5 x 28 Ox 1 n. Bedarf L _
1867 AG35 070 A 29 Zsb. Schalthebel awneun b (*ﬁgcciﬁf.': WEE O 20y 1
1868 8x36-DIN 1481 Spannstift e ' 1
1869 000 984 12 68 Toleranzring AN 12 x 18 1
1870 000 999 21 10 Schaltknopf . 42 Ox 28 1

125



Bild - Maschinan-Nr. | oo y
Nlr. Besteli-Nr, Benennung %srsan& Stiick vor Shian-ir l”a“L‘nm ) s ’:‘;ﬂ;mc""
i Dimensions | Machine No. ch Space perts Propossl
ﬂg: Order No. ﬁgﬁm{ﬁ' lﬁjg;tﬁnachine 'fg'?"' ln‘eo Eﬁ‘miu. 0. \ tor Mnm!
Ji. Référonce Pimensionsd it ;:‘H‘O-C%C .a Promsug:nn?hm
| j achine . sces de 1
No. - %ﬁ%ﬁéﬁ?mﬁm Quant de - jusqua | avecill No.| poo®o o]
Fia. _ Medidas Cantidad | No. de e piabla | umacenas oe s
No. Referencia Clametro y largura maguina conjunto £3103 DR IS
mas grande de - hasta figNo. |0 50 %0
Differential, Differentialsperre,
Zapfwelie
Bitdtafel Nr. 29
1800 AG35 071 A 03 Getriebegehduse hinten 1 bis AG 35 10550 nicht austauschbar
1900a AG36 071 B 03 Getriebegehduse hinten (mit 2 Gewindebohrungen M 14 f, Lagerd.) 1 ab AG 35 105571 — Bei Ersatz
L 1900b zus.m.1830
1900b AG35 071 B 03 Getriebegehduse hinten 1 ab AG35.. ...,
1901 AM12x30-DiN 939-8G Stiftschraube 4
1902 A1212519  Lagerbichse _ 265x300x8 2
1903 A20 081 A 83 Dichtung 213 x 2480 2
1904 AZ20 081 0208 Zwischendeckel lang {s. Schema S, 57) 96 |g. 1
1905 50x72x10-DIN 3760 Radialdichtung (Simmerr.) 2
1906 AM10x60-DIN 939-8G Stiftschraube 12
1907 A20081A03 Zuischendeckel kurz (s Schoma $.57) 8519, 1
1908 10x20-DIN 1472 Pallkerbstift 2
1909 000 997 Q0 49 Dichtring 26 x 35 Ox 1 1
1910 000 993 01 36 Qlstandsauge R1” 1
1911 20-DIN 433 Verschlulideckel 1
1912 Az00750301 Schaltwelle {. Zapfw, 20 Ox 264 L
1913 AZ20 075 01 06 Schaltgabel f. Zapfw, 1
1914 Q00 891 07 21 Spiralstift N6 x 32 1
1915 504 074 00 30 Schaltfinger 12 0% 49 1
1916 000 997 01 09 Ringdichtung 12x200x4Q 1
1917 &x20DINTABL Spanvstift oo 2 I
1918 A20075 A 12 Schaltfingerwelle 20 Ox 94 1 bis AG 35 10550 nicht austauschba
1918a AZ20075B 12 Schaltfingerwelle 20 0x 92 1 ab AG 35 10551
1919 A20075 0713 Schalthebel f. Zapfw. 12 @x 340 1 bis AG 35 10550 nicht austauschba
1919a B25 07507 13 Schaithebel f. Zapfw, 12 Qx 266 1 ab AG 35 105561



. . ‘ , ] aus- o
E’:d Bestell-Nr. Benennung gl%rgg;sg)n& Linge Stiick vMoansEhblpsen Nr. :ﬁfﬂ%ﬁfm ) Ejrrsa:;sér?:\ii:;chlag
Dimenslons :
Fi ; . i Machine No. o | Spare parts Proposal
N’g Order No. ﬁgﬁgtﬁgiﬁ HQ}‘f’nacmne from ~ to S\r)i(tﬁ‘iﬁ.n 0, | torMachines
Ji Dimensions No. de 4 échanaer | Froposition de
No. | heterenee GRgend dem | Qunthe | He N gqua | aveoilNo.| pasihie e
Medidas Canticad de inter. o o oo
rrjg Referencia Didmetro y largura fr\#équma ggg}gﬁgla alslgs pulnagﬁmaps
més grando de-hasta 5o Ne lo s0 o
1820 10 Ox E-DIN 5401 Kugel 1
1821 000 992 01 O1 Druckfeder 9,5 Qx 27 1
1922 000 997 04 30 Dichtung 13x200x 1,5 1
1923 M12x20-DIN 558-4D Sechskantschraube 1
1924 A20x26-TIN 7603 Alu, Flachdichtung 1
1925 000 993 01 60 Magnetstopfen M20x 1,b 1
1926 000 991 98 40 Beilegescheibe 80 x94.80x 0,2 n. Bedarf
000 991 99 40 Beilegescheibe 80x948 0x 0,5 n. Bedarf
A20 080 02 02 Zsh, Differential hinten — ohne Tellerrad 1 bis AG 35 10800 Rei Ersatz
Bildnr, 1937 AZ20 08014 02
(best, aus Teilen 19271936,
1938-1940)
-————— e Einbauviage: S, Schema Seiteb7.
A20 080 1402 Zsb, Differential hinten — ohne Tellerrad 1 ab AG 3% 10801
Bildnr. 1937
(best. aus Teilen 1927, 1928a, 1929a, 1930,
1931a, 19324, 1933, 1934a, 1935a, 1936,
1938a, 1839, 1940)
Einbaulage: S. Schema Seite 57,
1927 6012-DIN 625 Ring-Rillenlager 60 x 85 x 18 2
1928 000 93018 30 Sechskantschraube m. Zapfen M8 x 3b x 41 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
1928a 000 990 32 30 Sechskantschraube m. Zapfen M10x 35 x 42 1 ab AG 35 10801
1929 MB8x20-DIN 933-8G Sechskantschraube M8x 20 5 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
1929a M10x25-DIN 933-8G Sechskantschraube M 10 x 25 5 ab AG 35 10801
1930 000 994 28 60 Sicherungshlech 3
1931 8x20-DIN 1472 Pallkerbstift 8x 20 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
1931a 10x25-DIN 1472 Pallkerbstift 10 x 20 1 ab AG 35 10801 -
1932 A20 081 B 04 Deckel f. Difterentialg. 129 Ox 46 1 his AG 35 70800 nicht austauschbar
{Bohrung 1. Schrauben 9 @)
1932a  A20081 C 04 Deckel f. Differentialg. L ab AG 35 10801

(Bohrungen f. Schrauben 11 @}

127



Bild _ b " IG at-Nr. aus- ? rsaizteilvarschia

NF. Besteil-Nr. Benenrung Srbrgfesrsgﬁn& Lénge Stilek Bis = ab. L?ﬁ%ﬁ&eﬂr | e

. Dimensions .

Fig. - Unit Implement No. | exchan Suggested Spar

Ng. Order No. gﬁggﬁzgg{ﬁ- irr?éi?zrgg{\t up to - from with 1ﬁ, g, Pargl?‘. tcrlmp::em?:nls—

Dimensions Appareil No. . Proposilion de

Ji : . e : el a échanger .

o | o e LI ol e

- Medidas No. de apara | T j bhopuasta para !
;’g' Referencia Didmetro y largura Cantidad hasla - a gig}ﬁﬁ?e ,;Dugj,;s' DS_ aperos

' mas grande ‘ partir de fig. No. 0 50 100

1933 A20082 A 10 Gr.Ausglei¢hskegelrad £ =20 2 ,

1934 AZ20 082 A 09 Differentialbotzen 16 Dx 125 1 bis AG 35 10800 Bei Ersatz 1934a
1934a A200828B 09 Ditferentialbolzen 16 Ox 125 1 ab AG 35 10801

(Werkstoff verbessert)

19356 A20082 A 12 Ki. Ausgleichskegelrad Z=11 2 bis AG 35 10300, Bei Ersatz 1935a
1935a A200828B 12 iK1, Ausgleichskegelrad Z=11 2 ab AG 35 10301
__________________________________________________________________ verbesserter Werkstoff S
1936 000991 12 08 Anlaufscheibe 40,5 x 36 @x 2 2
1937 A200720203 Tellerrad hinten Z =41 1

{nur zus. mit Kegelradwelle 18585,
AG35 074 01 02 lieferbar!)
1938 AZ20 082 B 04 Ditferentialgehause 1 Bis AG 35 10800 austauschbar
_________________________ (Gewinde M8 f. Differentialdeckel) ___  _________mit Teilen 19285, 1929a, 1931a, 19325 _
1938a A20082C 04 Bifferentialgehﬁuse 1 ab AG 35 10801
{Gewinde M10 f. Differentialdeckel) '

1939 000 994 25 60 Sicherungsblech 16 x 88,5 3
1940 M10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube 6
1941 0009973860  Madelkafig 16x22x18 2
1942 A20074 A 13 Schaltmuffe 60 Qx 26 T T
1943 A32-DIN 471 Sicherungsring (Seegers.) 1
1944 AG35 077 A 20 Normzapfwelle 35 0x 446 1
1945 J72-DIN 472 Sicherungsring (Seegers.) 1
1946 __ASSDINA71 Sicherungsring (Seegers.) e L
1947 000 994 05 78 Seeger-Stiitzscheibe 35x42x 256 2
1948 6207-DIN 625 Ring-Rillenlager 35 x72x17 1
1949 000 991 95 40 Beilegescheibe 60x71,50x0,2 n. Bedarf -
1950 A 077 A 83 Dichtung 725x98 0x 0,5 1
1951 A Q77 A 07 Lagerdeckel 100 Q 1

128



Bld - Ab " Maschlnen-Nr, H,Uf’". Ersalzigilvorachiag
Nr Beatell-Nr, Benennung grdnfgﬁasra%ng Linge Stick von < b :;:'L( SB(-Ejerrll | W Mascrman
Dimenslons ; |
Fig. i Machine No. exchange | Spare parts Proposal
Nlo. Order No. tﬁf Egtwg]t% gg;tﬁ,acmne from - to with ill. No. ?L':prMachinaa
Jii Dimenslons No. de 3 echanaar | Froeesition de
Référence i Mach acchanger |, s de rech
No Cpusgmddon |Quinite | Machine | Alseu N | ps e
. intc- Propuesta para el
) Medidas Cantidad , narmibiz macensjs de repu-
E’S_ Referencla Dian;etroyiargura sreec ﬁg"l%lef‘a ;3?{}3;?@19 ZLlé‘sETifaiwrZ‘i
mas grande de - hasta fig. Na. 0 50 100
1952 AMGx20-DING3-48 Senkschraube 4
1953 35x52x10-DIN 3760 Radialdichtung {Simmerr.) 1
1954 A 070 AB2 Zsb. Schutzhiilse 1
1955 AMBx10-DIN 84 Zylinderschraube 2
1956 __20DIN443 _ VershiuBdeckel 1 aAGssioMs
1957 000 992 52 01 Druckfeder 200x45x 3,6 O 1 'L
1958 000 991 18 39 Beilegescheibe 20,5 % 28 Ox 1 2 ‘ -
1959  AG35 082 A 22 Schaltwelle f. Diff.-Sperre 20 Ox 214 1 (@ AG3510145
1960 0009910721 Siralstift - Nexsa 2 )
1961 000 997 01 09 Ringdichtung 12x200x4 @ (.
1962 A20082 A 03 Schaltgabel 1
1963 A20 082 A 13 Schaltmuffe 54 Ox 26 1 -
1964 000 991 17 39 Beilegescheibe 20,6 x 28 O x 0,5 n. B ? ab AG 35 10145
000 991 18 39 Beilegescheibe 20,5 x 28 O x 1 n. B
______ 0009913539 Bellegescheibe _ __ 206x280x2 _ o®)
1965 AG35 082 A 28 N Schaltlager 1 bis AG 35 10550 - Bei Ersatz 1965a zus,
mit 1969a u. 1973a
1965a AG35082B 23 Schaltlager 1 ab AG 35 10551
1966 A 8,4-DIN'6728 Facherscheibe 2
1967 M8x25-DIN912 memsochsiamschrosbe 5 pebAc3sioms
1968 504 074 00 30 Schaltfinger 12 Ox 49 1 ab AG 35 10145
1969 AG35082 A 20 Schaltfingerwelle 20 0x 145 1 bis AG 35 10550 nicht austauschbar
19694 AG350828 20 Schaltfingerwelle 200x% 112 1 ab AG 35 10551
1971 _ 0008810721 Spiralstift_______ NGx32 L S
1972 Bx20-DIN 1481 Spannstift 1 -
1973 B25 075 A 13 Schalthebel 12 0x 145 1 bis A3 35 105650
1973a AG35 082 A 30 Schalthebel 12 Bx 320 1 ab AG 35 10551
1974 000 994 12 68 Toleranzring AN 12 x 18 2 }
1975 000 993 20 10 Schaltknopf 42 Ox 28 2 [abAG3510145

129 -



i ) i - aus- 2teilvor
E‘I!d Bestell-Nr, Benennung m&"& " Stick Cﬂoarffhs?se” Nr. fﬁfsé?:%eﬁ . (satrleilvorschiag
Dimensions :
Fig. i Machine No. axchange | Sparo parts Proposal
N!o. Order No. %gﬁse}wgitﬁ EQ}‘%E,cmne from - to w?m il. No. | for Machines
Dimensions No, de Propasition do
Ji. i M i aéCh.anger iécas da rechange
No. Reference iﬁ%ﬁg&éﬁ:}dﬂwﬂm Quantite d(;igi}llT:QU'a avec il No. ‘l;:urﬁMfchlno: ’
‘ inter- Propunsta para of
Medidas Cantidad Na. d almacenaje de repu-
Eg_‘ Réferencla Didroetro y largura mgqu?na ggrrr];talrﬁgle o;loa mﬂmﬁﬁmﬁ?
més grande do - hasta figho. 1o s
Kotfliigel, Kotfliigelstiitzen,
Riickleuchten, Begrenzungsieuchten
Bildtafel Nr, 30
2000 B12 160 A 10 Zsb. Rickenlehne 1
2001 B12 1600110 Zsb. Rickenlehne rechts 1
{Sonderzubehdr) _
2002 000 180 02 65 Zsb, Blink-Pasitionsleuchte links (Hella) 1
2003 0007800165  Zsb. Blink-Positionsleuchte rechts {Hella) I
2004 £2.0957.04 . Unterlage {einzeln) Hella 2
2005 E2.6100.05 Dichtung {einzeln) Hella 2
2006 E2.6100.,01 Glas {einzeln) — Lichtscheibe Hella 2
2007 000 182 02 21 Sofittenlampe 12V -18W 2
2008 0001820821 Glihlampe ___l2v-sw 2
2009 M5x30-DIN 84-4S Zylinderschraube 4
2010 B5-DIN 137 Federscheibe 4
2011 M5-DIN 934 ‘ Sechskantmutter 4
2012 M8x28-DIN 931-8G Sechskahtschraube M8 x 28 7
2013 0009910940 ~  Beilegescheibe o 9x300x3 9 e
2014 B8-DIN 137 Federscheibe 9
2015 M8-DIN 934-4D Sechskantmutter 9
2016 MBx35-DIN 933-8G Sechskantschraube 2
2017 AG35 160 A 01 Zsb. Kotfligel links 1
2018 AG35160A02 Zsb. Kotfligel rechts o L
2019 AG35 160 01 08 Zsh. Kotfligelstiitze rechts 1 bisAG35........ austauschbar
20194 B25 160 01 08 Zsh. Kotfliigelstiitze rechts 1 ab AG35........

130



Bild - o Abmessu . s Maschinen-Nr, | 20> Erbalzteilvorsch!
i Bestell-Nr. Benennung gréﬂgﬁﬁ, o Linge Stlick SaScnan-r :ﬁﬁg&‘mr s crin
Dimensfons .
Fi Order i Mach No. ara parta P al
N% e léﬁrdgﬁzaglt% gg:t?nachine frgf% lni% ? \?velcl?]}]ﬁn g. ?cfr Mnghlrn?asropoa
JIL Dimensions No. de aéch Preposltion de
Référence i - Mach Changer; ... as de rectan
e loplus rand diam. | Quantite | KACNAS s avecllNo. | Powiisennes
; : inter- Propussia para el
Medidas Cantidad . -
e Réferencia | Diamelro y largura e Eggﬂﬁnat camblable | aaceralsdeen
més grande o~ nasta ! fig. No. 10 50 K0
2020 AG35 160 02 08 Zsh, Kotflligelstiitze links 1 hisAG35........ austauschbar
2020a B25 160 02 08 Zsb, Kotfliigelstiitze links 1 abAG36........
2021 M14x30-DIN 933-8G Sechskantschraube 8
2022  B14DIN137  Federscheibe _ . S __
2023 M10x25-DIN 558-4D " Sechskantschraube - 7
2024 B10-DIN 137 Federschetibe 2
2025 AG35 161 A 36 Stiitze 40 x 8 x 263 2 bis AG35........
2026 M10-DIN 934-4D Sechskantmutter 2
o .M14x25-DIN 558-4D . _ _Sechskantschraube {f. Stiitze 2025) 2 _ .
2027 MB-DIN 934 Sechskantmutter 2
2028 B6-DIN 137 Federscheibe 2
2029 AMBx10-DIN B4-45 Zylinderschraube 2
2030 B12 181 A 18 Befestigungsblech 77 x95x 2 1
2031 ocosseAnl 0 Haer o 20x25x%18 2
2032 000 996 02 20 Rickstrahler 750 2
2033 B5-DIN 137 Federscheibe 2
2034 -M5-0IN 934 Sechskantmutter 2
2035 A181 A 14 Steckdose (7-polig) 1
2036 M5DINS34 Sechskantmutter L
2037 B5-DIN 137 Federscheibe 7
2038 M5x30-DIN 84-45 Zyilinderschraube 3
2039 E£2.04 23.03 Dichtung {einzeln) Hella 2
2040 000 182 02 21 Sofitteniampe 12V-18W 2
2041 0001820421 Ghihampe oW 2 e I
2042 000 180 12 21 Zsb. SchluBlleuchte {o. Fenster) Hella SB 102 1
£2.2703.01 Glas f. SchluBleuchte o.Fenster {Lichtscheibe) 1 .
2043 000 180 12 20 Zsb. Schiuflleuchte {m. Fenster) Hella SB K 102 1
£2.2883.01 Glas f. SchluBleuchte m. Fenster {Lichtscheibe) 1
2044 M5x15-DIN 84 Zylinderschraube 4

131



: . aus~ '
Maschinen-Nr. vorachleg
Sirld Bestell-Nr. Benennung m:sbmm Stock voarfg b?aen r m ) ‘E&n:‘l:;ﬂi ors
Dimensions ; Machine No. ch Spare parts Propossl
Eﬁg‘ Order No. Lég@“ gg}l%achlne ifgr?\ —nl% ° fﬁm lm. tor M:g:l'r:n
Dimensions No. de Proposition de
Jll. . & échanger
No. Référanca o pus grand dam. | Quaniite | Machino . | avecil No. | Bsces derschure.
inter- Progasosta para of
Madidas Canticlaxd No. d cambiabt maconaje
ﬂg’ Reéferencia Didmetro y largura mgqUﬁm mtoa ::nloo mm:'i:\?;u‘ '
* mas m de ~ hasta ﬂg— 0 50 0
Rader, Zusatzgewichte
Bildtafel Nr. 31
2100 AG35170 A 01 Zsh, Rad kpl, 8 x 24 AS 4
0001722515 Scheibenrad {Felge) W7 x24 4
000 172 25 Q2 Schlauch {mit Wasserventil} 8x 24 4
000 172 25 01 Decke (Reifen) B8x 24 AS 4
2101 __AGssi703801 Zsb.Radkpl. 0.8 X 20AS A
00017238 15 Scheibenrad (Felge) 9x 20 4 bis Frithjahr 1970 austauschbar
000 170 20 05 Zsb. Scheibenrad mit Ventilschutz 9x 20 1 ab Frihjahr 1970
0001723802 Schlauch {mit Wasserventil) 10,6 x 20 4
000 172 38 01 Decke {Reifen) 10,5 x 20 AS 4 ab Friihjahr 1970, 8ply. statt Gply.
g_“l_p_Z____Ml@_x_?_,&DlN 74361 Radmutter e ——
2103 578 170 50 05 Rad-Zusatzgewicht 50 kp 4
2104 M12-DIN 934 Sechskantmutter 12
2105 B12-DIN 137 Federscheibe 12
2106 000 991 17 41 Scheibe 13x300x 3 12
2107 M12x95-DIN 933-8G Sechskantschraube 12

132




aus- '
. . hi ~Nr. . z 8
E‘:d Bestell-Nr. Benennung msgng Linge Stiick %ansg bis " N ;::;SB%??J ) Eraatzlolivorachiag
Dimensions . i
Fg. ; Machine No. ch Spare parts Proposal
ng Order No. g&gﬁ%g;ﬁ ggil't?nachine from - to \?.’)IFU] iﬁ.n g for Machines
Dimensions No. de Proposition de
Ji. i i Machi aéch_anger C echan
No. Reéférence 5%‘;; L?é&f_‘ﬂq 23’"- Quantité de E}'Ssequla avecill, No. gifu,em:h;m:a e
inter- Propuoata para ol
Medidas Cantidad No, d ace a ropu-
E’& Reéferencia Diametro y largura m?quleﬂa ggg}ﬁﬁ?e aatos p'I’r'é’aSmn'i‘Z“
mas grande de - hasta fig. No. 0 50 10
Oberlenker, Anhdngemaul
Bildtafel Nr, 32
B12 060 8 18 Zsh. Stecker vollst, 1
{best. aus Teilen 2150—-2153)
2150 000 994 25 4% Springring {Ring) 255 x 30,60 4
2151 000 994 20 g2 Knotenkette 2,8 Ox 200 1
2152 000 994 13 70 Sicherungsdse 6 OQ 1
2153 B12060C06 _  Zsb, Stocker o 1 _
A20 060 01 06 Zsh. Anhingerkupplung vollst, 1
(best. aus Teilen 2150—-2157)
2154 A20 060 A 06 Zsb. Anhangerkupplung (Schweifit,) 1
2165 000 994 02 70 Sicherungsise 50 2
______ AOBOA30 _  Zsb. Bigelstocker (mit Spannstift) __ B S
2156 A 064 A 37 Bilgelstecker 19 Q 2
2157 Ex20-DIN 1481 Spannstift 2
21568 A 060 B 22 Zsb. Anhdngebock 1
2159 B12-DIN 137 Federscheibe 5 '
2160 M12x30-DIN 9338G Sechokantschrawbe 8 _
2161 A20 0680 A 29 Absteckplatte 1 ;
A20 060 A 65 Zsb, Oberer Lenker (Mittenabstand 380} 1 bis AG 35 10550 austauschbar
(best. aus Teilen 2162—2165)
AZ20 060 B 65 Zsb. Oberer Lenker {Mittenabstand 430) 1 ab AG 35 10551
{best. aus Teilen 2162, 2163, 2164a, 2165)
2162 _A00660117 Gelenkauge (Rechtsgeiw. o M2am 1 _ _
2163 A20 066 A 57 Griffmutter M24R 1 .
2164 A20 066 A 52 Spannhiilse m. Knebel (310 Ig.} 1 bis AG 35 10550 austauschbar
2164a A20 066 B 52 Spannhiilse m. Knebe! (345 Ig.) 1 abh AG 35 10551
2165 A20 066 02 17 Gelenkauge {Linksgew.) M24L 1
2166___A200600911 _  Zsh. Stecker I R _
2167 000 994 02 70 Sicherungsfse 2

133



134

Blid . Abme | “ Maschinen-Nr s Ersatzteilvorschisg
Ne. Bestall-Nr. Benennung grtbme&rsg)n&l.ﬁnge Stiick von < hig - tr;::;séclger& . | rthaschinen
Dimensions i
A \ i Machine No. exchange | Seareparts Propossl
Ng:' Order Na. ﬁggﬁst dia. ggp?nachine from - to with it No. | tor Machines
. Dimensions . ' fP:JAO. %e 4 échanger P:op::%lio:‘ldz
No | Reterenee loplus grand diam. | Quantte | Machine | augcill No.| ey
Fig. Medtdah% Cantidad No. de ﬁﬁﬁ,jab{e :Ir::::::::a d;ar?w-
No. Referencia y largura maguina conjunto | e3tos pe.maguinas
més grande do - hasta figNo. |o  s0  xo
Unterlenker, Zugstangen, Bis Maschine Nr. AG 35 10550
L.agerbock, Ackerschiene Up to machine No. AG 35 10550
Bildtafei Nr. 33 Jusqu'a machine No. AG 35 10550
AG35 060 01 24 Zsh. Zugstange rechts kpl, - 1
{best. aus Teilen 2200-2210)
2200 A20 066 A 27 Kurbel 12 @ x 295 1
2201 AZ20 06001 44 Zsh. Lagerplatte 1
2202 M10x45DINB584D Sechskantschraube S
2203 B10-DIN 137 Federscheibe 3
2204 M10-DIN 934 Sechskantmutter 3
2205 AG35 060 01 35 Zsh, Spindel 24 Qx 140 1
2206 A20 066 A 10 Ritzel (2 = 12} 35,4 Ox 32 i
2207 _ 0009910521 Spiralstift Nex22 ot o
2208 A20 066 A (1 Gehause 1 '
2209 MBx1-H1-DIN 71412 Schmiernippel }
2210 AG35 060 A 43 Zsh, Spindelhmutter 1
2211 AG35 06002 24 Zsh, Zugstange links : 1
2212 AG35 060 A G4 Zsb. Unterer Lenker — gekropft 2 bis AG 35 10145 Bei Ersatz
S . _lsenkrecht gemessener Kugelabstand 700mm) ____ __________ _B25060A64
2212a SK 1606 Zsb. Unterer Lenker 2 AG 35 10146 ca. 10350
(senkrecht gemessener Kugelabstand 675 mm) Bei Ersatz 2 Stick 2212b.
2212b AG35 060 B 64 Zsb. Unterer Lenker ab ca. AG 35 10351
(senkrecht gemessener Kugelabstand 740 mm) bis AG 35 10550
2213 A 990 74 01 Zsh. Spannkette vollst. (einzeln} 2 ”



Bild . aus-
II-Nr. Abmes - Maschinen-Nr. r iivorschia
N Bestell-Nr. Benennung ngBterS%n& Lénge Stick pascnmen ERSB%%?J | e a0
Fig. Dimensions i Machine No. 5 rs P I
No. Order No. tﬁzigﬁzt‘\g{% gglrtﬁ’lachine from - to \?-'?tmﬁn g- o Moctines
Ji. Dimensions No, de ; Propositich de
Rétérence e Machine a echanger 5 de rechan
e . i s grand dlam. | Quantite | ROCNcqwa | avecill No. | Deersserectense
. , inter- Propuesta para el
Ne | Reterenci gmotroylrgun | | Moduma | Samblable | smacoaiode e
mas grande de ~ hasta ﬁgn“'lon o 0 50 100
2214 A 20066 A 44 Kugelfihrung {einzetn) 60 Ox 3 8
2215 000 997 44 57 Kugel {einzeln) C 4
000 990 18 40 Gewindebolzen (M 18 x 1,5) 18 Ox 90 8
M18x1,5-DIN 936 Fl. Sechskantrmutter 8 bis ca, AG 35 10145
000991 94 41 Scheibe 205x350x5 6 45
2216 0009916819  Kerbbolzen 190x75 ?1"_} ____________________
2217 6x40-DIN 1481 Spannstift 4 J #bca. AG3510146
2218 000994 11 48 Klappsplint A3-110 2
2219 A20 060 A 34 Zsh. Ackerschiene 1
2220 _Fs-06-DINB21OY  Buged e
21 000 991 05 27 Kerbbolzen 12 @x 53 2
2222 4x25-DIN 94 Splint 2
2223 000 991 21 40 Beilegescheibe 25,5 x40 Ox 1 2
2224 000 991 07 21 Spiralstift NG x 32 2 ca. bis AG 35 10300
2224s  8x36-DIN 1481 Spennstift 2 ___ca ab AG 35 10301 N
2225 6x40-DIN 94 Splint 2 ca. bis AG 35 10300
2225a 8x36-DIN 1481 Spannstift 2 ca. ab AG 35 10301
2226 AG35 060 A 48 Zsb. Lagerbock — Bolzen 182 Ig, 2 ca. bis AG 35 10300  austauschbar
2226a AG35 060 B 48 Zsb. Lagerbock — Bolzen 173 Ig. 2 ca. ab AG 3% 10301
227 0009918441 Schebe _____ _  145x290x5 &
2228 AG35 184 A 46 Halteblech 20 x 1,5 xb6 4
2229 B14-DIN 137 Federscheibe 8
2230 M14x35-DIN 931-8G Sechskantschraube 8

135



oo

aus--
M Bestell-Nr. Benennung Q%‘Eﬁ;"’%"ﬁ Lange Stilck VMoansEhé?aen-Nr. tnitf?ﬁm ) Eraatziolivorschisg
Dimensicns .
Fig. . Machino No. Spare parta Fropot
Ng- Order No. gﬁ?ﬁg}g& ggpi’nachine from - to %m Ii. g. tor Machinos
Dimensi Nao. d r da
ﬁl' Reférence te plus Ig??m?;d diam. Quanlité M?zch?ne a éd\gln!%er Z;'é’;’;" Lli,"?m
0. et longueur mm de - jusqu’a avecill. No. | o Machines
inter- Propuonta pars sl
Medidas Cantidad No. d naja de
oy Réferencia Dimetro y largura maaufne Conjonto. | swes s
mas grande de ~ hasta fig. No. o 0 1
Dreipunktaufhangung AG 35 1 Ab Maschine Nr. AG 35 10551
f. Norm-Dreipunktgerite From machine No. AG 35 105571
Bildtafel Nr. 33a J A partir de machine No. AG 35 10551
AG35 060 0324 Zsb, Zugstange rechts 1
(best. aus Teil 2301-2311}
2301 A 20066 A 27 IKurbel 1
2302 000 991 05 21 Spiralstift NBEx22 1
2303 __A200600144 zb Lagerplavee -t
2304 M10x45-DIN 558-4D Sechskantschraube M 10 x 45 3
2305 A 20066 A 10 Ritzel 354 0x 32 1
2308 AG35 06002 35 Zsh, Spindel 1
2307 A 20066 A 01 Gehéiuse 1
2308~ BIODINT37 Federseheibe S
2309 M10-DIN 934-4D Sechskantmutter B 3 S
2310 AG35 060 B 43 Zsh. Spindelmutter 1
2311 MBx1-H1-DIN 71 412 Schmiernippel t
2312 AG35 060 01 64 Zsh. Unterer Lenker rechts - 1
2313 0009918819 Kebbolen _  190x73________ 2
2314 K5/6-DIN 11 023 Klappsplint 4
2315 AG35 060 04 24 Zsb, Zugstange links 1
2316 6x40-DIN 1481 Spannstift 2
2317 000 991 68 19 Kerbbolzen 19 0x 73 2
2318 AG35 060 02 64 Zsb. Unterer Lenker links 1

136



aus-~

| - : Abe . i Maschinen-Nr, Ersalztelivorschlag

l Bestetl-Nr. Benennung grbrgteﬁsfgng Lénge Stick von £ bis :ﬁ:fsa?%e_ar w;rs:&azsih\;:;c

1 ) Dimensions i

. 1 Mach No. are paris Pr al
| O ° b Conein B S racnine] fram o | SRS, | Eeaa
P Dimersions | Nodo 2 échanger | Tpostonde
No. | Feference ol onamor oem. | Quanite | MAcHRe s | avecill. No, | Pécss derechons
g Medidas Cantidad | No. de O bl | euestaparael
No. Relerencia Didmetro y largura maguina ‘conjunt eslos pamaguinas
- ; de — hasta -Ofunic

| mas grande fig. No. 10. 50 100
2319 A990 740 Zsb. Spannkette ‘ 2
2320 A 066 A 36 Steckerhalter 20x 2,5 x 54 2
2321 000 997 44 57 Kugel 44 © : 4
2322 A 20066 A 44 Kugelfiihrung 600x 3 8
2?1‘2_3______520 060 A 34 L Zsb;AckErEchieni_ L L T B
2324 000 994 11 48 Klappsplint Gr. A3 4
2325 A 066 B 20 Lagerbolzen 22 Ox 322 1
2326 000 931 84 41 Scheibe ‘ 145x29 Qx5 4
2327 B14-DIN 137 Federscheibe 814 4
23’_2§_th\_ﬂ1_£1_x_35-DlN 931-8G ____Sechskantschraube M14 x 35 L Y e
2329 AG35 066 A 41 Halter 130 x 5 x 232 2
2330 bx 28-DIN 94 Splint 5 x 28 2
2331 AG35 066 A 21 Bolzen 12 Ox 86 2
2332 F3-06-DIN 82 101 Bugel 2

137




. — . aua- .
, , , . Maschinen-Nr, Ersalzteilvorschi
N | e Benormng AT e[Sk | Varcnen e | tauschon | S
Dimens!'ons ; hine Nao. ro Proposal
Eg. Order No. m gg:'{?nachine wgl% "‘nt% ° %ﬂﬁqﬁn 0. fgaMagha;rlt'r:s
Dimensions No. de Proposition de R
JR H i a échanger iCas do roc o
No. | Poronee opusgmnaden |uie | Machte | WeiRe semeare |
- a para ol
Fig. _ Medidas Cantidad | No. de e oiable | amacensis dorep
NO. Réterencia Diametro y largura «;jnéclugna : conjunto | estos pamaguinas
més grande 0~ hasta fig. No. 10 50 10 |
Kabelsatz — Elektrik j
Bildtafel Nr. 34 :
AG35 180 A 45 Zsb, Kabelsatz volist, 1
2251 A 18001 45 Zsb, Kabelsatz vorn 1
2252 AG35 18002 45 Zsb, Kabelsatz hinten 1
22563 504 184 00 20 Gummikappe 1 5
2254 A20 1800142 Zsb. Anlasserkabel (+) . L L e
000 18010 45 Zsb. Kabelsatz (f. Warnblinkanlage) 1 b
Dichtungssatz L
AG35 190 A 85 Dichtungssatz fir AG'35 1

138

{best. aus Dichtungen mit Bildnr.

9566, 959a, 963, 984, 1115, 1121, 1131,
1228, 1232, 1302, 1362, 1420, 1659, 1661
1705, 1719, 1720, 1722, 1865, 1903, 1909
1916, 1922, 1924, 1950)

’

]

s



